

SMLOUVA O DÍLO

Č. j.: PPR-9295-23/ČJ-2022-990656

Smluvní strany:

Objednatel:

se sídlem:

zastoupen:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34

plk. Ing. Milanem Grohmannem, ředitelem ředitelství logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR

adresa pro doručování a příjem faktur:

**Policejní prezidium ČR, ředitelství logistického zabezpečení,
poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7, kontaktní osoba Ing.**

ISDS:

gs9ai55

IČO:

000 07 064

DIČ:

CZ00007064

bankovní spojení:

Česká národní banka

číslo účtu:

5504881/0710

kontaktní osoby

ve věcech technických:

telefonní číslo:

mob. tel.:

e-mail:

(dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

DCI Czech a.s.

Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10

04501624

CZ04501624

ID datové schránky:

xwaaqsv

bankovní spojení:

Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu:

407131002/5500

kontaktní osoba:

telefonní číslo:

e-mail:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sekce B, oddíl 21039

(dále jen „zhotovitel“)

(společně též „smluvní strany“)

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „**občanský zákoník**“) tuto smlouvu o dílo (dále jen „**smlouva**“).

PREAMBULE

Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním režimu, vedenou pod názvem „**Rekonstrukce 5. NP Praha 7, Strojnická 935/27 - realizace stavby**“, která byla zveřejněna na profilu zadavatele pod číslem jednací PPR-9295-4/ČJ-2022-990656 dne 3. 3. 2022 (dále jen „veřejná zakázka“), v rámci které byla nabídka zhotovitele vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě, bez zjevných vad a nedodělků dílo specifikované níže touto smlouvou, a to v rozsahu podle:
 - a) projektové dokumentace zpracované společností REINVEST spol. s r.o., K Novému dvoru 897/66, 142 00 Praha 4, IČO 654 10 840, s názvem „Vnitřní rekonstrukce 5. nadzemního podlaží objektu Strojnická 935/27, Praha 7“ (dále jen „**projektová dokumentace**“), a všech jejích částí, které byly součástí zadávacích podmínek, včetně podmínek pro provedení stavby stanovených pravomocným stavebním povolením,
 - b) oceněného položkového soupisu stavebních prací a dodávek s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1, této smlouvy a který byl součástí nabídky zhotovitele ze dne 21. 2. 2022 (dále jen „nabídkový rozpočet“).
- 1.2 Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.

2. VYMEZENÍ DÍLA

- 2.1 Dílem se rozumí realizace zejména vnitřních stavebních prací v objektu nacházejícím se na adrese Strojnická 935/27, Praha 7 - Holešovice, na pozemcích parc. č. 1547/4, 1548/2, 1548/3, katastrální území Holešovice, a to dle zpracované projektové dokumentace a položkového soupisu stavebních prací, dodávek a služeb a všech jejích částí, které byly součástí zadávacích podmínek, včetně podmínek pro provedení stavby stanovených pravomocným stavebním povolením, vydaným stavebním úřadem Ministerstva vnitra ČR dne 25. 8. 2020, č. j. MV-126246-4/OSM-2020 (PM 14. 9. 2020).
- 2.2 Provedení díla spočívá zejména bouracích pracích, zhotovení nových konstrukcí a povrchů, zhotovení nových profesí a rozvodů zdravotně technických instalací (zařizovací předměty, vnitřní vodovod, vnitřní kanalizace), vytápění (potrubí, armatury, tělesa), vzduchotechniky a chlazení, zhotovení nových elektroinstalací (silnoproud a slaboproud).
- 2.3 Dílo se považuje za řádně dokončené, bylo-li schváleno autorským dozorem projektanta, TDS a odsouhlaseno a převzato objednatelem v souladu a za podmínek uvedených v této smlouvě vč. dokladů pro kolaudaci uvedených v čl. 14 odst. 14.6 této smlouvy, případně dalších dokladů, jejichž potřeba vyvstane v průběhu provádění díla.

3. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

- 3.1 Zhotovitel tímto výslovně prohlašuje:
 - a) že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy, včetně všech jeho odborných zaměstnanců, a že neexistují žádné faktické ani právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného právního předpisu,
 - b) že se seznámil s místem realizace díla a se všemi dalšími požadavky objednatele uvedenými v zadávacích podmínkách,
 - c) že umožní výkon TDS, autorského dozoru projektanta a činností koordinátora BOZP při práci na staveništi,
 - d) že se seznámil s projektovou dokumentací stavby a výkazem výměr, přičemž svým podpisem na této smlouvě stvrzuje, že k těmto dokumentům nemá žádné výhrady, jsou mu

zcela jasné a srozumitelné a neshledal v nich žádné rozdíly, na které by musel objednatel upozornit,

- e) že se seznámil se smluvní dokumentací a všemi podklady předanými objednatelem a pokyny sdělenými objednatelem, a provedl jejich kontrolu a prohlašuje, že:
- neshledal ke dni uzavření této smlouvy jejich nevhodnost, která by bránila řádnému zahájení, provádění a dokončení plnění předmětu díla dle této smlouvy,
 - neshledal žádné závady v rozsahu svého plnění, které by bránily splnění této smlouvy, dokončení díla, jeho bezvadného provozu, nebo by byly v rozporu s platnými obecně závaznými právními předpisy, technickými předpisy, technickými pravidly nebo požadovanou úrovní výsledné kvality či parametry díla,
 - má k dispozici všechny podklady a informace potřebné k provedení a dokončení díla.

4. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

- 4.1 Zhotovitel převezme staveniště a zahájí práce nejpozději do deseti (10) pracovních dnů od písemné výzvy objednatele, která bude zhotoviteli zaslána elektronicky do datové schránky uvedené v identifikaci smluvních stran výše.
- 4.2 **Termín dokončení řádně zhotoveného kompletního díla bez vad a nedodělků je nejpozději do devíti (9) měsíců od převzetí staveniště.**
- 4.3 Místem plnění je objekt na adrese Strojnická 935/27, Praha 7 - Holešovice, na pozemcích parc. č. 1547/4, 1548/2, 1548/3, katastrální území Holešovice.

5. CENA DÍLA

- 5.1 Celková cena díla dle této smlouvy stanovena nabídkou zhotovitele činí **30 628 880,00 Kč bez DPH** (slovy: třicet milionů šest set dvacet osm tisíc osm set osmdesát korun českých), tj. **37 060 944,80 Kč včetně DPH** (slovy: třicet sedm milionů šedesát tisíc devět set čtyřicet čtyři korun českých a osmdesát haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, a je cenou nejvýše přípustnou. Podrobná cenová kalkulace je uvedena v nabídkovém rozpočtu.
- 5.2 U stavebních prací nevystupuje objednatel (příjemce plnění) jako osoba povinná k dani.
- 5.3 Cena díla podle odst. 5.1 tohoto článku může být změněna v souladu s § 100 a § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek, jen za níže uvedených podmínek:
- a) dojde-li před nebo v průběhu realizace díla ke změnám daňových předpisů majících vliv na cenu díla, cena díla bude v takovém případě upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době zdanitelného plnění,
 - b) v případě méně prací/víceprací.
- 5.4 Důvodem pro změnu ceny díla nejsou plnění zhotovitele, jejichž provedení bylo vyvoláno jeho prodloužením s prováděním díla nebo které jsou důsledkem vadného plnění zhotovitele.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 6.1 Smluvní strany se dohodly na průběžné úhradě ceny díla na základě dílčích faktur. Podkladem pro měsíční fakturaci zhotovitele je nabídkový rozpočet (dle skutečně provedených stavebních prací, dodávek a služeb na základě objednatelem schválených zjišťovacích protokolů a soupisů provedených stavebních prací, dodávek a služeb dokončených částí díla). Zhotovitel bude předkládat zástupci objednatele ve věcech technických e-mailem položkový soupis provedených prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol k odsouhlasení nejpozději do tří (3) pracovních dnů po skončení měsíce za plnění provedené v předchozím měsíci.
- 6.2 Objednatel provede kontrolu správnosti každého soupisu provedených prací, dodávek a služeb a zjišťovacího protokolu (dále jen „soupis“) do deseti (10) pracovních dnů od jejich předložení. Nevylučuje-li se objednatel v této lhůtě, má se za to, že nemá k soupisu výhrady. V opačném případě soupis s uvedením výhrad ve výše uvedené lhůtě vrátí k přepracování zhotoviteli. Ten je povinen předložit opravený soupis objednateli do tří (3) pracovních dnů od jeho vrácení

objednatel zhotoviteli. Nedojde-li ani následně mezi oběma stranami k dohodě, je zhotovitel oprávněn fakturovat v příslušném fakturačním měsíci pouze ty práce, dodávky a služby, které nebyly rozporovány.

- 6.3 Faktura musí obsahovat číslo této smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení zhotovitele, objednatele a **příjemce faktury uvedeného v záhlaví smlouvy** a dále v části „Předmět plnění“ **„číslo a název projektu: „114V17200 1002 - PP ČR - SLZ - Praha 7, Strojnická 935/27 - rekonstrukce 5NP - realizace“.**
- 6.4 V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s touto smlouvou, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní délce v souladu s odst. 6.6 tohoto článku. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie).
- 6.5 Přílohou každé faktury musí být odsouhlasený soupis, přílohou závěrečné faktury musí být i předávací protokol. Faktury budou před jejich úhradou odsouhlaseny TDS.
- 6.6 Splatnost faktury je třicet (30) kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli na adresu příjemce faktury s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. daného roku do 28. 2. následujícího roku je splatná ve lhůtě šedesát (60) kalendářních dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury. V případě doručení na jinou adresu, než adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení s placením. Případně-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.
- 6.7 Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, popř. jeho části ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady díla cenu uhradit. Okamžikem odstranění vady díla, popř. části díla začne běžet nová lhůta splatnosti v délce třiceti (30) kalendářních dnů.
- 6.8 Objednatel může požadovat prodloužení splatnosti faktur o třicet (30) kalendářních dnů bez uplatnění sankcí ze strany zhotovitele. Zhotovitel je povinen tento požadavek objednatele akceptovat.
- 6.9 Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z bankovního účtu objednatele.
- 6.10 Objednatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo jeho části.

7. INSTITUT MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

- 7.1 Případné méně práce a vícepráce vzniklé v průběhu realizace díla z titulu požadavku objednatele, nebo vzniklé z důvodu změny stavebně technického řešení oproti projektové dokumentaci, budou věcně, cenově a časově dokladovány změnovými listy.
- 7.2 K předloženému soupisu víceprací zhotovitelem se musí objednatel písemně vyjádřit. Zhotovitel je oprávněn uvedené práce fakturovat až po jejich odsouhlasení objednatelem.
- 7.3 Stanovení ceny víceprací a méně prací:
- a) v případě, že se změna díla týká části stavby, která je již položkově oceněna nabídkou zhotovitele, použije se jednotková cena z této nabídky,
 - b) pro práce a dodávky neuvedené v položkovém rozpočtu bude použit sborník URS nebo RTS pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány,
 - c) pro práce a dodávky neuvedené ve sborníku ÚRS, bude dohodnuta individuální kalkulace nebo hodinové sazba; v případě nutnosti ocenit některé práce nespecifikované směrnými cenami ÚRS, bude pro tyto práce proveden podrobný rozbor ceny, ve kterém budou uvedeny zejména:
 - přímé náklady [přímý materiál (nákupní cena, pořizovací náklady), mzdové náklady (přímé mzdy, odvody), náklady na stroje, ostatní přímé náklady, poddodávky],
 - nepřímé náklady (výrobní, správní, riziko),

- zisk, a
 - režie,
 - d) k základním nákladům není zhotovitel oprávněn připočítat přírážku na podíl vedlejších rozpočtových nákladů,
 - e) stavební práce, dodávky a služby, které nebudou zhotovitelem po odsouhlasení TDS provedeny (méně práce), budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dodávek a prací dle položkového rozpočtu.
- 7.4 Provedení změny v realizaci stavby je možné pouze na základě objednatelům odsouhlaseného změnového listu doporučeného ke schválení. Proces schvalování jednotlivých změn nemá žádný vliv na termíny stanovené touto smlouvou.
- 7.5 Konkrétní změna smlouvy v důsledku realizace víceprací či méně prací bude provedena vždy až na základě možnosti takovou změnu provést ve smyslu příslušných ustanovení zákona o zadávání veřejných zakázek, a to formou dodatku ke smlouvě.
- 7.6 Zhotovitel tímto bere na vědomí a souhlasí s tím, že fakturace za uznané vícepráce je možná až po schválení souhrnu víceprací a méně prací nadřízenými resortními orgány objednatele, na jehož základě je možné uzavřít dodatek o vypořádání víceprací a méně prací k této smlouvě.

8. BANKOVNÍ ZÁRUKA

- 8.1 Zhotovitel se zavazuje objednateli poskytnout dle níže uvedených podmínek bankovní záruku za řádné provedení díla.
- 8.2 Dokladem prokazujícím poskytnutí jistoty ve formě bankovní záruky je výlučně originál záruční listiny vystavené bankou ve prospěch objednatele jako příjemce záruky. Z obsahu bankovní záruky musí jednoznačně vyplývat, že banka uspokojí objednatele do výše částky požadované jistoty (dále jen „bankovní záruka“).
- 8.3 Zhotovitel se zavazuje nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy předložit objednateli bankovní záruku za řádné provedení díla (tj. zejména za dodržení smluvních podmínek a doby plnění díla) ve výši odpovídající 5 % z celkové ceny díla včetně DPH, tj. ve výši 1 531 444,00 Kč. V případě prodloužení s předložením bankovní záruky o více než čtrnáct (14) kalendářních dnů, vzniká objednateli právo na odstoupení od smlouvy; nárok objednatele na smluvní pokutu tímto zůstává nedotčeno. Právo z bankovní záruky za řádné provedení díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel nedodrží smluvní podmínky, nesplní termíny provádění díla podle této smlouvy nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této smlouvy povinen. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou bankovní záruku ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do sedmi (7) kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání. V případě prodloužení s předložením takto obnovené bankovní záruky o více než čtrnáct (14) kalendářních dnů, vzniká objednateli právo na odstoupení od smlouvy. Bankovní záruka bude v platnosti po celou dobu plnění dle této smlouvy.
- 8.4 Zhotovitel se nemůže domáhat náhrady škody ani jakéhokoliv jiného nároku pro neoprávněné čerpání bankovní záruky, pokud byl na závady v provádění díla nebo na výskyt vad, které byly důvodem čerpání záruky upozorněn a tyto vady bezodkladně neodstranil nebo dostatečně nezdůvodnil nebo neprokázal, že nenastaly.

9. POJIŠTĚNÍ

- 9.1 Zhotovitel tímto prohlašuje, že má ke dni uzavření této smlouvy uzavřenu pojistnou smlouvu proti škodám způsobeným jeho činnostmi včetně možných škod pracovníků zhotovitele (pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem) tzv. „all risks“ a to s minimálním limitem pojistného plnění 20 000 000 Kč, vztahující se na odpovědnost zhotovitele a jeho poddodavatelů za veškeré škody způsobené třetím osobám včetně objednatele v souvislosti

s prováděním díla zhotovitelem či v důsledku provádění díla. Originál potvrzení o pojištění tvoří přílohu č. 2, této smlouvy (dále jen „pojištění odpovědnosti“).

- 9.2 Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy udržovat sjednané pojištění v platnosti a minimální výši dle odst. 9.1 tohoto článku. V případě, že zhotovitel nesplní výše uvedenou povinnost, je objednatel oprávněn z tohoto důvodu od této smlouvy odstoupit.
- 9.3 Zhotovitel není oprávněn snížit výši pojistného krytí nebo podstatným způsobem změnit podmínky pojištění zhotovitele bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
- 9.4 Zhotovitel je povinen předložit objednateli jakýkoliv dodatek ke sjednanému pojištění odpovědnosti zhotovitele, a to do deseti (10) kalendářních dnů od jeho uzavření. Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o jakýchkoliv změnách v podmínkách pojištění odpovědnosti.
- 9.5 Zhotovitel se zavazuje uplatnit veškeré pojistné události související s jeho plněním podle této smlouvy u pojišťovny bez zbytečného odkladu, čímž není dotčena odpovědnost zhotovitele uhradit objednateli škodu či uspokojit jiné nároky objednatele, pokud nebudou hrazeny z pojistné smlouvy.

10. STAVENIŠTĚ

- 10.1 Staveništěm se rozumí vymezený prostor pro stavbu a pro zařízení staveniště projektem a touto smlouvou.
- 10.2 O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany podrobný písemný zápis – protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Předání a převzetí staveniště bude zaznamenáno i ve stavebním deníku.
- 10.3 Minimálně pět (5) kalendářních dní před převzetím staveniště nebo v průběhu realizace díla pět (5) kalendářních dní před nástupem každého nového pracovníka předá zhotovitel objednateli jmenný seznam pracovníků (jméno, příjmení, číslo identifikačního průkazu – OP nebo pas, adresa trvalého bydliště). Tato povinnost se vztahuje i na pracovníky poddodavatelů.
- 10.4 **Pracovníci zhotovitele i jeho případných poddodavatelů musí být bezpodmínečně bez záznamu v trestním rejstříku, jinak nebudou do areálu vpuštěni.** V takovém případě je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu provést změnu pracovníka. Pracovníci zhotovitele a jeho poddodavatelů budou pro pohyb v areálu objednatele viditelně označeni reflexní vestou s označením názvu firmy zhotovitele.
- 10.5 Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předání staveniště až do doby protokolárního předání a převzetí díla pořizovat fotodokumentaci postupu stavebních a zejména zakrývaných prací a předávat ji minimálně jednou měsíčně objednateli prostřednictvím TDS. Fotodokumentace bude předávána na datovém nosiči s označením období, kdy byla fotodokumentace prováděna.
- 10.6 Zhotovitel je povinen udržovat průběžně na staveništi pořádek a čistotu, odstraňovat na svůj náklad obaly, odpady, nečistoty, stavební suť a nepotřebný materiál. Zhotovitel zajistí, aby se vznikajícími odpady bylo nakládáno způsobem, který je v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a v souladu se zákonem č. 477/2001 Sb., o obalech a o změně některých zákonů (zákon o obalech), ve znění pozdějších předpisů.
- 10.7 Zhotovitel nemá dovoleno nechat své zaměstnance nebo další pracovníky přebývat v žádné části staveniště nad rámec pracovních činností a pracovní doby.
- 10.8 Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do patnácti (15) pracovních dnů ode dne protokolárního předání a převzetí díla objednatel, nebude-li smluvními stranami při přejímacím řízení dohodnuto jinak.
- 10.9 Zhotovitel je povinen umístit na staveništi štítek s identifikačními údaji stavby v souladu se stavebním zákonem.

11. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

11.1 Objednatel je oprávněn i v průběhu provádění díla požadovat záměny materiálů a technologií oproti původně navrženým v projektové dokumentaci a zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit. Požadavek na záměnu materiálů a technologií musí být písemný. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých prokazatelně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál nebo technologii zajistil.

11.2 Zhotovitel se zavazuje zajistit:

- a) dodávky potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádnou realizaci a dokončení díla včetně ochrany těchto věcí, a to na své vlastní náklady,
- b) provedení opatření organizačního a stavebně technologického charakteru pro řádné provedení a dokončení díla; provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací (např. zařízení staveniště, napojení na přípojovací body, zřízení záboru a povolení, dočasná dopravní opatření, bezpečnostní opatření, ochrana stávajících inženýrských sítí, apod.); projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
- c) zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě dle stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na BOZP při práci na staveništích a dle této smlouvy,
- d) likvidaci a odvoz vybouraných hmot a stavební suti v souladu s příslušnými ustanoveními zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a doložení dokladu o likvidaci odpadu a obalů v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech při přejímacím řízení; původcem odpadu je zhotovitel,
- e) provedení všech potřebných opatření k ochraně životního prostředí na staveništi a k zabránění vzniku škod z důvodů vyvolaných a způsobených činnostmi zhotovitele; pravidelný úklid staveniště a všech ploch dotčených stavbou, uvedení všech povrchů do původního stavu, přístupových cest, ostatních ploch, mytí vozidel před výjezdem ze staveniště, zakrývání vybavení kanceláří; zhotovitel nepoužije materiály bez požadované certifikace či předepsaného průvodního dokladu, a nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé,
- f) provedení zkoušek díla, včetně vystavení dokladů o jejich provedení, provedení atestů a revizí podle norem ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění, atd.,
- g) průvodní technickou dokumentaci, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OTP“), a prohlášení o shodě ve třech (3) vyhotoveních; a kompletní doklady nezbytné ke kolaudačnímu řízení.

11.3 Zhotovitel je povinen zajistit provádění stavebních prací bez podstatného omezení běžného provozu areálu objednatele, dodržovat jeho provozní řád, a staveniště řádně označit, příp. oplotit a zabezpečit proti vstupu neoprávněných osob.

11.4 Zhotovitel se dále zavazuje:

- a) neobtěžovat okolní zástavbu nadměrným hlukem, zápachem, světlem, prachem apod.,
- b) nepřekračovat povolené hranice hluku o sobotách, nedělích a svátcích po celý den, ve všední den od 18:00 hodin do 7:00 hodin.

11.5 Pokud budou při provádění díla zjištěny skryté překážky ve smyslu § 2627 občanského zákoníku, je zhotovitel povinen tuto skutečnost oznámit neprodleně TDS písemně zápisem do stavebního deníku. Přerušit práce související s prováděním díla je zhotovitel oprávněn poté, co k tomu obdržel souhlas od objednatele. Pokud má zhotovitel oprávněný důvod se domnívat, že

hrozí nebezpečí z prodlení, je oprávněn přerušit provádění díla bez výše uvedeného souhlasu, avšak je povinen o tom informovat bez odkladu objednatele. V takovém případě je zhotovitel povinen zajistit ochranu a bezpečnost pozastaveného díla proti poškození, ztrátě nebo zničení.

11.6 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi:

- a) zhotovitel je po dobu provádění díla povinen zajistit bezpečnost všech osob oprávněných k pohybu na staveništi a je zodpovědný za zajištění bezpečnosti práce, provozu technických zařízení a vybavení, dodržování stanovených provozních a organizačních podmínek, zajišťujících zachování plynulosti a bezpečnosti dopravních a jiných aktivit v lokalitě stavby; v rámci toho je zhotovitel povinen dodržovat zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů; zhotovitel je povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně dopravní řád a je povinen je viditelně na staveništi umístit,
- b) zhotovitel je povinen zabezpečit na pracovních oděvech všech osob vykonávající činnosti související s provedením díla viditelné a jednoznačné označení názvu zhotovitele a zajistit používání ochranných pomůcek a přileb podle druhu vykonávané činnosti a dále zajistit dodržování pokynů koordinátora BOZP,
- c) dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním díla je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu; objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost.

11.7 V případě, že klimatické podmínky či opatřeními veřejné moci kvůli epidemii COVID-19 neumožní řádné a bezpečné zahájení či provádění stavby, budou po předchozí písemné dohodě obou stran práce přerušeny na dobu nezbytně nutnou. Po dobu uznaného přerušení realizace stavby neběží zhotoviteli lhůta pro provedení stavby a zhotovitel není v prodlení. V případě oboustranně uznaného přerušení prací bude vypracován dodatek ke smlouvě v souladu s čl. 18 odst. 18.10 této smlouvy.

11.8 Pracovní doba zhotovitele bude vycházet z níže uvedených regulativů objednatele:

- a) po dobu stavby bude objednatelem vydán upravený provozní řád pro souběh realizace díla a provozu v místě plnění; objednatel zajistí proškolení vedoucích pracovníků zhotovitele,
- b) stavební práce a provádění prací bude probíhat v pracovní dny v časech 7:00 – 15:30 hod.

11.9 Objednatel zajistí zhotoviteli přístup a rozvinutí nezbytně nutného zařízení staveniště v místě plnění.

11.10 Zařízení staveniště – objednatel zajistí zhotoviteli:

- a) plochy v míře nezbytně nutné pro zřízení zařízení staveniště zhotovitele na základě vzájemné dohody,
- b) připojovací body pro odběr silové elektřiny a vody, měřicí přístroje zajistí a osadí zhotovitel sám na své náklady,
- c) odběr elektrické energie a vody.

11.11 Zhotovitel si na své náklady zajistí:

- a) vlastní mobilní sociální zařízení jako součást zařízení staveniště,
- b) min. jednu samostatnou mobilní stavební buňku (tzv. kontejner o min. rozměrech 6 x 2,5m) jako kancelář pro potřeby TDS, autorského dozoru projektanta a případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a sestavu min. 2 ks stavebních buněk jako místnosti pro pořádání investorských kontrolních dnů stavby; vše včetně vnitřního vybavení jako součást zařízení staveniště.

12. KONTROLA PROVÁDĚNÍ DÍLA

12.1 Kontrola průběhu prací, dodávek a služeb zhotovitele na díle bude vykonávána v režimu pravidelných kontrolních dnů stavby, které se budou konat minimálně jedenkrát týdně v místě plnění, a termín bude stanoven na základě dohody obou smluvních stran. Kontrolní den stavby

se bude konat za účasti stavbyvedoucího a bude z nich pořizován písemný zápis odsouhlasený oběma smluvními stranami (TDS, autorským dozorem projektanta a kontaktními osobami uvedenými v záhlaví této smlouvy).

- 12.2 Při provádění kontrolních prohlídek dle § 133 a násl. stavebního zákona se zhotovitel zavazuje zajistit účast stavbyvedoucího.
- 12.3 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele zápisem do stavebního deníku v dostatečném předstihu k prověření prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Tuto výzvu musí TDS ve stavebním deníku podepsat. Jestliže se TDS k prověření prací ve stanovené lhůtě, která nebude kratší než pět (5) kalendářních dnů, nedostaví, ačkoliv byl k tomu řádně vyzván, je povinen hradit náklady dodatečného odkrytí, pokud takové odkrytí požaduje. Zjistí-li se však, že práce byly provedeny vadně, nese náklady dodatečného odkrytí zhotovitel.
- 12.4 Před zakrytím konstrukcí bude provedena fotodokumentace stavu před zakrytím konstrukcí. Zhotovitel je povinen odstranit případné nedostatky na těchto konstrukcích zjištěné objednatelem v co možná nejkratší době, a to tak, aby jejich odstraňování nezpůsobilo zdržení při zhotovení díla.

13. STAVEBNÍ DENÍK

- 13.1 Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne převzetí staveniště a zahájení provádění díla do jeho řádného ukončení a předání díla objednateli bez vad a nedodělků, a to způsobem obvyklým, zejména v souladu se stavebním zákonem a vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.
- 13.2 Záznamy o průběhu prací, kontrolách, přejímání prací a všech dalších důležitých okolnostech (např. souhlasné stanovisko TDS s postupem dalších prací před zakrytím) budou do stavebního deníku zapisovány denně. Veškeré požadavky zhotovitele vůči objednateli musí být písemně uvedeny ve stavebním deníku a objednatelem písemně odsouhlaseny a oprávněnými osobami obou smluvních stran podepsány, jinak k nim nebude brán zřetel.
- 13.3 Zápisy do stavebního deníku zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí v den, kdy byly práce provedeny, nebo nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy může dále provádět zástupce objednatele ve věcech technických, TDS, autorský dozor projektanta, zpracovatel projektové dokumentace, koordinátor BOZP, působí-li na staveništi. Zápisy musí být čitelné, mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa, nesmí být nečitelně škrtnuty, musí být zapisující osobou podepsány a nesmí být vytrhovány první stránky s originálním textem. Záznamy budou zapisovány s očíslovanými listy.
- 13.4 Stavební deník musí být trvale dostupný v kanceláři stavbyvedoucího zhotovitele. Zhotovitel je povinen kontrolovat stavební deník pravidelně každý pracovní den. TDS je povinen sledovat obsah záznamů ve stavebním deníku a stvrzovat je svým podpisem. K zápisům zhotovitele je povinen objednatel provést písemné připomínky do tří (3) pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Toto platí obdobně i pro zástupce zhotovitele.
- 13.5 Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy a nezakládají nárok na změnu této smlouvy.
- 13.6 Zhotovitel bude objednateli pravidelně předávat druhý průpis denních záznamů. Po dokončení díla zhotovitel předá objednateli stavební deník zkonvertovaný do autorizované elektronické podoby podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

14. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 14.1 Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli.
- 14.2 Dílo se považuje za řádně splněné až předáním objednateli bez vad a nedodělků vč. dokladů pro kolaudaci díla. V případě, že se při odevzdání díla projeví vady dle § 2628 občanského

zákoníku, může objednatel dílo převzít s tím, že v předávacím protokole budou stanoveny termíny odstranění těchto vad.

- 14.3 Bylo-li dílo předáno s vadami, předloží zhotovitel k předávacímu protokolu také oboustranně podepsaný a odsouhlasený protokol o odstranění vad a nedodělků. Ustanovení § 2108 ve spojení s § 2615 občanského zákoníku tímto zůstává nedotčeno.
- 14.4 Zhotovitel zápisem ve stavebním deníku minimálně deset (10) pracovních dnů předem vyzve objednatele k převzetí díla. Objednatel je povinen na základě této výzvy bez zbytečného odkladu zahájit přejímací řízení.
- 14.5 Objednatel má právo odmítnout dílo převzít, nebude-li dokončené (za dokončení se považuje včetně úklidu staveniště), o čemž provede zápis do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen dílo dokončit a poté opětovně objednatele vyzvat k převzetí díla.
- 14.6 K předání díla je zhotovitel povinen objednateli předložit následující doklady
- a) ve třech (3) vyhotoveních (1× originál + 2× kopie) tištěných a 1x na datovém nosiči:
 - osvědčení (protokoly) o provedených zkouškách (tlakových, revizních a provozních),
 - doklad o zajištění likvidace odpadů a obalů dle příslušných právních předpisů,
 - seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasporty, záruční listy, návody k obsluze a údržbě v českém jazyce,
 - osvědčení o shodě vlastností zabudovaných materiálů a výrobků s technickými požadavky na ně kladenými nebo ujištění dle OTP,
 - zápisy o provedení a kontrole zakrývaných prací,
 - osvědčení o jakosti stavebních dílů a další doklady, které bude objednatel požadovat,
 - protokoly o zaškolení obsluhy,
 - potřebné provozní řády,
 - b) v pěti (5) vyhotoveních tištěných a v pěti (5) ks na datovém nosiči v datové podobě
 - dokumentaci skutečného provedení stavby,
 - c) na datovém nosiči
 - stavební deník (deníky),
 - průběžnou fotodokumentaci.
- 14.7 Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.
- 14.8 Předávací protokol s daty zahájení a ukončení přejímacího řízení podepíší oprávnění zástupci smluvních stran. Jestliže je předávací protokol řádně podepsán, považují se veškeré údaje o opatřeních a lhůtách v předávacím protokolu uvedené za dohodnuté, pokud některá ze smluvních stran výslovně v předávacím protokolu neuvede, že s určitými body v předávacím protokolu nesouhlasí. Jestliže objednatel v předávacím protokolu popsal vady, nebo uvedl, jak se vady projevují, platí, že tím současně požaduje bezúplatné odstranění takových vad dle této smlouvy.
- 14.9 Odmítne-li objednatel řádně a včas zhotovené dílo převzít nebo nedojde-li k dohodě o předání a převzetí díla, objednatel v takovém případě zhotoviteli důvody odmítnutí písemně sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od termínu, kdy měl objednatel dílo převzít.
- 14.10 Zhotovitel není v prodlení, jestliže objednatel odmítl bezdůvodně převzít řádně zhotovené dílo. Jestliže o to objednatel požádá zápisem ve stavebním deníku nebo písemně min. tři (3) pracovní dny předem, je stavbyvedoucí zhotovitele povinen se zúčastnit závěrečné kontrolní prohlídky stavby.

15. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

- 15.1 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za dílo ve smyslu § 2619 a násl. občanského zákoníku v délce šedesáti (60) měsíců ode dne převzetí řádně dokončeného díla nebo jeho části objednatelem. Objednatel je povinen vady díla, resp. jeho příslušné části, vytknout bez zbytečného odkladu od okamžiku, kdy vady zjistil nebo při vynaložení dostatečné péče zjistit měl a mohl, nejpozději však do uplynutí sjednané záruční doby.
- 15.2 Zhotovitel neodpovídá objednateli za vady díla, které vznikly v důsledku neprovádění údržby požadované servisními instrukcemi předanými zhotovitelem, nebo které vznikly běžným opotřebením nebo v důsledku neodborných zásahů ze strany objednatele nebo třetí strany.
- 15.3 Pro předměty, výrobky a zařízení, které vyžadují pravidelný servis a údržby je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré instrukce potřebné pro zajištění tohoto servisu společně s řádně dokončeným dílem, resp. jeho příslušnou částí.
- 15.4 Vyskytnou-li se reklamační závady díla, je objednatel povinen je reklamovat písemně.
- 15.5 Zhotovitel je povinen odstranit objednatelem řádně uplatněné reklamační vady bez zbytečného odkladu po jejich uplatnění, nejpozději však do patnácti (15) dnů od jejich uplatnění, a to s výjimkou vad, které pro jejich povahu nelze ve stanovené lhůtě objektivně odstranit a které je zhotovitel povinen odstranit v objektivně nejkratší lhůtě přiměřené povaze vady, nedohodnou-li se smluvní strany výslovně písemně jinak. Obdobné se týká odstranění vad a nedodělků díla zjištěných při jeho předávání objednateli.
- 15.6 Pokud zhotovitel nedodrží ustanovení odst. 15.5 tohoto článku, a to ani v dodatečné lhůtě patnácti (15) dnů od doručení písemného oznámení o porušení konkrétní povinnosti zhotovitele, je objednatel oprávněn zadat odstranění reklamované vady třetí osobě a úhradu (nahrazení) nákladů na její odstranění požadovat po zhotoviteli.
- 15.7 O odstranění reklamované vady sepíše smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí odstranění vady. Do protokolu zhotovitel uvede i důvody, pro které odmítá reklamaci uznat, což ho však nezbujuje povinnosti vadu odstranit.
- 15.8 Zhotovitel nese odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části v plném rozsahu až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků kromě drobných vad dle § 2628 občanského zákoníku.
- 15.9 Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
- 15.10 V případě poškození zařízení nebo majetku objednatele, způsobeného činností zhotovitele, jeho pracovníků nebo pracovníků jeho poddodavatelů, uvede zhotovitel vše do původního stavu na své náklady.
- 15.11 Pokud činností zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, dojde při provádění díla ke způsobení škody objednateli, třetím osobám nebo na životním prostředí z titulu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek zhotovitele nebo jeho poddodavatelů vyplývajících ze zákona, jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy apod., je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 15.12 Zhotovitel je povinen v případě hrozící škody učinit veškerá opatření potřebná k jejímu odvrácení nebo k jejímu zmírnění. V případě přerušení realizace stavby provede zhotovitel veškerá potřebná opatření k odvrácení škody.
- 15.13 Vyskytne-li se překážka v plnění ze smlouvy nastalá nezávisle na vůli objednatele, a jestliže nelze rozumně předpokládat, že by objednatel tuto překážku nebo její následky odvrátil nebo překonal, neocitá se objednatel v prodlení a není možno vůči němu uplatňovat sankční postupy dle této smlouvy a příslušných ustanovení občanského zákoníku. Touto překážkou se rozumí zejména schvalovací proces v rámci resortu Ministerstva vnitra, spojený s úhradou finančních prostředků. Proces schválení finančních prostředků určených zejména k úhradě víceprací je

vázán na rozhodovací pravomoc dalších orgánů veřejné moci, které jsou objednateli co do rozpočtových opatření nadřazené, a tudíž spravedlivě nelze na objednateli, jako rozpočtové organizaci, požadovat plnění bez rozpočtového krytí.

16. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

- 16.1 Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel zadal veřejnou zakázku v souladu se zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek, z tohoto důvodu se zhotovitel zavazuje po celou dobu trvání smlouvy zajistit férové a důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro své pracovníky a pracovníky poddodavatele, dodržovat veškeré právní předpisy, zejména pak zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy podílejí bez ohledu na to, zda bude dílo prováděno zhotovitelem či jeho poddodavatelem. Uvedeným je zhotovitel povinen zavázat i své poddodavatele.
- 16.2 Zhotovitel nese v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu veškerých prací, za dodržování předpisů o BOZP a ochraně životního prostředí. Dodávky materiálu a provedení stavebních prací je zhotovitel oprávněn zajistit prostřednictvím objednatelem schválených poddodavatelů. Schválení poddodavatelů nezprošťuje zhotovitele odpovědnosti za jeho smluvní závazky a povinnosti vyplývající ze smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům.
- 16.3 Zhotovitel před uzavřením smlouvy předložil objednateli seznam poddodavatelů včetně jejich identifikačních údajů s uvedením konkrétního druhu stavebních prací, které budou poddodavatelem prováděny. V případě jakékoliv změny poddodavatele, zhotovitel předloží objednateli neprodleně nový seznam poddodavatelů.
- 16.4 Zhotovitel je povinen kdykoli v průběhu plnění smlouvy na žádost objednatele předložit kompletní seznam částí plnění prostřednictvím poddodavatelů včetně jejich identifikace.
- 16.5 Zhotovitel je povinen po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny díla, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejich dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu smlouvy za účelem ověřování plnění povinností, poskytovat požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly, vztahující se k realizaci veřejné zakázky a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
- 16.6 Podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je zhotovitel povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 16.7 Zhotovitel je povinen zajistit, aby povinnosti dle odst. 16.8 a 16.9 tohoto článku ve vztahu k této smlouvě plnili také poddodavatelé, kteří se budou podílet na této zakázce.
- 16.8 Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které získá od objednatele v souvislosti s plněním této smlouvy, vyjma případů, kdy se jedná o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo případy, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Tato povinnost se vztahuje na všechny osoby, které se budou podílet na plnění dle této smlouvy, všechny zaměstnance a spolupracovníky zhotovitele, a to i po skončení trvání této smlouvy.
- 16.9 Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předmětu této smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy druhé smluvní straně.

17. SMLUVNÍ SANKCE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

17.1 Smluvní strany se dohodly, že:

- a) při prodlení s převzetím staveniště nebo se zahájením prací uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 25 000 Kč za každý započatý den prodlení
- b) při nedodržení termínu předání řádně zhotoveného kompletního díla dle smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každý započatý den prodlení,
- c) zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním vad a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího řízení nebo při závěrečné kontrolní prohlídce stavby ve výši 1 000 Kč za každou vadu a započatý den prodlení s odstraněním vady,
- d) za prodlení s odstraňováním vad a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího řízení nebo při závěrečné kontrolní prohlídce uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu stavby ve výši 1 000 Kč za každou vadu a započatý den prodlení s odstraněním vady,
- e) za prodlení s odstraněním reklamované vady v záruční době ve lhůtě určené dle této smlouvy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou vadu a započatý den prodlení s odstraněním vady, v případě havarijního stavu 10 000 Kč za každý započatý den prodlení,
- f) za včasné nevyklizení staveniště uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každý započatý den prodlení,
- g) v případě, že zhotovitel poruší povinnosti dle čl. 11 odst. 11.2 písm. d) a e) této smlouvy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 za každý jednotlivý případ porušení,
- h) v případě, že zhotovitel poruší jakékoli povinnosti vyplývající z dodržování bezpečnostních předpisů dle čl. 11 odst. 11.6 této smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli, po předchozí písemné výtce, smluvní pokutu 1 000 Kč za každý případ porušení,
- i) v případě, že zhotovitel poruší jakékoli povinnosti vyplývající z čl. 16 této smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení,
- j) pokud se objednatel dostane do prodlení s plněním svých finančních závazků vůči zhotoviteli, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli zákonný úrok z prodlení z dlužné částky včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení.

17.2 Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od doručení jejich písemného vyúčtování povinné straně.

17.3 K úhradě splatných smluvních pokut uložených zhotoviteli je objednatel výhradně podle vlastního uvážení oprávněn použít odpočet od úhrady ceny za dílo nebo jeho část.

17.4 Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody způsobené porušením povinností dle této smlouvy.

17.5 Podstatným porušením smlouvy zakládajícím právo objednatele od smlouvy odstoupit, mimo ujednání uvedená v ostatních člancích smlouvy, je:

- a) prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla o více než patnáct (15) kalendářních dnů,
- b) prodlení zhotovitele s dokončením díla delší než patnáct (15) kalendářních dnů,
- c) skutečnost, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele nebo projektovou dokumentací a objednatel jej písemně vyzve k odstranění těchto nedostatků, a zhotovitel ve lhůtě pěti (5) kalendářních dnů ode dne doručení této výzvy tak neučiní,
- d) neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele TDS ani přes písemné upozornění objednatele,

- e) neumožnění kontroly provádění díla a postupu prací na něm,
 - f) vydání rozhodnutí o úpadku, likvidace zhotovitele nebo nucená správa podle jiného právního předpisu.
- 17.6 Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy je:
- a) prodlení objednatele s předáním staveniště a zařízení staveniště o více než patnáct (15) kalendářních dnů od písemně potvrzeného termínu,
 - b) prodlení objednatele s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních dnů.
- 17.7 Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.
- 17.8 Zhotovitelovy závazky, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také záruky za jakost prací jím provedených až do doby jakéhokoliv odstoupení od smlouvy platí i po takovém odstoupení, a to pro část díla, kterou zhotovitel do takového odstoupení realizoval.
- 17.9 Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:
- a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle způsobu, kterým je stanovena cena díla,
 - b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje "dílčí konečnou fakturu",
 - c) zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání díla" a objednatel je povinen do pěti (5) pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“,
 - d) objednatel uhradí zhotoviteli provedené a odsouhlasené práce do doby odstoupení od smlouvy na základě vystavené faktury,
 - e) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak.

18. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 18.1 Tato smlouva se uzavírá elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 18.2 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
- 18.3 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů v této smlouvě.
- 18.4 Zhotovitel není oprávněn postoupit a/nebo zastavit jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky a pohledávky z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
- 18.5 Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění dle této smlouvy, ledaže je stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného smluvní strany prohlašují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.
- 18.6 Smluvní strany vylučují aplikaci § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.
- 18.7 Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.
- 18.8 Zhotovitel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti s cenou za dílo a požadavky na dílo.
- 18.9 Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti s ní, budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České

republiky. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že místně příslušným soudem pro případ sporů vyplývajících z této smlouvy, je soud příslušný dle sídla objednatele.

18.10 Tato smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

18.11 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy.

18.12 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Oceněný položkový soupis stavebních prací a dodávek s výkazem výměr

Příloha č. 2 Potvrzení o pojištění

Za objednatele:



.....
plk. Ing. Milan Grohmann
ředitel RLZ PP ČR

Za zhotovitele:



místopředseda představenstva



člen představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód: TESTRPJ5NPr1

Stavba: Vnitřní rekonstrukce 5. nadzemního podlaží objektu Strojnická 935/27, Praha 7 - revize 01

KSO: CC-CZ:

Místo: Praha 7 Datum: 16. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

Česká republika – Ministerstvo vnitra DIČ:

Uchazeč: IČ: 04501624

DCI Czech a.s. DIČ: CZ04501624

Projektant: IČ:

REINVEST spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	30 628 880,00
---------------------	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	30 628 880,00	6 432 064,80
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	37 060 944,80
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TESTRPJ5NPr1

Stavba: Vnitřní rekonstrukce 5. nadzemního podlaží objektu Strojnická 935/27, Praha 7 - revize 01

Místo: Praha 7

Datum: 16. 3. 2022

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo vnitra

Projektant: REINVEST spol. s r.o.

Uchazeč: DCI Czech a.s.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		30 628 880,00	37 060 944,80	
01.1	Bourací práce	1 447 719,99	1 751 741,19	STA
01.2	Nové konstrukce	9 749 075,94	11 796 381,89	STA
01.3.1	Zdravotechnika, vytápění	934 195,52	1 130 376,58	STA
01.3.3	Vzduchotechnika a chlazení	2 772 748,00	3 355 025,08	STA
01.4.1	Elektroinstalace - silnoprůd	3 791 951,94	4 588 261,85	STA
01.4.2	Elektroinstalace - slaboprůd	6 119 184,61	7 404 213,38	STA
02.2	Interiér nemovitý	997 476,97	1 206 947,13	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	4 816 527,03	5 827 997,71	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitřní rekonstrukce 5. nadzemního podlaží objektu Strojnická 935/27, Praha 7 - revize 01

Objekt:

01.1 - Bourací práce

KSO:

Místo: Praha 7

CC-CZ:

Datum: 16. 3. 2022

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo vnitra

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

IČ:

04501624

DIČ:

CZ04501624

Projektant:

REINVEST spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Propos Liberec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Vyklizení stávajících prostor 5.np zajišťuje investor v předstihu sám.

Cena bez DPH

1 447 719,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 447 719,99	21,00%	304 021,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 751 741,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitřní rekonstrukce 5. nadzemního podlaží objektu Strojnická 935/27, Praha 7 - revize 01

Objekt:

01.1 - Bourací práce

Místo:

Praha 7

Datum:

16. 3. 2022

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo vnitra

Projektant:

REINVEST spol. s
r.o.

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

Zpracovatel:

Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 447 719,99

HSV - Práce a dodávky HSV

1 098 213,63

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

642 200,59

997 - Přesun sutě

456 013,04

PSV - Práce a dodávky PSV

349 506,36

713 - Izolace tepelné

2 072,20

763 - Konstrukce suché výstavby

15 649,00

766 - Konstrukce truhlářské

165 456,52

776 - Podlahy povlakové

152 490,10

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

13 838,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vnitřní rekonstrukce 5. nadzemního podlaží objektu Strojnická 935/27, Praha 7 - revize 01

Objekt:

01.1 - Bourací práce

Místo: Praha 7

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo vnitra

Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 16. 3. 2022

Projektant: REINVEST spol. s r.o.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 447 719,99

D HSV Práce a dodávky HSV 1 098 213,63

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 642 200,59

1	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	111,489	100,00	11 148,90	CS ÚRS 2020 01
	VV		část A					
	VV		0,65*3,03*(6+4+4)		27,573			
	VV		0,75*3,03*8		18,180			
	VV		část B					
	VV		0,65*3,03*(7+12)		37,421			
	VV		0,75*3,03*8		18,180			
	VV		Mezisoučet		101,354			
	VV		ostatní 10%					
	VV		101,354*0,1		10,135			
	VV		Součet		111,489			
2	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	677,303	200,00	135 460,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		část A					
	VV		(5,33+3,28+5,5+7,45+5,5+7,47+5,5+0,634+1,5+1,1)*3,03		131,090			
	VV		-0,8*2,0*2		-3,200			
	VV		(5,77+3,036+1,1+1,7)*3,03		35,166			
	VV		-0,6*2,0*5		-6,000			
	VV		(3,28+5,5*2+6,825+1,6+9,48+2,46+7,475+7,42+4,737)*3,03		164,459			
	VV		-0,8*2,0*9		-14,400			
	VV		část B					
	VV		(4,3+20,925+1,215*2+4,7*4+4,7+6,8+0,825+12,9+5,5+6,8)*3,03		254,459			
	VV		-0,8*2,0*11		-17,600			
	VV		(7,6+0,99*2+4,47+1,48+1,08+3,6+0,6+2,8+0,63*2)*3,03		75,356			
	VV		-0,6*2,0*3		-3,600			
	VV		Mezisoučet		615,730			
	VV		ostatní 10%					
	VV		615,73*0,1		61,573			
	VV		Součet		677,303			
3	K	962081141	Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 150 mm	m2	22,940	200,00	4 588,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		předpoklad, že je nad všemi dveřmi do chodby					
	VV		část A					
	VV		1,1*32*0,2		7,040			
	VV		část B					
	VV		1,1*25*0,2		5,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,0*0,2		0,400			
	VV		ostatní					
	VV		10,0		10,000			
	VV		Součet		22,940			
4	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	5,698	2 500,00	14 245,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		uvažováno v rozsahu nové skladby pro keramickou dlažbu					
	VV		pro skladbu keramické dlažby					
	VV		část A					
	VV		mc 5,23,5,24,5,26,5,66					
	VV		(17,05+11,44+16,18+11,12)*0,055		3,068			
	VV		část B					
	VV		mč 5,40,5,41,5,44,5,68,5,69,5,70					
	VV		(13,98+6,85+16,01+3,36+3,38+4,24)*0,055		2,630			
	VV		Součet		5,698			
5	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	60,590	65,00	3 938,35	CS ÚRS 2020 01
	VV		část A					
	VV		mc 532,532a,b,541					
	VV		4,34+7,33+1,93+20,35		33,950			
	VV		část B					
	VV		mč 567,567a,568,569+570					
	VV		4,13+3,27+6,61+4,71+7,92		26,640			
	VV		Součet		60,590			
6	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	26,400	20,00	528,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		část A					
	VV		6,9+4,4		11,300			
	VV		část B					
	VV		5,1		5,100			
	VV		ostatní					
	VV		10,0		10,000			
	VV		Součet		26,400			
7	K	968072455	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	143,200	220,00	31 504,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		osa F-J a 4-11					
	VV		0,8*2,0*(17+29)		73,600			
	VV		0,6*2,0*5		6,000			
	VV		osa B-F a 4-11					
	VV		0,8*2,0*(16+20)		57,600			
	VV		0,6*2,0*5		6,000			
	VV		Součet		143,200			
8	K	968072456	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	21,930	160,00	3 508,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		osa F-J a 4-11					
	VV		1,34*2,0*1		2,680			
	VV		1,5*2,0*1		3,000			
	VV		posuvné dveře					
	VV		1,525*2,0		3,050			
	VV		osa B-F a 4-11					
	VV		1,75*2,0*2		7,000			
	VV		1,55*2,0*2		6,200			
	VV		Součet		21,930			
9	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	90,000	40,00	3 600,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		dle projektanta - pro VZT					
	VV		90,0		90,000			
	VV		Součet		90,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	38,432	100,00	3 843,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		část A					
	VV		1,625*2,5		4,063			
	VV		-0,8*2,0		-1,600			
	VV		1,2*2,5		3,000			
	VV		-0,8*2,0		-1,600			
	VV		1,5*2,5		3,750			
	VV		-0,8*2,0		-1,600			
	VV		1,46*2,5		3,650			
	VV		-0,8*2,0		-1,600			
	VV		1,25*2,5*2		6,250			
	VV		část B					
	VV		1,25*2,5*4		12,500			
	VV		1,625*2,5*2		8,125			
	VV		Mezisoučet		34,938			
	VV		ostatní 10%					
	VV		34,938*0,1		3,494			
	VV		Součet		38,432			
11	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	0,909	900,00	818,10	CS ÚRS 2020 01
	VV		část A					
	VV		0,6*3,03*0,5		0,909			
	VV		Součet		0,909			
12	K	973031813	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 150 mm	m	318,950	180,00	57 411,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		část A					
	VV		2,95*(5+10+4+9+11+9)		141,600			
	VV		část B					
	VV		2,5*32		80,000			
	VV		2,95*(12+18+3)		97,350			
	VV		Součet		318,950			
13	K	973031826	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 600 mm	m	5,900	370,00	2 183,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		část A					
	VV		2,95*2		5,900			
	VV		Součet		5,900			
14	K	973048131	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém kapes pro zavázání nových zdí a příček ve zdivu z betonu nebo z cihel na maltu cementovou, tl. do 150 mm	m	23,600	320,00	7 552,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		část A					
	VV		2,95*7		20,650			
	VV		část B					
	VV		2,95*1		2,950			
	VV		Součet		23,600			
15	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	70,050	160,00	11 208,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		část A					
	VV		íčko 80					
	VV		1,2*(10+16+5)		37,200			
	VV		íčko 100					
	VV		1,3*1		1,300			
	VV		1,4*1		1,400			
	VV		část B					
	VV		íčko 80 - 5,94 kg/m					
	VV		1,2*(9+8+3+2)		26,400			
	VV		íčko 100					
	VV		2,25*1		2,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		icko 120					
	VV		1,5*1		1,500			
	VV		Součet		70,050			
16	K	974031169	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky Příplatek k ceně -1167 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 150 mm	m	3,900	45,00	175,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		část A					
	VV		icko 100					
	VV		1,3*3		3,900			
	VV		Součet		3,900			
17	K	977151118	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm	m	1,250	2 350,00	2 937,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		otvory do stěn pro novou kanalizaci					
	VV		0,125*(5+5)		1,250			
	VV		Součet		1,250			
18	K	977151218	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 90 do 100 mm	m	3,150	2 820,00	8 883,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		ze 4.np do 5.np					
	VV		0,35*(4+5)		3,150			
	VV		Součet		3,150			
19	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	354,834	40,00	14 193,36	CS ÚRS 2020 01
	VV		viditelné části stávajícího stropu - 1,27m + 0,1m za svislou hranu podhledu					
	VV		místnosti s klasických sdk podhledem					
	VV		část A					
	VV		mc 5.67,5.25,5.26,5.66,5.20					
	VV		(3,53+2,33+5,5)*1,37		15,563			
	VV		mc 5.23,5.24					
	VV		(3,16+2,1)*1,37		7,206			
	VV		zbytek místností					
	VV		(3,475*4+2,275+3,287+5,5+2,088*6+3,287*6+3,1+1,9+5,5+11,2+0,887+16,3)*1,37		131,656			
	VV		(3,287*2+2,087+1,715+3,285+3,475+2,237)*1,37		26,541			
	VV		část B					
	VV		mc. 5.42,5.43,5.44,5.45,5.35					
	VV		(0,887+5,5+2,087+2,337+0,85*2+4,3)*1,37		23,031			
	VV		zbytek místností					
	VV		(3,475+3,287*8+2,087*4+5,5+2,088+13,1+5,5+16,35+2,28*2+2,087+4,3)*1,37		125,497			
	VV		(2,337*2+3,53*2+3,475+3,287)*1,37		25,340			
	VV		Součet		354,834			
20	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	2 839,715	100,00	283 971,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		část A					
	VV		parapet u obvod. zdi					
	VV		94,54*0,85		80,359			
	VV		parapet vnitřní					
	VV		(14,9+10,5+10,7)*0,85		30,685			
	VV		sloupy a přízdívky					
	VV		2,9*2,95*(7+7)		119,770			
	VV		2,4*2,95		7,080			
	VV		3,2*2,95*2		18,880			
	VV		příčky					
	VV		(6,825+3,95+3,875+7,475+6,2*2+4,075+1,5+5,5+6,75+6,2*2)*2,95*2		382,025			
	VV		(39,3+27,9*2+2,0+21,3)*2,95		349,280			
	VV		-0,8*2,0*15*2		-48,000			
	VV		(16,25+42,9+13,09+11,9+13,11+6,85+10,24+6,9+12,69+12,9+12,79+12,75+4,8)*2,95		522,652			
	VV		-0,8*2,0*11*2		-35,200			
	VV		část B					
	VV		parapet u obvod. zdi					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(5,945+70,5+4,71)*0,85		68,982			
	VV		parapet vnitřní					
	VV		(10,74+26,175)*0,85		31,378			
	VV		sloupky a přízdivky					
	VV		2,9*2,95*(6+1)		59,885			
	VV		3,2*2,95*2		18,880			
	VV		průčky					
	VV		(9,475+17,4+16,13+16,9+13,38+3,95+10,49+14,94+9,35+8,15+16,175)*2,95		402,203			
	VV		(14,9+16,17+17,8+14,9+9,3+67,95)*2,95		416,009			
	VV		-0,8*2,0*21*2		-67,200			
	VV		(13,11+17,09+2,7+5,2+10,32+1,6+12,9+12,18+18,5+11,7+3,61+16,25)*2,95		369,222			
	VV		-0,8*2,0*7*2		-22,400			
	VV		Mezisoučet		2 704,490			
	VV		ostatní - 5%					
	VV		2704,49*0,05		135,225			
	VV		Součet		2 839,715			
21	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	140,037	75,00	10 502,78	CS ÚRS 2020 01
	VV		na stávajícím zdi, které se nebourá					
	VV		část A					
	VV		(1,1+4,2+2,55)*2,95		23,158			
	VV		(7,16+10,1+3,3+3,4+3,1)*2,95		79,827			
	VV		část B					
	VV		(3,86+5,2+3,5)*2,95		37,052			
	VV		Součet		140,037			
22	K	999100522	Demontáž ostatních drobných nefunkčních konstrukcí a prvků jinde neuvedených vč. likvidace	hod	120,000	250,00	30 000,00	
	VV		120		120,000			
	VV		Součet		120,000			
D 997			Přesun sutě				456 013,04	
24	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	418,682	500,00	209 341,00	CS ÚRS 2020 01
25	K	9970135.9	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za každý další km přes 1km	t	418,682	8,00	3 349,46	
26	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	418,682	75,00	31 401,15	CS ÚRS 2020 01
27	K	9970136.9	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) čisté stavební suti (beton, cihla, keramické materiály, omítky, kámen,...) stavebního odpadu	t	272,182	365,00	99 346,43	
	VV		418,682-(72,5+5,0)		341,182			
	VV		odpočet směsy					
	VV		-69,0		-69,000			
	VV		Součet		272,182			
28	K	9970136.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	69,000	550,00	37 950,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		předpoklad 20% z čisté stavební suti po odpočtu ostatních materiálů					
	VV		(418,682-(72,5+5,0))*0,2		68,236			
	VV		odpocet					
	VV		69,0-68,236		0,764			
	VV		Součet		69,000			
29	K	9970138.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	72,500	850,00	61 625,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		72,5		72,500			
	VV		Součet		72,500			
30	K	9970138.3	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	5,000	2 600,00	13 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		5,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV				349 506,36	
D 713			Izolace tepelné				2 072,20	
31	K	713190.21	Odstranění nepískované lepenky	m2	103,610	20,00	2 072,20	
	VV		uvažováno v rozsahu nové skladby pro keramickou dlažbu					
	VV		pro skladbu keramické dlažby					
	VV		část A					
	VV		mc 5,23,5,24,5,26,5,66					
	VV		17,05+11,44+16,18+11,12		55,790			
	VV		část B					
	VV		mč 5,40,5,41,5,44,5,68,5,69,5,70					
	VV		13,98+6,85+16,01+3,36+3,38+4,24		47,820			
	VV		Součet		103,610			
D 763			Konstrukce suché výstavby				15 649,00	
32	K	763131.25	Šetrná demontáž podhledu ze sádkartonových desek vč. zpětné montáže a systémových úprav, finální povrchové úpravy	m2	3,000	1 500,00	4 500,00	
	VV		4.np					
	VV		dle výkresu 9					
	VV		3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
33	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	222,980	50,00	11 149,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		chodby					
	VV		mč 579,581b,582,583					
	VV		16,68+26,7+27,31+21,72		92,410			
	VV		mč 501,580,581a					
	VV		26,07+66,6+10,36		103,030			
	VV		4.np					
	VV		dle výkresu 9					
	VV		4,62+3,27+0,66		8,550			
	VV		3,97+7,18+1,08+6,76		18,990			
	VV		Součet		222,980			
D 766			Konstrukce truhlářské				165 456,52	
34	K	766411812	Demontáž obložení stěn panely, plochy přes 1,5 m2	m2	309,492	60,00	18 569,52	CS ÚRS 2020 01
	VV		část A					
	VV		(32,0+23,8)*2,565		143,127			
	VV		-0,8*2,0*13		-20,800			
	VV		(30,6+3,6+3,3+5,5+3,3+13,7+6,7)*2,95		196,765			
	VV		-0,8*2,0*6		-9,600			
	VV		Součet		309,492			
35	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	309,492	25,00	7 737,30	CS ÚRS 2020 01
36	K	766441.22	Demontáž parapetních desek oken	m	250,000	25,00	6 250,00	
	VV		183,0+67,0		250,000			
	VV		Součet		250,000			
37	K	766441.24	Demontáž krytu topení (vodorovný a svislý obklad) vč. nosné kce a likvidace	m2	300,000	250,00	75 000,00	
	VV		(183,0+67,0)*1,2		300,000			
	VV		Součet		300,000			
38	K	766812.40	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2500 mm vč. likvidace	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	766825.90	Demontáž posuvných zástěn vč. likvidace	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
40	K	766825.95	Demontáž stávajících žaluzií vč. likvidace	m2	521,997	100,00	52 199,70	
	VV		(94,5+14,9+10,7+10,5)*2,1		274,260			
	VV		(5,9+70,5+4,7+10,7+26,17)*2,1		247,737			
	VV		Součet		521,997			
41	K	766825821	Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových	kus	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		předpoklad					
	VV		10,0		10,000			
	VV		Součet		10,000			
D		776	Podlahy povlakové				152 490,10	
42	K	776201.12	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně vč. případného odstranění lepidla	m2	1 575,890	90,00	141 830,10	
	VV		koberec					
	VV		část A					
	VV		25,07+25,24+12,02+5,13+40,51+65,93+64,64+17,01+24,99+42,47+16,45+26,27		365,730			
	VV		41,96+13,86+16,65+16,45*2+24,53*2+16,45+18,03+11,76+18,03		218,700			
	VV		17,36+6,4+10,27+20,35+18,15+17,52+18,07+16,68+26,7+27,37+21,72		200,590			
	VV		část B					
	VV		26,07+20,99+16,33+25,13+37,67+18,21		144,400			
	VV		42,96+33,69+26,44+31,92+16,33*4+24,89+25,06*3+50,74+24,03+16,4+9,01		400,580			
	VV		18,37+12,04+11,16+18,94+12,12+18,57+66,6+10,36		168,160			
	VV		část A					
	VV		PVC podlaha					
	VV		16,79+4,61+3,53+9,51		34,440			
	VV		část B					
	VV		12,84+10,82+19,63		43,290			
	VV		Součet		1 575,890			
43	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	1 066,000	10,00	10 660,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		část A					
	VV		parapet u obvod. zdi					
	VV		94,54		94,540			
	VV		parapet vnitřní					
	VV		(14,9+10,5+10,7)		36,100			
	VV		sloupy a přízdívky					
	VV		2,9*(7+7)		40,600			
	VV		2,4		2,400			
	VV		3,2*2		6,400			
	VV		příčky					
	VV		(6,825+3,95+3,875+7,475+6,2*2+4,075+1,5+5,5+6,75+6,2*2)*2		129,500			
	VV		(39,3+27,9*2+2,0+21,3)		118,400			
	VV		-0,8*15*2		-24,000			
	VV		(16,25+42,9+13,09+11,9+13,11+6,85+10,24+6,9+12,69+12,9+12,79+12,75+4,8)		177,170			
	VV		-0,8*11*2		-17,600			
	VV		část B					
	VV		parapet u obvod. zdi					
	VV		(5,945+70,5+4,71)		81,155			
	VV		parapet vnitřní					
	VV		(10,74+26,175)		36,915			
	VV		sloupy a přízdívky					
	VV		2,9*(6+1)		20,300			
	VV		3,2*2		6,400			
	VV		příčky					
	VV		(9,475+17,4+16,13+16,9+13,38+3,95+10,49+14,94+9,35+8,15+16,175)		136,340			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(14,9+16,17+17,8+14,9+9,3+67,95)		141,020			
VV			-0,8*21*2		-33,600			
VV			(13,11+17,09+2,7+5,2+10,32+1,6+12,9+12,18+18,5+11,7+3,61+16,25)		125,160			
VV			-0,8*7*2		-11,200			
VV			Mezisoučet		1 066,000			
VV			Součet		1 066,000			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				13 838,54	
44	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	354,834	4,00	1 419,34	CS ÚRS 2020 01
VV			stávající strop, kde není sdk podhled					
VV			viditelné části stávajícího stropu - 1,27m + 0,1m za svislou hranu podhledu					
VV			místnosti s klasických sdk podhledem					
VV			část A					
VV			mc 5.67,5.25,5.26,5.66,5.20					
VV			(3,53+2,33+5,5)*1,37		15,563			
VV			mc 5.23,5.24					
VV			(3,16+2,1)*1,37		7,206			
VV			zbytek místností					
VV			(3,475*4+2,275+3,287+5,5+2,088*6+3,287*6+3,1+1,9+5,5+11,2+0,887+16,3)*1,37		131,656			
VV			(3,287*2+2,087+1,715+3,285+3,475+2,237)*1,37		26,541			
VV			část B					
VV			mc. 5.42,5.43,5.44,5.45,5.35					
VV			(0,887+5,5+2,087+2,337+0,85*2+4,3)*1,37		23,031			
VV			zbytek místností					
VV			(3,475+3,287*8+2,087*4+5,5+2,088+13,1+5,5+16,35+2,28*2+2,087+4,3)*1,37		125,497			
VV			(2,337*2+3,53*2+3,475+3,287)*1,37		25,340			
VV			Součet		354,834			
45	K	784111031	Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	248,384	25,00	6 209,60	CS ÚRS 2020 01
VV			ovažováno 70% z plochy, 30% se otlouká					
VV			stávající strop, kde není sdk podhled					
VV			viditelné části stávajícího stropu - 1,27m + 0,1m za svislou hranu podhledu					
VV			místnosti s klasických sdk podhledem					
VV			část A					
VV			mc 5.67,5.25,5.26,5.66,5.20					
VV			(3,53+2,33+5,5)*1,37*0,7		10,894			
VV			mc 5.23,5.24					
VV			(3,16+2,1)*1,37*0,7		5,044			
VV			zbytek místností					
VV			(3,475*4+2,275+3,287+5,5+2,088*6+3,287*6+3,1+1,9+5,5+11,2+0,887+16,3)*1,37*0,7		92,159			
VV			(3,287*2+2,087+1,715+3,285+3,475+2,237)*1,37*0,7		18,579			
VV			část B					
VV			mc. 5.42,5.43,5.44,5.45,5.35					
VV			(0,887+5,5+2,087+2,337+0,85*2+4,3)*1,37*0,7		16,122			
VV			zbytek místností					
VV			(3,475+3,287*8+2,087*4+5,5+2,088+13,1+5,5+16,35+2,28*2+2,087+4,3)*1,37*0,7		87,848			
VV			(2,337*2+3,53*2+3,475+3,287)*1,37*0,7		17,738			
VV			Součet		248,384			
46	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	248,384	25,00	6 209,60	CS ÚRS 2020 01
VV			ovažováno 70% z plochy, 30% se otlouká					
VV			stávající strop, kde není sdk podhled					
VV			viditelné části stávajícího stropu - 1,27m + 0,1m za svislou hranu podhledu					
VV			místnosti s klasických sdk podhledem					
VV			část A					
VV			mc 5.67,5.25,5.26,5.66,5.20					
VV			(3,53+2,33+5,5)*1,37*0,7		10,894			
VV			mc 5.23,5.24					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(3,16+2,1)*1,37*0,7		5,044			
VV			zbytek místností					
VV			(3,475*4+2,275+3,287+5,5+2,088*6+3,287*6+3,1+1,9+5,5+11,2+0,887+16,3)*1,37*0,7		92,159			
VV			(3,287*2+2,087+1,715+3,285+3,475+2,237)*1,37*0,7		18,579			
VV			část B					
VV			mc. 5.42,5.43,5.44,5.45,5.35					
VV			(0,887+5,5+2,087+2,337+0,85*2+4,3)*1,37*0,7		16,122			
VV			zbytek místností					
VV			(3,475+3,287*8+2,087*4+5,5+2,088+13,1+5,5+16,35+2,28*2+2,087+4,3)*1,37*0,7		87,848			
VV			(2,337*2+3,53*2+3,475+3,287)*1,37*0,7		17,738			
VV			Součet		248,384			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitřní rekonstrukce 5. nadzemního podlaží objektu Strojnická 935/27, Praha 7 - revize 01

Objekt:

01.2 - Nové konstrukce

KSO:

Místo: Praha 7

CC-CZ:

Datum: 16. 3. 2022

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo vnitra

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

IČ:

04501624

DIČ:

CZ04501624

Projektant:

REINVEST spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Propos Liberec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Podrobný, úplný popis a parametry všech konstrukcí, prací, výrobků a materiálů viz projektová dokumentace. Jednotkové ceny musí obsahovat dodávku a montáž položek, ztrátné (pokud není uvedeno jinak). Jednotkové ceny musí zahrnovat kompletní provedení položek, související přípravné práce, detaily, doplňky, dilatace, kotvení, těsnění k okolním konstrukcím s příp. požární odolností, povrchové úpravy, příp. jiné dodávky a práce nutné k bezvadnému provedení díla.

Cena bez DPH

9 749 075,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 749 075,94	21,00%	2 047 305,95
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 796 381,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitřní rekonstrukce 5. nadzemního podlaží objektu Strojnická 935/27, Praha 7 - revize 01

Objekt:

01.2 - Nové konstrukce

Místo:

Praha 7

Datum:

16. 3. 2022

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo vnitra

Projektant:

REINVEST spol. s
r.o.

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

Zpracovatel:

Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

9 749 075,94

HSV - Práce a dodávky HSV

2 878 740,36

3 - Svislé a kompletní konstrukce

894 119,68

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 643 444,43

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

262 648,15

998 - Přesun hmot

78 528,10

PSV - Práce a dodávky PSV

6 870 335,58

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

93 143,13

713 - Izolace tepelné

26 603,37

763 - Konstrukce suché výstavby

1 981 804,27

766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot

2 170 976,95

771 - Podlahy z dlaždic

135 185,36

776 - Podlahy povlakové

1 717 247,51

781 - Dokončovací práce - obklady

194 423,30

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

544 083,19

787 - Dokončovací práce - zasklívání vč. přesunu hmot

6 868,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vnitřní rekonstrukce 5. nadzemního podlaží objektu Strojnická 935/27, Praha 7 - revize 01

Objekt:

01.2 - Nové konstrukce

Místo: Praha 7

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo vnitra

Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 16. 3. 2022

Projektant: REINVEST spol. s r.o.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 749 075,94

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 878 740,36

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

894 119,68

1	K	310231045	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 přes P10 do P15, tl. zdiva 240 mm	m2	3,636	1 700,00	6 181,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		část A					
	VV		0,6*3,03*2		3,636			
	VV		Součet		3,636			
2	K	311236301	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných z broušených cihel na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. zdiva 190 mm	m2	47,895	1 450,00	69 447,75	CS ÚRS 2020 01
	VV		část A					
	VV		5,4*2,95		15,930			
	VV		část B					
	VV		11,5*2,95		33,925			
	VV		-0,8*2,45		-1,960			
	VV		Součet		47,895			
3	K	317168012	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm	kus	23,000	435,00	10 005,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		část A					
	VV		5,0+2+1		8,000			
	VV		část B					
	VV		11+4		15,000			
	VV		Součet		23,000			
4	K	317168015	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 2000 mm	kus	1,000	632,00	632,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		část A					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	1,066	6 500,00	6 929,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		íčko 100 - 8,34 kg/m					
	VV		1,3*2*0,1*0,15		0,039			
	VV		část B					
	VV		íčko 120 - 11,1 kg/m					
	VV		1,5*1*0,12*0,15		0,027			
	VV		ostatní					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,066			
6	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,618	95 000,00	58 710,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		část A					
	VV		icko 80 - 5,94 kg/m					
	VV		1,2*(10+16+5+20)*5,94*0,001		0,364			
	VV		icko 100 - 8,34 kg/m					
	VV		1,3*3*8,34*0,001		0,033			
	VV		1,4*1*8,34*0,001		0,012			
	VV		část B					
	VV		icko 80 - 5,94 kg/m					
	VV		1,2*(9+8+3+2)*5,94*0,001		0,157			
	VV		icko 100 - 8,34 kg/m					
	VV		2,25*1*8,34*0,001		0,019			
	VV		icko 120 - 11,1 kg/m					
	VV		1,5*2*11,1*0,001		0,033			
	VV		Součet		0,618			
7	K	340231025	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy přes 1 do 4 m2 , tloušťka příčky 115 mm	m2	98,224	910,00	89 383,84	CS ÚRS 2020 01
	VV		část A					
	VV		0,9*2,5*(2+2+6+3)		29,250			
	VV		1,2*2,5		3,000			
	VV		0,5*2,5		1,250			
	VV		1,5*2,95		4,425			
	VV		-1,3*2,45		-3,185			
	VV		0,4*2,95		1,180			
	VV		1,6*2,95		4,720			
	VV		-1,4*2,45		-3,430			
	VV		0,69*2,95		2,036			
	VV		0,25*2,95*2		1,475			
	VV		1,21*2,5		3,025			
	VV		-0,8*2,45		-1,960			
	VV		část B					
	VV		0,9*2,5*(6+2+9)		38,250			
	VV		(0,51+0,887+0,837+0,812+0,6)*2,5		9,115			
	VV		1,6*2,95		4,720			
	VV		-1,4*2,45		-3,430			
	VV		1,47*2,95		4,337			
	VV		-0,8*2,45		-1,960			
	VV		0,3*2,95*2		1,770			
	VV		0,6*3,03*2		3,636			
	VV		Součet		98,224			
8	K	342244111	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	m2	633,397	900,00	570 057,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		část A					
	VV		(6,825*6+6,45+1,8+12,36+5,5*2+4,875+6,95+3,475+0,293+8,05+0,822)*2,95		286,224			
	VV		-(0,8*2,45*3+1,5*2,45)		-9,555			
	VV		(1,825+3,287+2,087+10,347)*2,95		51,761			
	VV		-(0,8*2,45*3)		-5,880			
	VV		část B					
	VV		(4,725+1,0+1,5+43,23+5,2+6,35+6,35+1,625+6,7+1,56+7,175+6,825*2+1,625)*2,95		297,036			
	VV		-(0,8*2,45*14)		-27,440			
	VV		(5,2+1,625+6,7)*3,05		41,251			
	VV		Součet		633,397			
9	K	342272205	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 50 mm	m2	127,951	500,00	63 975,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		část A					
	VV		0,65*2,95*(11+12)		44,103			
	VV		0,75*2,95*(7+2)		19,913			
	VV		1,1*2,95		3,245			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		zazdívka dveří					
	VV		0,5*2,5*2		2,500			
	VV		část B					
	VV		0,65*2,95*(11+10)		40,268			
	VV		0,75*2,95*(4+3)		15,488			
	VV		0,825*2,95		2,434			
	VV		Součet		127,951			
10	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	14,454	850,00	12 285,90	CS ÚRS 2020 01
	VV		predstěny u WC					
	VV		(0,9*3+1,175+0,93+0,96*4+0,95*2+1,5)*1,2		14,454			
	VV		Součet		14,454			
11	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	11,526	565,00	6 512,19	CS ÚRS 2020 01
	VV		část A					
	VV		icko 80 - 5,94 kg/m					
	VV		1,2*(10+16+5)*0,08*2		5,952			
	VV		icko 100 - 8,34 kg/m					
	VV		1,3*0,1*2		0,260			
	VV		1,4*1*0,1*2		0,280			
	VV		část B					
	VV		icko 80 - 5,94 kg/m					
	VV		1,2*(9+8+3+2)*0,08*2		4,224			
	VV		icko 100 - 8,34 kg/m					
	VV		2,25*1*0,1*2		0,450			
	VV		icko 120 - 11,1 kg/m					
	VV		1,5*1*0,12*2		0,360			
	VV		Součet		11,526			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 643 444,43	
98	K	611131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stropů	m2	354,834	47,00	16 677,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		viditelné části stávajícího stropu - 1,27m + 0,1m za svislou hranu podhledu					
	VV		místnosti s klasických sdk podhledem					
	VV		část A					
	VV		mc 5.67,5.25,5.26,5.66,5.20					
	VV		(3,53+2,33+5,5)*1,37		15,563			
	VV		mc 5.23,5.24					
	VV		(3,16+2,1)*1,37		7,206			
	VV		zbytek místností					
	VV		(3,475*4+2,275+3,287+5,5+2,088*6+3,287*6+3,1+1,9+5,5+11,2+0,887+16,3)*1,37		131,656			
	VV		(3,287*2+2,087+1,715+3,285+3,475+2,237)*1,37		26,541			
	VV		část B					
	VV		mc. 5.42,5.43,5.44,5.45,5.35					
	VV		(0,887+5,5+2,087+2,337+0,85*2+4,3)*1,37		23,031			
	VV		zbytek místností					
	VV		(3,475+3,287*8+2,087*4+5,5+2,088+13,1+5,5+16,35+2,28*2+2,087+4,3)*1,37		125,497			
	VV		(2,337*2+3,53*2+3,475+3,287)*1,37		25,340			
	VV		Součet		354,834			
12	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	354,834	175,00	62 095,95	CS ÚRS 2020 01
	VV		viditelné části stávajícího stropu - 1,27m + 0,1m za svislou hranu podhledu					
	VV		místnosti s klasických sdk podhledem					
	VV		část A					
	VV		mc 5.67,5.25,5.26,5.66,5.20					
	VV		(3,53+2,33+5,5)*1,37		15,563			
	VV		mc 5.23,5.24					
	VV		(3,16+2,1)*1,37		7,206			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		zbytek místností					
	VV		(3,475*4+2,275+3,287+5,5+2,088*6+3,287*6+3,1+1,9+5,5+11,2+0,887+16,3)*1,37		131,656			
	VV		(3,287*2+2,087+1,715+3,285+3,475+2,237)*1,37		26,541			
	VV		část B					
	VV		mc. 5.42,5.43,5.44,5.45,5.35					
	VV		(0,887+5,5+2,087+2,337+0,85*2+4,3)*1,37		23,031			
	VV		zbytek místností					
	VV		(3,475+3,287*8+2,087*4+5,5+2,088+13,1+5,5+16,35+2,28*2+2,087+4,3)*1,37		125,497			
	VV		(2,337*2+3,53*2+3,475+3,287)*1,37		25,340			
	VV		Součet		354,834			
14	K	611325111	Vápenocementová omítka rýh hladká ve stropech, šířky rýhy do 150 mm	m2	35,930	237,00	8 515,41	CS ÚRS 2020 01
	VV		po vybouraných příčkách					
	VV		po příčka tl. 100mm					
	VV		část A					
	VV		0,65*0,1*(6+4+4)		0,910			
	VV		0,75*0,1*8		0,600			
	VV		část B					
	VV		0,65*0,1*(7+12)		1,235			
	VV		0,75*0,1*8		0,600			
	VV		po příčka tl. 125mm					
	VV		část A					
	VV		(5,33+3,28+5,5+7,45+5,5+7,47+5,5+0,634+1,5+1,1)*0,125		5,408			
	VV		(5,77+3,036+1,1+1,7)*0,125		1,451			
	VV		(3,28+5,5*2+6,825+1,6+9,48+2,46+7,475+7,42+4,737)*0,125		6,785			
	VV		část B					
	VV		(4,3+20,925+1,215*2+4,7*4+4,7+6,8+0,825+12,9+5,5+6,8)*0,125		10,498			
	VV		(7,6+0,99*2+4,47+1,48+1,08+3,6+0,6+2,8+0,63*2)*0,125		3,109			
	VV		část A					
	VV		1,625*0,125		0,203			
	VV		1,2*0,125		0,150			
	VV		1,5*0,125		0,188			
	VV		1,46*0,125		0,183			
	VV		1,25*0,125*2		0,313			
	VV		část B					
	VV		1,25*0,125*4		0,625			
	VV		1,625*0,125*2		0,406			
	VV		Mezisoučet		32,664			
	VV		ostatní 10%					
	VV		32,664*0,1		3,266			
	VV		Součet		35,930			
97	K	611325412	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	354,834	220,00	78 063,48	CS ÚRS 2020 01
	VV		viditelné části stávajícího stropu - 1,27m + 0,1m za svislou hranu podhledu					
	VV		místnosti s klasických sdk podhledem					
	VV		část A					
	VV		mc 5.67,5.25,5.26,5.66,5.20					
	VV		(3,53+2,33+5,5)*1,37		15,563			
	VV		mc 5.23,5.24					
	VV		(3,16+2,1)*1,37		7,206			
	VV		zbytek místností					
	VV		(3,475*4+2,275+3,287+5,5+2,088*6+3,287*6+3,1+1,9+5,5+11,2+0,887+16,3)*1,37		131,656			
	VV		(3,287*2+2,087+1,715+3,285+3,475+2,237)*1,37		26,541			
	VV		část B					
	VV		mc. 5.42,5.43,5.44,5.45,5.35					
	VV		(0,887+5,5+2,087+2,337+0,85*2+4,3)*1,37		23,031			
	VV		zbytek místností					
	VV		(3,475+3,287*8+2,087*4+5,5+2,088+13,1+5,5+16,35+2,28*2+2,087+4,3)*1,37		125,497			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,337*2+3,53*2+3,475+3,287)*1,37		25,340			
	VV		Součet		354,834			
15	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	135,081	205,00	27 691,61	CS ÚRS 2020 01
	VV		keramobklady		135,081			
16	K	612321.41	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně vč. systémových podomítkových alu rohových lišt osazených na vnější rohy od podlahy ke stropu	m2	4 436,154	290,00	1 286 484,66	
	VV		0,6*3,03		1,818			
	VV		zdívo tl. 190mm					
	VV		část A					
	VV		5,4*2,95*2		31,860			
	VV		část B					
	VV		11,5*2,95*2		67,850			
	VV		-0,8*2,45*2		-3,920			
	VV		zazdívký v příčce 115					
	VV		část A					
	VV		0,9*2,5*(2+2+6+3)*2		58,500			
	VV		1,2*2,5*2		6,000			
	VV		0,5*2,5*2		2,500			
	VV		1,5*2,95*2		8,850			
	VV		-1,3*2,45*2		-6,370			
	VV		0,4*2,95*2		2,360			
	VV		1,6*2,95*2		9,440			
	VV		-1,4*2,45*2		-6,860			
	VV		0,69*2,95*2		4,071			
	VV		0,25*2,95*2*2		2,950			
	VV		1,21*2,5*2		6,050			
	VV		-0,8*2,45*2		-3,920			
	VV		část B					
	VV		0,9*2,5*(6+2+9)*2		76,500			
	VV		(0,51+0,887+0,837+0,812+0,6)*2,5*2		18,230			
	VV		1,6*2,95*2		9,440			
	VV		-1,4*2,45*2		-6,860			
	VV		1,47*2,95*2		8,673			
	VV		-0,8*2,45*2		-3,920			
	VV		0,3*2,95*2*2		3,540			
	VV		0,6*3,03*2*2		7,272			
	VV		příčky tl. 115					
	VV		část A					
	VV		(6,825*6+6,45+1,8+12,36+5,5*2+4,875+6,95+3,475+0,293+8,05+0,822)*2,95*2		572,448			
	VV		-(0,8*2,45*3+1,5*2,45)*2		-19,110			
	VV		(1,825+3,287+2,087+10,347)*2,95*2		103,521			
	VV		-(0,8*2,45*3)*2		-11,760			
	VV		část B					
	VV		(4,725+1,0+1,5+43,23+5,2+6,35+6,35+1,625+6,7+1,56+7,175+6,825*2+1,625)*2,95*2		594,071			
	VV		-(0,8*2,45*14)*2		-54,880			
	VV		(5,2+1,625+6,7)*3,05*2		82,503			
	VV		tl. 50mm					
	VV		část A					
	VV		0,65*2,95*(11+12)*2		88,205			
	VV		0,75*2,95*(7+2)*2		39,825			
	VV		1,1*2,95*2		6,490			
	VV		zazdívká dveří					
	VV		0,5*2,5*2*2		5,000			
	VV		část B					
	VV		0,65*2,95*(11+10)*2		80,535			
	VV		0,75*2,95*(4+3)*2		30,975			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,825*2,95*2		4,868			
VV			Mezisoučet					
VV			stávající zdivo dle otlučení					
VV			část A					
VV			parapet u obvod. zdi					
VV			94,54*0,85		80,359			
VV			parapet vnitřní					
VV			(14,9+10,5+10,7)*0,85		30,685			
VV			sloupy a přízdívky					
VV			2,9*2,95*(7+7)		119,770			
VV			2,4*2,95		7,080			
VV			3,2*2,95*2		18,880			
VV			příčky					
VV			(6,825+3,95+3,875+7,475+6,2*2+4,075+1,5+5,5+6,75+6,2*2)*2,95*2		382,025			
VV			(39,3+27,9*2+2,0+21,3)*2,95		349,280			
VV			-0,8*2,0*15*2		-48,000			
VV			(16,25+42,9+13,09+11,9+13,11+6,85+10,24+6,9+12,69+12,9+12,79+12,75+4,8)*2,95		522,652			
VV			-0,8*2,0*11*2		-35,200			
VV			část B					
VV			parapet u obvod. zdi					
VV			(5,945+70,5+4,71)*0,85		68,982			
VV			parapet vnitřní					
VV			(10,74+26,175)*0,85		31,378			
VV			sloupy a přízdívky					
VV			2,9*2,95*(6+1)		59,885			
VV			3,2*2,95*2		18,880			
VV			příčky					
VV			(9,475+17,4+16,13+16,9+13,38+3,95+10,49+14,94+9,35+8,15+16,175)*2,95		402,203			
VV			(14,9+16,17+17,8+14,9+9,3+67,95)*2,95		416,009			
VV			-0,8*2,0*21*2		-67,200			
VV			(13,11+17,09+2,7+5,2+10,32+1,6+12,9+12,18+18,5+11,7+3,61+16,25)*2,95		369,222			
VV			-0,8*2,0*7*2		-22,400			
VV			odpočet obkladu					
VV			-keramobklady		-135,081			
VV			ostatní					
VV			50,0		50,000			
VV			Součet		4 436,154			
17	K	612325111	Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	57,162	828,00	47 330,14	CS ÚRS 2020 01
VV			tl. 100mm					
VV			část A					
VV			3,03*(6+4+4)*0,1		4,242			
VV			3,03*8*0,1		2,424			
VV			část B					
VV			3,03*(7+12)*0,1		5,757			
VV			3,03*8*0,1		2,424			
VV			tl. 125mm					
VV			část A					
VV			20*3,03*0,125		7,575			
VV			8*3,03*0,125		3,030			
VV			20*3,03*0,125		7,575			
VV			část B					
VV			28,0*3,03*0,125		10,605			
VV			22*3,03*0,125		8,333			
VV			Mezisoučet		51,965			
VV			ostatní 10%					
VV			51,965*0,1		5,197			
VV			Součet		57,162			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	615142012	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením nosníků	m2	22,590	180,00	4 066,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		část A					
	VV		icko 80 - 5,94 kg/m					
	VV		1,2*(10+16+5)*(0,08*2+0,125)		10,602			
	VV		icko 100 - 8,34 kg/m					
	VV		1,3*3*(0,1*2+0,5)		2,730			
	VV		1,4*(0,1*2+0,125)		0,455			
	VV		část B					
	VV		icko 80 - 5,94 kg/m					
	VV		1,2*(9+8+3+2)*(0,08*2+0,125)		7,524			
	VV		icko 100 - 8,34 kg/m					
	VV		2,25*(0,1*2+0,125)		0,731			
	VV		icko 120 - 11,1 kg/m					
	VV		1,5*1*(0,12*2+0,125)		0,548			
	VV		Součet		22,590			
19	K	6199910.2	Ochrana stavající kročejové izolace během stavebních prací např. OSB deskami tl. 15mm	m2	103,610	362,00	37 506,82	
	VV		pro skladbu keramické dlažby					
	VV		část A					
	VV		mc 5,23,5,24,5,26,5,66					
	VV		17,05+11,44+16,18+11,12		55,790			
	VV		část B					
	VV		mč 5,40,5,41,5,44,5,68,5,69,5,70					
	VV		13,98+6,85+16,01+3,36+3,38+4,24		47,820			
	VV		Součet		103,610			
20	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	6,734	4 200,00	28 282,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		pro skladbu keramické dlažby - tl. 65mm					
	VV		část A					
	VV		mc 5,23,5,24,5,26,5,66					
	VV		(17,05+11,44+16,18+11,12)*0,065		3,626			
	VV		část B					
	VV		mč 5,40,5,41,5,44,5,68,5,69,5,70					
	VV		(13,98+6,85+16,01+3,36+3,38+4,24)*0,065		3,108			
	VV	mazdo80	Mezisoučet		6,734			
	VV		Součet		6,734			
21	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	2,472	4 925,00	12 174,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		po příčka tl. 100mm					
	VV		část A					
	VV		0,65*0,1*0,075*(6+4+4)		0,068			
	VV		0,75*0,1*0,075*8		0,045			
	VV		část B					
	VV		0,65*0,1*0,075*(7+12)		0,093			
	VV		0,75*0,1*0,075*8		0,045			
	VV		po příčka tl. 125mm					
	VV		část A					
	VV		(5,33+3,28+5,5+7,45+5,5+7,47+5,5+0,634+1,5+1,1)*0,125*0,075		0,406			
	VV		(5,77+3,036+1,1+1,7)*0,125*0,075		0,109			
	VV		(3,28+5,5*2+6,825+1,6+9,48+2,46+7,475+7,42+4,737)*0,125*0,075		0,509			
	VV		část B					
	VV		(4,3+20,925+1,215*2+4,7*4+4,7+6,8+0,825+12,9+5,5+6,8)*0,125*0,075		0,787			
	VV		(7,6+0,99*2+4,47+1,48+1,08+3,6+0,6+2,8+0,63*2)*0,125*0,075		0,233			
	VV		část A					
	VV		1,625*0,125*0,075		0,015			
	VV		1,2*0,125*0,075		0,011			
	VV		1,5*0,125*0,075		0,014			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,46*0,125*0,075		0,014			
	VV		1,25*0,125*0,075*2		0,023			
	VV		část B					
	VV		1,25*0,125*0,075*4		0,047			
	VV		1,625*0,125*0,075*2		0,030			
	VV		část A					
	VV		0,6*0,075*0,5		0,023			
	VV		Součet		2,472			
22	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	6,734	800,00	5 387,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		mazdo80		6,734			
23	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	6,734	240,00	1 616,16	CS ÚRS 2020 01
	VV		mazdo80		6,734			
24	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,154	64 000,00	9 856,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,35 kg/m2					
	VV		Výztuž mazanin Kari 150/150/4 - plus 10% překrytí - pro skladbu keramické dlažby - tl. 65mm					
	VV		část A					
	VV		mc 5.23,5.24,5.26,5.66					
	VV		(17,05+11,44+16,18+11,12)*1,35*0,001*1,1		0,083			
	VV		část B					
	VV		mč 5.40,5.41,5.44,5.68,5.69,5.70					
	VV		(13,98+6,85+16,01+3,36+3,38+4,24)*1,35*0,001*1,1		0,071			
	VV		Mezisoučet		0,154			
	VV		Součet		0,154			
25	K	632481213	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	103,610	20,00	2 072,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		pro skladbu keramické dlažby					
	VV		část A					
	VV		mc 5.23,5.24,5.26,5.66					
	VV		17,05+11,44+16,18+11,12		55,790			
	VV		část B					
	VV		mč 5.40,5.41,5.44,5.68,5.69,5.70					
	VV		13,98+6,85+16,01+3,36+3,38+4,24		47,820			
	VV		Součet		103,610			
26	K	63299.100	Vyplnění spáry mezi příčlkou a oknem trvale pružným akrylátovým tmelem	m	260,400	60,00	15 624,00	
	VV		část A					
	VV		2*2,1*(11+12)		96,600			
	VV		2*2,1*(7+2)		37,800			
	VV		2*2,1		4,200			
	VV		část B					
	VV		2*2,1*(11+10)		88,200			
	VV		2*2,1*(4+3)		29,400			
	VV		2*2,1		4,200			
	VV		Součet		260,400			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				262 648,15	
27	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	1 623,270	65,00	105 512,55	CS ÚRS 2020 01
	VV		celková plocha					
	VV		1595,73		1 595,730			
	VV		4.np					
	VV		dle výkresu 9					
	VV		4,62+3,27+0,66		8,550			
	VV		3,97+7,18+1,08+6,76		18,990			
	VV		Součet		1 623,270			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	1 623,270	45,00	73 047,15	CS ÚRS 2020 01
	VV		celková plocha		1 595,730			
	VV		1595,73					
	VV		4.np					
	VV		dle výkresu 9					
	VV		4,62+3,27+0,66		8,550			
	VV		3,97+7,18+1,08+6,76		18,990			
	VV		Součet		1 623,270			
30	K	99989.110	Ochrana interiéru foliemi před znečištěním, poškozením a zaprášením při stavebních pracích vč. průběžného uklidu	m2	1 623,270	35,00	56 814,45	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka vyjadřuje náklady spojené se zvoleným systémem vlastní ochrany a úklidu. Částečně zastupuje položku zařízení staveniště ve VRN.</i>					
	VV		celková plocha		1 595,730			
	VV		1595,73					
	VV		4.np					
	VV		dle výkresu 9					
	VV		4,62+3,27+0,66		8,550			
	VV		3,97+7,18+1,08+6,76		18,990			
	VV		Součet		1 623,270			
31	K	99999100	Montáž a dodávka hasicího přístroje (práškový) s hasicí schopností 21A	ks	7,000	782,00	5 474,00	
	VV		7,0		7,000			
	VV		Součet		7,000			
32	K	99999110	Montáž a dodávka doplňkového požárního vybavení (tabulky popř. uzávěry) dle PBŘ	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
33	K	99999115	Montáž a dodávka info tabulek u dveří - předpoklad	ks	84,000	200,00	16 800,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Informační tabulka CLICK SIGN (referenční výrobce, šedá, 149x148,5 mm, DURABLE, zakulacené hrany; snadná výměna štítků; možnost připevnění šrouby nebo přilipováním; průhledný přední kryt;</i> <i>Barva: šedá, Rozměry: 14,9x14,85cm</i>					
	VV		84		84,000			
	VV		Součet		84,000			
D	998		Přesun hmot				78 528,10	
35	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	224,366	350,00	78 528,10	CS ÚRS 2020 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 870 335,58	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				93 143,13	
36	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V	m2	32,964	15,00	494,46	CS ÚRS 2020 01
	VV		dle krocejové izolace		32,964			
	VV		krocejti		32,964			
	VV		Součet					
37	M	628111.0	nepískovaná lepenka	m2	43,595	20,00	871,90	
	VV		krocejti*1,15		37,909			
	VV		Součet		37,909			
	VV		37,909*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		43,595			
	VV		Součet		43,595			
38	K	711493.11	Hydroizolační stěrka soc. zařízení pod keram. dlažbu vč.systémových rohových a koutových pásků	m2	103,610	380,00	39 371,80	
	VV		pro skladbu keramické dlažby					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		část A					
	VV		mc 5.23,5.24,5.26,5.66					
	VV		17,05+11,44+16,18+11,12		55,790			
	VV		část B					
	VV		mč 5.40,5.41,5.44,5.68,5.69,5.70					
	VV		13,98+6,85+16,01+3,36+3,38+4,24		47,820			
	VV		Součet		103,610			
39	K	711493.21	Hydroizolační stěrka soc.zařízení pod keram. obklad vč.systémových rohových a koutových pásků	m2	135,081	380,00	51 330,78	
	VV		keramobklady		135,081			
40	K	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	1,104	973,00	1 074,19	CS ÚRS 2020 01
D	713		Izolace tepelné				26 603,37	
41	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	153,274	25,00	3 831,85	CS ÚRS 2020 01
	VV		doplnění po vybouraných příčkách					
	VV		po příčka tl. 100mm					
	VV		část A					
	VV		0,65*0,1*(6+4+4)		0,910			
	VV		0,75*0,1*8		0,600			
	VV		část B					
	VV		0,65*0,1*(7+12)		1,235			
	VV		0,75*0,1*8		0,600			
	VV		po příčka tl. 125mm					
	VV		část A					
	VV		(5,33+3,28+5,5+7,45+5,5+7,47+5,5+0,634+1,5+1,1)*0,125		5,408			
	VV		(5,77+3,036+1,1+1,7)*0,125		1,451			
	VV		(3,28+5,5*2+6,825+1,6+9,48+2,46+7,475+7,42+4,737)*0,125		6,785			
	VV		část B					
	VV		(4,3+20,925+1,215*2+4,7*4+4,7+6,8+0,825+12,9+5,5+6,8)*0,125		10,498			
	VV		(7,6+0,99*2+4,47+1,48+1,08+3,6+0,6+2,8+0,63*2)*0,125		3,109			
	VV		část A					
	VV		1,625*0,125		0,203			
	VV		1,2*0,125		0,150			
	VV		1,5*0,125		0,188			
	VV		1,46*0,125		0,183			
	VV		1,25*0,125*2		0,313			
	VV		část B					
	VV		1,25*0,125*4		0,625			
	VV		1,625*0,125*2		0,406			
	VV		část A					
	VV		0,6*0,5		0,300			
	VV	krocejti	Mezisoučet		32,964			
	VV		podlahavinyl		120,310			
	VV		Součet		153,274			
42	M	28375671	deska pro kročejový útlum tl 20mm	m2	34,612	45,00	1 557,54	CS ÚRS 2020 01
	VV		krocejti*1,05		34,612			
43	M	63231.07	akustická podložka pod vinylovou podlahu	m2	138,357	134,00	18 539,84	
	VV		podlahavinyl*1,15		138,357			
44	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	2,774	964,00	2 674,14	CS ÚRS 2020 01
D	763		Konstrukce suché výstavby				1 981 804,27	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	763131.52	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, s izolací tl. 40mm vč. napojení na stávající sdk podhled	m2	27,540	981,00	27 016,74	
	VV		4.np					
	VV		dle výkresu 9					
	VV		4,62+3,27+0,66		8,550			
	VV		3,97+7,18+1,08+6,76		18,990			
	VV		Součet		27,540			
46	K	763131.81	Podhled ze sádrokartonových akustických děrovaných desek tl. 12,5mm, 1200/600mm uložených do rastrových T profilů 24/38mm zavěšených na stropní kci	m2	238,320	1 500,00	357 480,00	
	VV		část A					
	VV		6,48*(5+4+3)		77,760			
	VV		5,76*4		23,040			
	VV		4,32*(5+2+2)		38,880			
	VV		část A					
	VV		6,48*(5+1+1)		45,360			
	VV		4,32*(3)		12,960			
	VV		5,04*8		40,320			
	VV		Mezisoučet		238,320			
	VV		Součet		238,320			
47	K	763131.82	Podhled ze sádrokartonových akustických děrovaných desek tl. 12,5mm, 900/600mm uložených do rastrových T profilů 24/38mm zavěšených na stropní kci	m2	122,928	2 000,00	245 856,00	
	VV		část A					
	VV		19,558+1,62+22,9+11,34+3,13		58,548			
	VV		část B					
	VV		16,35+28,44+16,35+3,24		64,380			
	VV		Mezisoučet		122,928			
	VV		Součet		122,928			
48	K	763131.84	Podhled ze sádrokartonových akustických děrovaných desek tl. 12,5mm, 700/600mm uložených do rastrových T profilů 24/38mm zavěšených na stropní kci	m2	53,520	2 571,43	137 622,86	
	VV		část A					
	VV		3,78*6		22,680			
	VV		část B					
	VV		3,54		3,540			
	VV		2,94*3		8,820			
	VV		3,36+3,78*2+2,52*3		18,480			
	VV		Mezisoučet		53,520			
	VV		Součet		53,520			
49	K	763131.86	Podhled ze sádrokartonových akustických děrovaných desek tl. 12,5mm, 600/600mm uložených do rastrových T profilů 24/38mm zavěšených na stropní kci	m2	2,150	1 700,00	3 655,00	
	VV		část A					
	VV		1,08		1,080			
	VV		část B					
	VV		1,07		1,070			
	VV		Mezisoučet		2,150			
	VV		Součet		2,150			
50	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	922,462	660,00	608 824,92	CS ÚRS 2020 01
	VV		část A					
	VV		mc 5.67,5.25,5.26,5.66,5.20					
	VV		7,76+19,63+15,12+9,77+24,62		76,900			
	VV		část B					
	VV		mč. 5.42,5.43,5.44,5.45,5.35					
	VV		41,0+14,58+14,0+32,7+28,9		131,180			
	VV		podhled u derovaného - 100%					
	VV		část A					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		21,78+21,18+21,22+14,5+21,71+20,82+17,5		138,710			
	VV		14,38+19,15+14,33+21,98+14,24+21,8+14,89+13,0+21,99+20,19+16,0+35,75		227,700			
	VV		21,23+19,12+22,95+9,24+14,28+14,37+7,5+15,1+9,85+15,1+36,43+61,65+5,66		252,480			
	VV		část B					
	VV		21,5+21,4+14,4+20,95+17,65+16,41*5+10,71*3+17,1+15,6		242,780			
	VV		22,95+14,04+14,49+13,3+8,34+9,99+9,56+21,22+15,1+14,9+15,47+110,27		269,630			
	VV		odpočet kazetových částí					
	VV		-238,32		-238,320			
	VV		-122,928		-122,928			
	VV		-53,52		-53,520			
	VV		-2,15		-2,150			
	VV		Součet		922,462			
51	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	54,940	770,00	42 303,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		část A					
	VV		mc 5.23,5.24					
	VV		4,89+8,75+3,11+6,43		23,180			
	VV		část B					
	VV		mč. 5.40,5.41,5.68,5.70,5.69					
	VV		13,95+3,36+6,84+4,24+3,37		31,760			
	VV		Součet		54,940			
52	K	763131712	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na jiný druh podhledu	m	975,220	118,00	115 075,96	CS ÚRS 2020 01
	VV		desky 1200/600					
	VV		část A					
	VV		13,2*(5+4+3)		158,400			
	VV		12,0*4		48,000			
	VV		9,6*(5+2+2)		86,400			
	VV		část B					
	VV		13,2*(5+1+1)		92,400			
	VV		9,6*(3)		28,800			
	VV		10,8*8		86,400			
	VV		desky 900/600					
	VV		část A					
	VV		45,16+5,4+52,7+27,0+8,77		139,030			
	VV		část B					
	VV		38,15+65,0+38,15+9,0		150,300			
	VV		desky 700/600					
	VV		část A					
	VV		12,2*6		73,200			
	VV		část B					
	VV		12,11		12,110			
	VV		9,8*3		29,400			
	VV		11,0+12,2*2+8,6*3		61,200			
	VV		desky 600/600					
	VV		část A					
	VV		4,8		4,800			
	VV		část B					
	VV		4,78		4,780			
	VV		Mezisoučet		975,220			
	VV		Součet		975,220			
53	K	763131721	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m	m	259,003	250,00	64 750,75	CS ÚRS 2020 01
	VV		místnosti s klasickými sdk podhledem					
	VV		část A					
	VV		mc 5.67,5.25,5.26,5.66,5.20					
	VV		3,53+2,33+5,5		11,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		mc 5.23,5.24					
	VV		3,16+2,1		5,260			
	VV		zbytek místností					
	VV		3,475*4+2,275+3,287+5,5+2,088*6+3,287*6+3,1+1,9+5,5+11,2+0,887+16,3		96,099			
	VV		3,287*2+2,087+1,715+3,285+3,475+2,237		19,373			
	VV		část B					
	VV		mč. 5.42,5.43,5.44,5.45,5.35					
	VV		0,887+5,5+2,087+2,337+0,85*2+4,3		16,811			
	VV		zbytek místností					
	VV		3,475+3,287*8+2,087*4+5,5+2,088+13,1+5,5+16,35+2,28*2+2,087+4,3		91,604			
	VV		2,337*2+3,53*2+3,475+3,287		18,496			
	VV		Součet		259,003			
54	K	763411.16	Sanitární příčky ze sendvičových panelů voděodolné, vhodné do vlhkého prostředí toalet a sprch vč. systémových detailů a prvků	m2	68,750	4 500,00	309 375,00	
	VV		část A					
	VV		(4,38+1,6+2,46+1,5+0,3)*2,75		28,160			
	VV		část B					
	VV		(4,67+0,275+1,6*3+1,915+1,6+1,5)*2,75		40,590			
	VV		Součet		68,750			
55	K	763412.24	Příplatek na vnitřní dveře vel. 700x2000mm z kompaktu, bez zárubně, součástí sanitárních příček vč. kování, systémových detailů a prvků, ozn. 09/P - blíže viz specifikace dveří	kus	8,000	3 800,00	30 400,00	
	VV		8,0		8,000			
	VV		Součet		8,000			
56	K	763412.26	Příplatek na vnitřní dveře vel. 700x2000mm z kompaktu, bez zárubně, součástí sanitárních příček vč. kování, systémových detailů a prvků, ozn. 10/L - blíže viz specifikace dveří	kus	4,000	3 800,00	15 200,00	
	VV		4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
57	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	26,068	930,00	24 243,24	CS ÚRS 2020 01
D 766			Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot					
							2 170 976,95	
58	K	76699.100	Montáž a dodávka vnitřních dveří vel. 1450x1970mm, dvoukřídlé, dřevěné, plné, lakované, se samozavíračem, s požární odolností EI30DP3-C vč. falcované ocel. zárubně, kování, systémových detailů a prvků, ozn. 01/P - blíže viz specifikace dveří	ks	2,000	51 417,00	102 834,00	
59	K	76699.102	Montáž a dodávka vnitřních dveří vel. 800x2100+350mm, jednokřídlé, dřevěné, plné s proskleným nadsvětlíkem izolačním 2sklem, se samozavíračem, s požární odolností EI30DP3-C vč. falcované ocel. zárubně, kování, systémových detailů a prvků, ozn. 02/P - blíže viz specifikace dveří	ks	1,000	35 280,00	35 280,00	
60	K	76699.104	Montáž a dodávka vnitřních dveří vel. 1400x2100+350mm, bezfalcové se skrytými panty, dvoukřídlé, dřevěné, prosklené s proskleným nadsvětlíkem z bezp. skla vč. falcované ocel. zárubně, kování, systémových detailů a prvků, ozn. 03/P - blíže viz specifikace dveří	ks	2,000	20 010,88	40 021,75	
61	K	76699.106	Montáž a dodávka vnitřních dveří vel. 1300x2100+350mm, bezfalcové se skrytými panty, dvoukřídlé, dřevěné, prosklené s proskleným nadsvětlíkem z bezp. skla vč. falcované ocel. zárubně, kování, systémových detailů a prvků, ozn. 03a/P - blíže viz specifikace dveří	ks	1,000	18 581,53	18 581,53	
62	K	76699.108	Montáž a dodávka vnitřních dveří vel. 800x2100+350mm, bezfalcové se skrytými panty, jednokřídlé, dřevěné, prosklené s proskleným nadsvětlíkem z bezp. skla vč. falcované ocel. zárubně, kování, systémových detailů a prvků, ozn. 04/P - blíže viz specifikace dveří	ks	36,000	11 434,79	411 652,33	
63	K	76699.110	Montáž a dodávka vnitřních dveří vel. 800x2100+350mm, bezfalcové se skrytými panty, jednokřídlé, dřevěné, prosklené s proskleným nadsvětlíkem z bezp. skla vč. falcované ocel. zárubně, kování, systémových detailů a prvků, ozn. 05/L - blíže viz specifikace dveří	ks	39,000	11 434,79	445 956,69	
64	K	76699.112	Montáž a dodávka vnitřních dveří vel. 1000x2450mm posuvné, jednokřídlé, dřevěné, lakované do stavebního pouzdra 2250 x 2450 mm s rozetami pro vložkový zámek vč. kování, systémových detailů a prvků, ozn. 06/P - blíže viz specifikace dveří	ks	1,000	15 439,98	15 439,98	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	76699.114	Montáž a dodávka vnitřních dveří vel. 1500x2450mm posuvné, jednokřídlé, dřevěné, lakované do stavebního pouzdra 2750 x 2450 mm s rozetami pro vložkový zámek vč. kování, systémových detailů a prvků, ozn. 07/P - blíže viz specifikace dveří	ks	1,000	23 131,67	23 131,67	
66	K	76699.116	Montáž a dodávka vnitřní stěny cel. vel. 3287x2600mm s dveřmi vel. 1000x2500mm celoskleněné jednokřídlé z bezpečnostního skla vč. kování, systémových detailů a prvků, ozn. 08/L - blíže viz specifikace dveří	ks	1,000	260 079,00	260 079,00	
67	K	76699.300	Montáž a dodávka kompletního krytu topení vodorovné části šířky 650mm a svislice v- 740mm z lamina tl. 18mm s abs hranou vč. kotvení, alu mat mřížky, atyp. ocel. konzoly z jacklu 40x40x3mm, povrchové úpravy	bm	183,000	3 272,00	598 776,00	
68	K	76699.304	Montáž a dodávka kompletního krytu topení vodorovné části šířky 750mm a svislice v- 740mm z lamina tl. 18mm s abs hranou vč. kotvení, alu mat mřížky, atyp. ocel. konzoly z jacklu 40x40x3mm, povrchové úpravy	bm	67,000	3 272,00	219 224,00	
D 771 Podlahy z dlaždic							135 185,36	
69	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	103,610	21,00	2 175,81	CS ÚRS 2020 01
	VV		pro skladbu keramické dlažby					
	VV		část A					
	VV		mc 5.23,5.24,5.26,5.66					
	VV		17,05+11,44+16,18+11,12		55,790			
	VV		část B					
	VV		mč 5.40,5.41,5.44,5.68,5.69,5.70					
	VV		13,98+6,85+16,01+3,36+3,38+4,24		47,820			
	VV		Součet		103,610			
70	K	771474.11	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mmvč. přípravy podkladu	m	38,115	91,00	3 468,47	
	VV		pro skladbu keramické dlažby					
	VV		část A					
	VV		mc 5.23,5.24,5.26,5.66					
	VV		1,94+1,94+1,6+10,64+0,7+6,9+0,5		24,220			
	VV		část B					
	VV		mč 5.40,5.41,5.44,5.68,5.69,5.70					
	VV		9,96+0,74+0,16+0,635+2,4		13,895			
	VV	sokldlažba	Mezisoučet		38,115			
	VV		Součet		38,115			
71	M	597613.8	sokl pro dlažbu keramickou, výška 60mm	m	46,120	178,00	8 209,36	
	VV		sokldlažba*1,1		41,927			
	VV		Součet		41,927			
	VV		41,927*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		46,120			
	VV		Součet		46,120			
72	K	771474112.1	Příplatek na montáž a dodávku systémových prvků keramického soklu (lišty, profily aj.)	m	38,115	150,00	5 717,25	
	VV		sokldlažba		38,115			
73	K	771474200.1	Montáž a dodávka systémových přechodových hliníkových lišt	m	87,670	250,00	21 917,50	
	VV		mezi dveřmi					
	VV		1,45*2		2,900			
	VV		0,8*(1+36+39)		60,800			
	VV		1,4*2		2,800			
	VV		1,3*1		1,300			
	VV		1,0*2		2,000			
	VV		1,5*1		1,500			
	VV		0,7*8		5,600			
	VV		0,7*4		2,800			
	VV		ostatní 10%					
	VV		79,7*0,1		7,970			
	VV		Součet		87,670			
74	K	771574.63	Lepení podlah keramických flexibilním lepidlem vč. montáže a dodávky systémových prvků podlahy (lišty, profily, dilatace, atd.; přechodové hliníkové lišty viz samostatná položka)	m2	103,610	450,00	46 624,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		pro skladbu keramické dlažby					
	VV		část A					
	VV		mc 5.23,5.24,5.26,5.66					
	VV		17,05+11,44+16,18+11,12		55,790			
	VV		část B					
	VV		mč 5.40,5.41,5.44,5.68,5.69,5.70					
	VV		13,98+6,85+16,01+3,36+3,38+4,24		47,820			
	VV	keramdlažba	Mezisoučet		103,610			
	VV		Součet		103,610			
75	M	597610.4	dlažba keramická rozměr 300x300mm - blíže viz projekt interiéru	m2	113,971	398,00	45 360,46	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		odstín šedý (např. Rako Extra tmavě šedá 30x30 cm)					
	VV		keramdlažba*1,1		113,971			
76	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	3,286	521,00	1 712,01	CS ÚRS 2020 01
	D	776	Podlahy povlakové				1 717 247,51	
77	K	776121310.2	Penetrace podlah	m2	1 492,120	40,00	59 684,80	
	VV		pro skladbu koberce a vinyl - dle legendy místností					
	VV		část A					
	VV		26,27+24,06+17,6+24,79+22,38+16,42+25,2+16,32+25,02+16,97+15,09		230,120			
	VV		25,21+23,33+18,0+47,85+24,59+22,19+17,32		178,490			
	VV		34,0+42,86+17,01+11,16+11,73+18,0*2+16,66+24,13		193,550			
	VV		25,13+61,65+5,66+36,43		128,870			
	VV		část B					
	VV		13,09+19,63+12,79+15,7+16,66+18,13+11,98+11,49+25,02+42,31+18,84+26,16+19,63		251,430			
	VV		26,42+16,48+24,17+19,63*2+12,79*2+19,63+24,23+25,27+17,68+18,0		236,720			
	VV		18,48+24,79+24,37+84,99		152,630			
	VV		pro skladbu koberce a vinyl - dle legendy místností					
	VV		část A					
	VV		9,49+7,14+7,72		24,350			
	VV		část B					
	VV		46,79+16,46+32,71		95,960			
	VV		Součet		1 492,120			
78	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	1 492,120	210,00	313 345,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		pro skladbu koberce a vinyl - dle legendy místností					
	VV		část A					
	VV		26,27+24,06+17,6+24,79+22,38+16,42+25,2+16,32+25,02+16,97+15,09		230,120			
	VV		25,21+23,33+18,0+47,85+24,59+22,19+9,49+17,32		187,980			
	VV		34,0+42,86+17,01+7,14+11,16+11,73+18,0*2+16,66+24,13		200,690			
	VV		25,13+7,72+61,65+5,66+36,43		136,590			
	VV		část B					
	VV		13,09+19,63+12,79+15,7+16,66+18,13+11,98+11,49+25,02+42,31+18,84+26,16+19,63		251,430			
	VV		46,79+16,46+32,71		95,960			
	VV		26,42+16,48+24,17+19,63*2+12,79*2+19,63+24,23+25,27+17,68+18,0		236,720			
	VV		18,48+24,79+24,37+84,99		152,630			
	VV		Součet		1 492,120			
79	K	776211.11	Lepení textilní podlahy vč. montáže a dodávky systémových prvků podlahy (lišty, profily, dilatace, atd.; přechodové systémové profily viz samostatná položka)	m2	1 450,401	85,00	123 284,09	
	VV		pro skladbu koberce - dle legendy místností					
	VV		část A					
	VV		26,27+24,06+17,6+24,79+22,38+16,42+25,2+16,32+25,02+16,97+15,09		230,120			
	VV		25,21+23,33+18,0+47,85+24,59+22,19+17,32		178,490			
	VV		34,0+42,86+17,01+11,16+11,73+18,0*2+16,66+24,13		193,550			
	VV		25,13+61,65+5,66+36,43		128,870			
	VV		část B					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		13,09+19,63+12,79+15,7+16,66+18,13+11,98+11,49+25,02+42,31+18,84+26,16+19,63		251,430			
	VV		26,42+16,48+24,17+19,63*2+12,79*2+19,63+24,23+25,27+17,68+18,0		236,720			
	VV		18,48+24,79+24,37+84,99		152,630			
	VV	koberpodlah	Mezisoučet		1 371,810			
	VV		sokl					
	VV		kobersokl*0,06		78,591			
	VV		Součet		1 450,401			
80	M	69751.85	<i>zátěžové kobercové čtverce 500x500mm ve černé barvě a s menším žilkováním; s atestem nehořlavosti - blíže viz projekt interiéru</i>	m2	1 595,441	575,00	917 378,58	
	VV		koberpodlah*1,1		1 508,991			
	VV		kobersokl*0,06*1,1		86,450			
	VV		Součet		1 595,441			
81	K	776231.11	Lepení podlahy z vinylu vč. montáže a dodávky systémových prvků podlahy (lišty, profily, dilatace, atd.; přechodové systémové profily viz samostatná položka)	m2	120,310	150,00	18 046,50	
	VV		pro skladbu vinyl - dle legendy místností					
	VV		část A					
	VV		9,49+7,14+7,72		24,350			
	VV		část B					
	VV		46,79+16,46+32,71		95,960			
	VV	podlahavinyl	Mezisoučet		120,310			
	VV		Součet		120,310			
82	M	28411.00	<i>podlahová vinylová krytina tl. 2,5mm - blíže viz projekt interiéru</i>	m2	132,341	885,00	117 121,79	
	VV		podlahavinyl*1,1		132,341			
83	K	776411111.1	Montáž obvodových soklíků vč. montáže a dodávky systémových prvků (lišty, profily aj.), vč. přípravy podkladu	m	1 309,855	39,00	51 084,35	
	VV		sokl pro koberec					
	VV		část A					
	VV		24,27+21,65+17,65+22,37+2,9+22,37+19,62+22,0+19,62+22,0+20,0+19,25		233,700			
	VV		22,025*2+20,75+28,5+3,2+22,46+20,42+2,9+24,4+27,57		194,250			
	VV		-(0,8*21+1,0*3+1,5*2)		-22,800			
	VV		19,25+21,65+2,9+21,65+18,0+16,0+18,0+17,65+17,45+2,7+14,97+49,9+83,5+8,67		312,290			
	VV		-(0,8*22+1,3*2+1,4*2+0,8*22)		-40,600			
	VV		část B					
	VV		22,4+22,05+19,65+21,65+24,4+3,2+18,77*2+16,375*2+18,77+18,77+16,375+18,77		256,325			
	VV		20,8+18,4+26,85+2,9+3,2+21,575+2,9+19,25+20,25		136,125			
	VV		-0,8*24		-19,200			
	VV		2,7*2+24,5+15,05+15,1+20,87+17,7+17,65+2,7+18,025+26,9+64,9+54,87+15,4		299,065			
	VV		-(0,8*12+1,4*2+1,45*2+0,8*18+0,8*12)		-39,300			
	VV	kobersokl	Mezisoučet		1 309,855			
	VV		Součet		1 309,855			
84	M	28411000.1	<i>sokl systémový pro textilní podlahy (obrubový žlab, lišta pro uchycení na stěně)</i>	m	1 440,841	40,00	57 633,64	
	VV		kobersokl*1,1		1 440,841			
85	K	776411111.2	Montáž obvodové lišty vč. montáže a dodávky systémových prvků (lišty, profily aj.), vč. přípravy podkladu	m	122,230	52,00	6 355,96	
	VV		sokl pro vinyl					
	VV		část A					
	VV		12,1+15,3+17,95		45,350			
	VV		-0,8*3		-2,400			
	VV		část B					
	VV		28,16+2,7+19,25+31,57		81,680			
	VV		-0,8*3		-2,400			
	VV	listaobvod	Mezisoučet		122,230			
	VV		Součet		122,230			
86	M	28411000.2	<i>jádrová soklová lišta vinyl podlahy vč. flexibilních manžet k podlaze a stěně v barevném odstínu podlahy</i>	m	134,453	85,00	11 428,51	
	VV		listaobvod*1,1		134,453			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	15,333	2 731,63	41 884,09	CS ÚRS 2020 01
D 781			Dokončovací práce - obklady	194 423,30				
88	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	135,081	21,00	2 836,70	CS ÚRS 2020 01
	VV		keramobklady		135,081			
89	K	781474.54	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem vč. montáže a dodávky rohových, ukončujících plastových lišt a jiných systémových lišt a přípravy podkladu	m2	135,081	805,00	108 740,21	
	VV		mc. 5.23					
	VV		(9,55+1,038)*1,5		15,882			
	VV		0,9*0,15*3		0,405			
	VV		-0,8*1,5*3		-3,600			
	VV		3,55*1,14		4,047			
	VV		2,56*2,4		6,144			
	VV		mc. 5.24					
	VV		(7,155+5,44+4,285+0,275)*1,5		25,733			
	VV		(1,175+0,93)*0,15		0,316			
	VV		-0,8*1,5*3		-3,600			
	VV		0,9*1,14		1,026			
	VV		1,82*2,4		4,368			
	VV		mc. 5.40					
	VV		15,24*1,5		22,860			
	VV		3,22*2,4		7,728			
	VV		0,96*0,15*3		0,432			
	VV		-0,8*1,5		-1,200			
	VV		mc. 5.41					
	VV		10,98*1,5		16,470			
	VV		-0,8*1,5		-1,200			
	VV		0,95*0,15*2		0,285			
	VV		mč 5.68,69,70					
	VV		(7,46+7,5)*1,5		22,440			
	VV		8,6*2,4		20,640			
	VV		-0,8*(1,5*2+2,4)		-4,320			
	VV		1,5*0,15		0,225			
	VV	keramobklady	Mezisoučet		135,081			
	VV		Součet		135,081			
90	M	597610.6	keramický obklad 600x300mm; povrch matný bílý; spárovací hmota bílá - blíže viz projekt interiéru	m2	148,589	547,00	81 278,18	
	P		Poznámka k položce: obklad Rako System bílá 30x60 cm lesk					
	VV		keramobklady*1,1		148,589			
91	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	3,010	521,00	1 568,21	CS ÚRS 2020 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	544 083,19				
92	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6 262,227	12,00	75 146,72	CS ÚRS 2020 01
	VV		malby1		6 262,227			
93	K	784211.01	Dvojnásobné kvalitní systémové bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6 412,227	73,00	468 092,57	
	VV		4.np					
	VV		podhledy					
	VV		dle výkresu 9					
	VV		4,62+3,27+0,66		8,550			
	VV		3,97+7,18+1,08+6,76		18,990			
	VV		stěny - předpoklad					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1,35+2,425)*2*1,5		11,325			
VV			(2,2+2,325)*2*2,7		24,435			
VV			(1,9*2,08)*2*2,7		21,341			
VV			(2,462+3,2)*2*2,7		30,575			
VV			(5,2*4,0)*2*2,7		112,320			
VV			5.np					
VV			podhledy					
VV			s omítkou					
VV			viditelné části stávajícího stropu - 1,27m					
VV			místnosti s klasických sdk podhledem					
VV			část A					
VV			mc 5.67,5.25,5.26,5.66,5.20					
VV			(3,53+2,33+5,5)*1,27		14,427			
VV			mc 5.23,5.24					
VV			(3,16+2,1)*1,27		6,680			
VV			zbytek místností					
VV			(3,475*4+2,275+3,287+5,5+2,088*6+3,287*6+3,1+1,9+5,5+11,2+0,887+16,3)*1,27		122,046			
VV			(3,287*2+2,087+1,715+3,285+3,475+2,237)*1,27		24,604			
VV			část B					
VV			mc. 5.42,5.43,5.44,5.45,5.35					
VV			(0,887+5,5+2,087+2,337+0,85*2+4,3)*1,27		21,350			
VV			zbytek místností					
VV			(3,475+3,287*8+2,087*4+5,5+2,088+13,1+5,5+16,35+2,28*2+2,087+4,3)*1,27		116,337			
VV			(2,337*2+3,53*2+3,475+3,287)*1,27		23,490			
VV			sdk podhledy					
VV			část A					
VV			mc 5.67,5.25,5.26,5.66,5.20					
VV			7,76+19,63+15,12+9,77+24,62		76,900			
VV			část B					
VV			mč. 5.42,5.43,5.44,5.45,5.35					
VV			41,0+14,58+14,0+32,7+28,9		131,180			
VV			podhled u derovaného - 100%					
VV			část A					
VV			21,78+21,18+21,22+14,5+21,71+20,82+17,5		138,710			
VV			14,38+19,15+14,33+21,98+14,24+21,8+14,89+13,0+21,99+20,19+16,0+35,75		227,700			
VV			21,23+19,12+22,95+9,24+14,28+14,37+7,5+15,1+9,85+15,1+36,43+61,65+5,66		252,480			
VV			část B					
VV			21,5+21,4+14,4+20,95+17,65+16,41*5+10,71*3+17,1+15,6		242,780			
VV			22,95+14,04+14,49+13,3+8,34+9,99+9,56+21,22+15,1+14,9+15,47+110,27		269,630			
VV			odpočet kazetových částí					
VV			-238,32		-238,320			
VV			-122,928		-122,928			
VV			-53,52		-53,520			
VV			-2,15		-2,150			
VV			část A					
VV			mc 5.23,5.24					
VV			4,89+8,75+3,11+6,43		23,180			
VV			část B					
VV			mč. 5.40,5.41,5.68,5.70,5.69					
VV			13,95+3,36+6,84+4,24+3,37		31,760			
VV			svislice u podhledu					
VV			místnosti s klasických sdk podhledem					
VV			část A					
VV			mc 5.67,5.25,5.26,5.66,5.20					
VV			(3,53+2,33+5,5)*0,2		2,272			
VV			mc 5.23,5.24					
VV			(3,16+2,1)*0,2		1,052			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			zbytek místností					
VV			(3,475*4+2,275+3,287+5,5+2,088*6+3,287*6+3,1+1,9+5,5+11,2+0,887+16,3)*0,2		19,220			
VV			(3,287*2+2,087+1,715+3,285+3,475+2,237)*0,2		3,875			
VV			část B					
VV			mč. 5.42,5.43,5.44,5.45,5.35					
VV			(0,887+5,5+2,087+2,337+0,85*2+4,3)*0,2		3,362			
VV			zbytek místností					
VV			(3,475+3,287*8+2,087*4+5,5+2,088+13,1+5,5+16,35+2,28*2+2,087+4,3)*0,2		18,321			
VV			(2,337*2+3,53*2+3,475+3,287)*0,2		3,699			
VV			steny dle nové omítky					
VV			zazdívky					
VV			0,6*3,03		1,818			
VV			zdivo tl. 190mm					
VV			část A					
VV			5,4*2,95*2		31,860			
VV			část B					
VV			11,5*2,95*2		67,850			
VV			zazdívky v příčce 115					
VV			část A					
VV			0,9*2,5*(2+2+6+3)*2		58,500			
VV			1,2*2,5*2		6,000			
VV			0,5*2,5*2		2,500			
VV			1,5*2,95*2		8,850			
VV			0,4*2,95*2		2,360			
VV			1,6*2,95*2		9,440			
VV			0,69*2,95*2		4,071			
VV			0,25*2,95*2*2		2,950			
VV			1,21*2,5*2		6,050			
VV			část B					
VV			0,9*2,5*(6+2+9)*2		76,500			
VV			(0,51+0,887+0,837+0,812+0,6)*2,5*2		18,230			
VV			1,6*2,95*2		9,440			
VV			1,47*2,95*2		8,673			
VV			0,3*2,95*2*2		3,540			
VV			0,6*3,03*2*2		7,272			
VV			příčky tl. 115					
VV			část A					
VV			(6,825*6+6,45+1,8+12,36+5,5*2+4,875+6,95+3,475+0,293+8,05+0,822)*2,95*2		572,448			
VV			(1,825+3,287+2,087+10,347)*2,95*2		103,521			
VV			část B					
VV			(4,725+1,0+1,5+43,23+5,2+6,35+6,35+1,625+6,7+1,56+7,175+6,825*2+1,625)*2,95*2		594,071			
VV			(5,2+1,625+6,7)*3,05*2		82,503			
VV			tl. 50mm					
VV			část A					
VV			0,65*2,95*(11+12)*2		88,205			
VV			0,75*2,95*(7+2)*2		39,825			
VV			1,1*2,95*2		6,490			
VV			zazdívka dveří					
VV			0,5*2,5*2*2		5,000			
VV			část B					
VV			0,65*2,95*(11+10)*2		80,535			
VV			0,75*2,95*(4+3)*2		30,975			
VV			0,825*2,95*2		4,868			
VV			stávající zdivo dle otlučení					
VV			část A					
VV			parapet u obvod. zdi					
VV			94,54*0,85		80,359			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV parapet vnitřní					
			VV (14,9+10,5+10,7)*0,85		30,685			
			VV sloupky a přízdívky					
			VV 2,9*2,95*(7+7)		119,770			
			VV 2,4*2,95		7,080			
			VV 3,2*2,95*2		18,880			
			VV příčky					
			VV (6,825+3,95+3,875+7,475+6,2*2+4,075+1,5+5,5+6,75+6,2*2)*2,95*2		382,025			
			VV (39,3+27,9*2+2,0+21,3)*2,95		349,280			
			VV (16,25+42,9+13,09+11,9+13,11+6,85+10,24+6,9+12,69+12,9+12,79+12,75+4,8)*2,95		522,652			
			VV část B					
			VV parapet u obvod. zdi					
			VV (5,945+70,5+4,71)*0,85		68,982			
			VV parapet vnitřní					
			VV (10,74+26,175)*0,85		31,378			
			VV sloupky a přízdívky					
			VV 2,9*2,95*(6+1)		59,885			
			VV 3,2*2,95*2		18,880			
			VV prčky					
			VV (9,475+17,4+16,13+16,9+13,38+3,95+10,49+14,94+9,35+8,15+16,175)*2,95		402,203			
			VV (14,9+16,17+17,8+14,9+9,3+67,95)*2,95		416,009			
			VV (13,11+17,09+2,7+5,2+10,32+1,6+12,9+12,18+18,5+11,7+3,61+16,25)*2,95		369,222			
			VV odpočet obkladu					
			VV -keramobklady		-135,081			
	malby1		VV Mezisoučet		6 262,227			
			VV ostatní					
			VV 150,0		150,000			
			VV Součet		6 412,227			
94	K	784211.02	Příplatek na barevnost stěn v mč. 5.20 - blíže viz projekt interiéru	m2	42,195	20,00	843,90	
			VV mč 5.20					
			VV 7,275*2,9*2		42,195			
			VV Součet		42,195			
D		787	Dokončovací práce - zasklívání vč. přesunu hmot				6 868,50	
95	K	787911115	Zasklívání – ostatní práce montáž fólie na sklo neprůhledné	m2	9,345	420,00	3 924,90	CS ÚRS 2020 01
			VV mč 5.23,24					
			VV (3,55+0,9)*2,1		9,345			
			VV Součet		9,345			
96	M	63479.12	fólie na sklo nereflexní neprůhledná	m2	9,812	300,00	2 943,60	
			VV mč 5.23,24					
			VV (3,55+0,9)*2,1*1,05		9,812			
			VV Součet		9,812			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitřní rekonstrukce 5. nadzemního podlaží objektu Strojnická 935/27, Praha 7 - revize 01

Objekt:

01.3.1 - Zdravotechnika, vytápění

KSO:

Místo: Praha 7

CC-CZ:

Datum: 16. 3. 2022

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo vnitra

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

IČ:

04501624

DIČ:

CZ04501624

Projektant:

REINVEST spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Propos Liberec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky URS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena digitálně z výkresů. Nabídková cena musí zahrnovat nejen přípravu, dodávku, dopravu a montáž, ale i veškeré související náklady, spojené s realizací, od zadání po předání stavby do užívání, včetně nákladů na koordinaci, uvedení do provozu, dokončovací práce, údržbu do doby předání, potřebné zkoušky a atesty, odstranění závad, předání dokladů o skutečném provedení, dokladů nutných pro kolaudační řízení aj.

Cena bez DPH

934 195,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	934 195,52	21,00%	196 181,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 130 376,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitřní rekonstrukce 5. nadzemního podlaží objektu Strojnická 935/27, Praha 7 - revize 01

Objekt:

01.3.1 - Zdravotechnika, vytápění

Místo:

Praha 7

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo vnitra

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

Datum:

16. 3. 2022

Projektant:

REINVEST spol. s
r.o.

Zpracovatel:

Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

934 195,52

PSV - Práce a dodávky PSV

879 195,52

713 - Izolace tepelné	18 240,66
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	128 105,55
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	117 409,42
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	210 083,99
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	62 835,30
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	26 674,29
734 - Ústřední vytápění - armatury	9 904,63
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	227 263,78
783 - Dokončovací práce - nátěry	78 677,90
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	20 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	35 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	35 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vnitřní rekonstrukce 5. nadzemního podlaží objektu Strojnická 935/27, Praha 7 - revize 01

Objekt:

01.3.1 - Zdravotechnika, vytápění

Místo: Praha 7

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo vnitra

Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 16. 3. 2022

Projektant: REINVEST spol. s r.o.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 934 195,52

D PSV Práce a dodávky PSV 879 195,52

D 713 Izolace tepelné 18 240,66

1	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm	m	195,000	40,00	7 800,00	CS ÚRS 2020 01
2	M	28377103	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/9mm	m	62,000	12,00	744,00	CS ÚRS 2020 01
3	M	28377045	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/20mm	m	106,000	35,00	3 710,00	CS ÚRS 2020 01
4	M	28377111	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/9mm	m	10,000	13,00	130,00	CS ÚRS 2020 01
5	M	28377048	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/20mm	m	11,000	41,00	451,00	CS ÚRS 2020 01
6	M	28377115	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/9mm	m	33,000	16,00	528,00	CS ÚRS 2020 01
7	M	28377055	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/20mm	m	33,000	50,00	1 650,00	CS ÚRS 2020 01
8	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	5,000	40,00	200,00	CS ÚRS 2020 01
9	M	63154009	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/20mm	m	5,000	83,00	415,00	CS ÚRS 2020 01
10	K	713463212	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 50 do 100 mm	m	12,000	40,00	480,00	CS ÚRS 2020 01
11	M	63154541	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 114/30mm	m	12,000	145,00	1 740,00	CS ÚRS 2020 01
12	K	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	178,480	2,20	392,66	CS ÚRS 2020 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 128 105,55

13	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	13,000	500,00	6 500,00	CS ÚRS 2020 01
14	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	158,000	417,00	65 886,00	CS ÚRS 2020 01
15	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	36,000	417,00	15 012,00	CS ÚRS 2020 01
16	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75	m	1,000	444,00	444,00	CS ÚRS 2020 01
17	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací a svodné DN 110	m	24,000	511,00	12 264,00	CS ÚRS 2020 01
18	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40/50	kus	20,000	65,00	1 300,00	CS ÚRS 2020 01
19	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	11,000	100,00	1 100,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	721226R01	Vodní ZU pro odvod kondenzátu DN 40 s připojením DN 32 popř. d 12-18 mm, s přídatnou mechanickou uzávěrkou a čistící vložkou, s otáčivým ramenem odtoku	kus	8,000	2 500,00	20 000,00	
21	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	219,000	15,00	3 285,00	CS ÚRS 2020 01
22	K	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 257,910	1,84	2 314,55	CS ÚRS 2020 01

D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	117 409,42				
23	K	722130233	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25	m	3,000	600,00	1 800,00	CS ÚRS 2020 01
24	K	722131918	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí DN 80	kus	3,000	3 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2020 01
25	K	722171932	Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 16 do 20 mm	kus	1,000	94,00	94,00	CS ÚRS 2020 01
26	M	28654072	T-kus jednoznačný PPR D 20mm	kus	1,000	5,00	5,00	CS ÚRS 2020 01
27	K	722171933	Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 20 do 25 mm	kus	5,000	104,00	520,00	CS ÚRS 2020 01
28	M	28654074	T-kus jednoznačný PPR D 25mm	kus	5,000	7,00	35,00	CS ÚRS 2020 01
29	K	722171934	Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 25 do 32 mm	kus	6,000	122,00	732,00	CS ÚRS 2020 01
30	M	28654076	T-kus jednoznačný PPR D 32mm	kus	6,000	14,00	84,00	CS ÚRS 2020 01
31	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	168,000	278,00	46 704,00	CS ÚRS 2020 01
32	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	21,000	372,00	7 812,00	CS ÚRS 2020 01
33	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	6,000	441,00	2 646,00	CS ÚRS 2020 01
34	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	47,000	150,00	7 050,00	CS ÚRS 2020 01
35	K	722232044	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	6,000	300,00	1 800,00	CS ÚRS 2020 01
36	K	722232045	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1	kus	9,000	323,00	2 907,00	CS ÚRS 2020 01
37	K	722250133	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarové stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m	kus	3,000	9 000,00	27 000,00	CS ÚRS 2020 01
38	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	198,000	20,00	3 960,00	CS ÚRS 2020 01
39	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	198,000	20,00	3 960,00	CS ÚRS 2020 01
40	K	998722203	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 161,090	1,12	1 300,42	CS ÚRS 2020 01

D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty	210 083,99				
41	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	11,000	5 255,00	57 805,00	CS ÚRS 2020 01
P		Poznámka k položce: blíže viz specifikace materiálu a prvků						
42	K	725121525	Pisoárové záchodky keramické automatické s radarovým senzorem	kus	4,000	13 703,00	54 812,00	CS ÚRS 2020 01
P		Poznámka k položce: blíže viz specifikace materiálu a prvků						
43	K	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 500 mm	kus	10,000	1 399,00	13 990,00	CS ÚRS 2020 01
P		Poznámka k položce: blíže viz specifikace materiálu a prvků						
44	K	725241127	Sprchové vaničky akrylátové obdélníkové 1200x800 mm	kus	1,000	4 400,00	4 400,00	CS ÚRS 2020 01
P		Poznámka k položce: blíže viz specifikace materiálu a prvků						
45	K	72524112R	Sprchové vaničky akrylátové obdélníkové 1600x800 mm	kus	1,000	4 900,00	4 900,00	
P		Poznámka k položce: blíže viz specifikace materiálu a prvků						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	725244102	Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé jednokřídlové, na vaničku šířky 800 mm	kus	2,000	4 380,00	8 760,00	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: blíže viz specifikace materiálu a prvků					
47	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	kus	1,000	4 224,00	4 224,00	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: blíže viz specifikace materiálu a prvků					
48	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	kus	26,000	175,00	4 550,00	CS ÚRS 2020 01
49	M	55190003	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 1/2" 500mm	m	26,000	308,00	8 008,00	CS ÚRS 2020 01
50	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	kus	3,000	2 150,00	6 450,00	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: blíže viz specifikace materiálu a prvků					
51	K	725821R01	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm, pro výlevku	kus	1,000	2 150,00	2 150,00	
P			Poznámka k položce: blíže viz specifikace materiálu a prvků					
52	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	kus	10,000	2 150,00	21 500,00	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: blíže viz specifikace materiálu a prvků					
53	K	725841333	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pevnou sprchou	kus	2,000	7 935,00	15 870,00	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: blíže viz specifikace materiálu a prvků					
54	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40/50	kus	10,000	98,00	980,00	CS ÚRS 2020 01
55	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřez DN 40/50	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2020 01
56	K	725865311	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	2,000	366,00	732,00	CS ÚRS 2020 01
57	K	998725203	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2 095,810	0,24	502,99	CS ÚRS 2020 01
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace				62 835,30	
58	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	kus	11,000	5 193,00	57 123,00	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: blíže viz specifikace materiálu a prvků					
59	K	998726213	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	571,230	10,00	5 712,30	CS ÚRS 2020 01
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				26 674,29	
60	K	733110806	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32	m	8,000	20,00	160,00	CS ÚRS 2020 01
61	K	733111104	Potrubí z trubek ocelových závitových bežešvých běžných nízkotlakých DN 20	m	46,000	270,00	12 420,00	CS ÚRS 2020 01
62	K	733190107	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40	m	46,000	25,00	1 150,00	CS ÚRS 2020 01
63	K	733191R01	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených propoj na stávající potrubí, odbočka DN 20	kus	24,000	500,00	12 000,00	
64	K	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	257,300	3,67	944,29	CS ÚRS 2020 01
D 734			Ústřední vytápění - armatury				9 904,63	
65	K	734211113	Ventily odvodušňovací závitové otopných těles PN 6 do 120°C G 3/8	kus	87,000	75,00	6 525,00	CS ÚRS 2020 01
66	K	734221532	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační G 1/2	kus	5,000	230,00	1 150,00	CS ÚRS 2020 01
67	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles	kus	5,000	160,00	800,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	734261412	Šroubení regulační radiátorové rohové bez vypouštění G 1/2	kus	5,000	280,00	1 400,00	CS ÚRS 2020 01
69	K	998734203	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	98,750	0,30	29,63	CS ÚRS 2020 01
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	227 263,78				
70	K	735111R01	Otopná tělesa litinová článková se základním nátěrem výkon 53-152 W/článek přípojovací rozteč/hloubka (mm) 500/160 (0,255 m2/kus)	m2	11,200	3 500,00	39 200,00	
	VV		nové 580/110 - počet článků * m2					
	VV		(8*2+14*1+20*2)*0,16		11,200			
	VV		Součet		11,200			
71	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	222,910	25,00	5 572,75	CS ÚRS 2020 01
	VV		stávající 580/110 - počet článků * m2					
	VV		(8*1+12*4+14*25+16*1+17*2+20*46)*0,16		220,160			
	VV		stávající 980/70 - počet článků * m2					
	VV		(5-1+7*1)*0,25		2,750			
	VV		Součet		222,910			
72	K	735119140	Otopná tělesa litinová montáž těles článkových	m2	222,910	400,00	89 164,00	CS ÚRS 2020 01
73	K	735190911	Ostatní opravy otopných těles růžice a vsuvky růžice	kus	82,000	150,00	12 300,00	CS ÚRS 2020 01
74	K	735191902	Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě otopných těles litinových	m2	222,910	50,00	11 145,50	CS ÚRS 2020 01
75	K	735191904	Ostatní opravy otopných těles vyčištění propláchnutím vodou otopných těles litinových	m2	222,910	11,00	2 452,01	CS ÚRS 2020 01
76	K	735191R01	Ostatní opravy otopných těles repase a oprava otopných těles litinových	m2	222,910	250,00	55 727,50	
P			Poznámka k položce: 10% přetěsnění, obroušení a nový nátěr ze 100% plochy					
77	K	735890803	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	5,331	1 200,00	6 397,20	CS ÚRS 2020 01
78	K	998735203	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2 219,590	2,39	5 304,82	CS ÚRS 2020 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry	78 677,90				
79	K	783601321	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odrezivěním bezoplachovým	m2	222,910	60,00	13 374,60	CS ÚRS 2020 01
80	K	783601711	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odrezivěním, odrezovačem bezoplachovým	m	160,000	5,00	800,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stávající potrubí					
	VV		160		160,000			
	VV		Součet		160,000			
81	K	783614111	Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových syntetický	m2	222,910	60,00	13 374,60	CS ÚRS 2020 01
82	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	206,000	15,00	3 090,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stávající potrubí + nové					
	VV		160+46		206,000			
	VV		Součet		206,000			
83	K	783617117	Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický	m2	234,110	170,00	39 798,70	CS ÚRS 2020 01
84	K	783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	206,000	40,00	8 240,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stávající potrubí + nové					
	VV		160+46		206,000			
	VV		Součet		206,000			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	20 000,00				
85	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí, sekání drážek a prostupů, hrubé zapravení	hod	80,000	250,00	20 000,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							35 000,00	
D VRN9 Ostatní náklady							35 000,00	
86	K	091003R01	Odvoz a likvidace odpadu	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
87	K	091003R02	Odstavení, vypuštění a opětovné napuštění systému vytápění	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
88	K	091003R03	Odstavení, vypuštění a opětovné napuštění systému vodovodu	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitřní rekonstrukce 5. nadzemního podlaží objektu Strojnická 935/27, Praha 7 - revize 01

Objekt:

01.3.3 - Vzduchotechnika a chlazení

KSO:

Místo: Praha 7

CC-CZ:

Datum: 16. 3. 2022

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo vnitra

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

IČ:

04501624

DIČ:

CZ04501624

Projektant:

REINVEST spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Propos Liberec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 772 748,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 772 748,00	21,00%	582 277,08
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 355 025,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitřní rekonstrukce 5. nadzemního podlaží objektu Strojnická 935/27, Praha 7 - revize 01

Objekt:

01.3.3 - Vzduchotechnika a chlazení

Místo:

Praha 7

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo vnitra

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

Datum:

16. 3. 2022

Projektant:

REINVEST spol. s
r.o.

Zpracovatel:

Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 772 748,00

1 - západ - Chlazení 5.NP	414 709,10
2 - JIH - Chlazení 5.NP	426 445,30
3 - Východ - Chlazení 5.NP	426 741,60
4 - Sever - Chlazení 5.NP	421 737,00
5 - Společné položky - Chlazení 5.NP	697 584,00
6 - kuchyňkysociálk - Odvětrání - 5.NP	195 331,00
7 - Servery - Chlazení 4.NP	58 200,00
8 - Ostatní - 8 - Ostatní	132 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vnitřní rekonstrukce 5. nadzemního podlaží objektu Strojnická 935/27, Praha 7 - revize 01
Objekt:

01.3.3 - Vzduchotechnika a chlazení

Místo: Praha 7

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo vnitra

Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 16. 3. 2022

Projektant: REINVEST spol. s r.o.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 772 748,00

D		1 - západ	Chlazení 5.NP						414 709,10
1	K	7511001	Chl.jednotka VRF, Nchl. 34 kW, včetně MaR, EER = min 3,5, zimní provoz chlazení, Ni = 9,5 kW/400V	ks	1,000	109 191,20	109 191,20		
2	K	7511002	rozvod chladiva k jednotce Z1., měď ø6,4mm v izolaci včetně komunikačního kabelu	bm	32,000	400,00	12 800,00		
3	K	7511003	rozvod chladiva k jednotce Z1., měď ø9,5mm v izolaci včetně komunikačního kabelu	bm	51,000	450,00	22 950,00		
4	K	7511004	rozvod chladiva k jednotce Z1., měď ø12,7mm v izolaci včetně komunikačního kabelu	bm	31,000	500,00	15 500,00		
5	K	7511005	rozvod chladiva k jednotce Z1., měď ø15,9mm v izolaci včetně komunikačního kabelu	bm	22,000	550,00	12 100,00		
6	K	7511006	rozvod chladiva k jednotce Z1., měď ø22,2mm v izolaci včetně komunikačního kabelu	bm	9,000	600,00	5 400,00		
7	K	7511007	rozvod chladiva k jednotce Z1., měď ø28,6mm v izolaci včetně komunikačního kabelu	bm	9,000	650,00	5 850,00		
8	K	7511008	Y-odbočky k chladicím jednotkám kapalina/plyn vč.isolace, výkon do 18kW	ks	8,000	1 738,60	13 908,80		
9	K	7511009	Y-odbočky k chladicím jednotkám kapalina/plyn vč.isolace, výkon 18- 37kW	ks	5,000	2 529,00	12 645,00		
10	K	7511010	Standartní kabelový ovladač k mezistropním jednotkám	ks	10,000	2 130,20	21 302,00		
11	K	7512001	Vnitřní chladicí jednotka mezistropní Nchl=2,2 kW, včetně kondenzátního čerpadla, včetně nástěnného ovladače, včetně filtru EU3, zvýšený přednastavený výkon ventilátoru 120 Pa ext. , min. 3 stupně otáček ventilátoru. Sifon a hadička pro napojení do gravitačního odvodu kondenzátu. Příslušenství - tepelně izolovaný sací a výfukový kus pro napojení distribučních potrubí.	ks	10,000	14 010,90	140 109,00		
12	K	7512002	Vnitřní chladicí jednotka nástěnná Nchl=2,2 kW, včetně kondenzátního čerpadla, včetně infra ovladače, min. 3 stupně otáček ventilátoru. Sifon a hadička pro napojení do gravitačního odvodu kondenzátu.	ks	3,000	10 836,90	32 510,70		
13	K	7512003	Vnitřní chladicí jednotka nástěnná Nchl=4,5 kW, včetně kondenzátního čerpadla, včetně infra ovladače, min. 3 stupně otáček ventilátoru. Sifon a hadička pro napojení do gravitačního odvodu kondenzátu.	ks	1,000	10 442,40	10 442,40		

D		2 - JIH	Chlazení 5.NP						426 445,30
14	K	7513001	Chl.jednotka VRF, Nchl. 34 kW, včetně MaR, EER = min 3,5, zimní provoz chlazení, Ni = 9,5 kW/400V	ks	1,000	109 191,20	109 191,20		
15	K	7513002	rozvod chladiva k jednotce J1., měď ø6,4mm v izolaci včetně komunikačního kabelu	bm	40,000	400,00	16 000,00		
16	K	7513003	rozvod chladiva k jednotce J1., měď ø9,5mm v izolaci včetně komunikačního kabelu	bm	52,000	450,00	23 400,00		
17	K	7513004	rozvod chladiva k jednotce J1., měď ø12,7mm v izolaci včetně komunikačního kabelu	bm	23,000	500,00	11 500,00		
18	K	7513005	rozvod chladiva k jednotce J1., měď ø15,9mm v izolaci včetně komunikačního kabelu	bm	13,000	550,00	7 150,00		
19	K	7513006	rozvod chladiva k jednotce J1., měď ø22,2mm v izolaci včetně komunikačního kabelu	bm	15,000	600,00	9 000,00		
20	K	7513007	rozvod chladiva k jednotce J1., měď ø28,6mm v izolaci včetně komunikačního kabelu	bm	9,000	650,00	5 850,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	7513008	Y-odbočky k chladicím jednotkám kapalina/plyn vč.izolace, výkon do 18kW	ks	6,000	1 738,60	10 431,60	
22	K	7513009	Y-odbočky k chladicím jednotkám kapalina/plyn vč.izolace, výkon 18- 37kW	ks	7,000	2 529,00	17 703,00	
23	K	7513010	Standartní kabelový ovladač k mezistropním jednotkám	ks	12,000	2 130,20	25 562,40	
24	K	7514001	Vnitřní chladicí jednotka mezistropní Nchl=2,2 kW, včetně kondenzátního čerpadla, včetně nástěnného ovladače, včetně filtru EU3, zvýšený přednastavený výkon ventilátoru 120 Pa ext. , min. 3 stupně otáček ventilátoru. Sifon a hadička pro napojení do gravitačního odvodu kondenzátu. Příslušenství - tepelně izolovaný sací a výfukový kus pro napojení distribučních potrubí.	ks	9,000	14 010,90	126 098,10	
25	K	7514002	Vnitřní chladicí jednotka mezistropní Nchl=2,8 kW, včetně kondenzátního čerpadla, včetně nástěnného ovladače, včetně filtru EU3, zvýšený přednastavený výkon ventilátoru 120 Pa ext. , min. 3 stupně otáček ventilátoru. Sifon a hadička pro napojení do gravitačního odvodu kondenzátu. Příslušenství - tepelně izolovaný sací a výfukový kus pro napojení distribučních potrubí.	ks	3,000	14 504,90	43 514,70	
26	K	7514003	Vnitřní chladicí jednotka nástěnná Nchl=2,2 kW, včetně kondenzátního čerpadla, včetně infra ovladače, min. 3 stupně otáček ventilátoru. Sifon a hadička pro napojení do gravitačního odvodu kondenzátu.	ks	1,000	10 836,90	10 836,90	
27	K	7514004	Vnitřní chladicí jednotka nástěnná Nchl=2,8 kW, včetně kondenzátního čerpadla, včetně infra ovladače, min. 3 stupně otáček ventilátoru. Sifon a hadička pro napojení do gravitačního odvodu kondenzátu.	ks	1,000	10 207,40	10 207,40	

D 3 - Východ

Chlazení 5.NP

426 741,60

28	K	7515001	Chl.jednotka VRF, Nchl. 34 kW, včetně MaR, EER = min 3,5, zimní provoz chlazení, Ni = 9,5 kW/400V	ks	1,000	109 191,20	109 191,20	
29	K	7515002	rozvod chladiva k jednotce V1., měď ø6,4mm v izolaci včetně komunikačního kabelu	bm	32,000	400,00	12 800,00	
30	K	7515003	rozvod chladiva k jednotce V1., měď ø9,5mm v izolaci včetně komunikačního kabelu	bm	48,000	450,00	21 600,00	
31	K	7515004	rozvod chladiva k jednotce V1., měď ø12,7mm v izolaci včetně komunikačního kabelu	bm	29,000	500,00	14 500,00	
32	K	7515005	rozvod chladiva k jednotce V1., měď ø15,9mm v izolaci včetně komunikačního kabelu	bm	12,000	550,00	6 600,00	
33	K	7515006	rozvod chladiva k jednotce V1., měď ø22,2mm v izolaci včetně komunikačního kabelu	bm	16,000	600,00	9 600,00	
34	K	7515007	rozvod chladiva k jednotce V1., měď ø28,6mm v izolaci včetně komunikačního kabelu	bm	9,000	650,00	5 850,00	
35	K	7515008	Y-odbočky k chladicím jednotkám kapalina/plyn vč.izolace, výkon do 18kW	ks	8,000	1 738,60	13 908,80	
36	K	7515009	Y-odbočky k chladicím jednotkám kapalina/plyn vč.izolace, výkon 18- 37kW	ks	5,000	2 529,00	12 645,00	
37	K	7515010	Standartní kabelový ovladač k mezistropním jednotkám	ks	12,000	2 130,20	25 562,40	
38	K	7515011	Vnitřní chladicí jednotka mezistropní Nchl=2,2 kW, včetně kondenzátního čerpadla, včetně nástěnného ovladače, včetně filtru EU3, zvýšený přednastavený výkon ventilátoru 120 Pa ext. , min. 3 stupně otáček ventilátoru. Sifon a hadička pro napojení do gravitačního odvodu kondenzátu. Příslušenství - tepelně izolovaný sací a výfukový kus pro napojení distribučních potrubí.	ks	11,000	14 010,90	154 119,90	
39	K	7515012	Vnitřní chladicí jednotka mezistropní Nchl=2,8 kW, včetně kondenzátního čerpadla, včetně nástěnného ovladače, včetně filtru EU3, zvýšený přednastavený výkon ventilátoru 120 Pa ext. , min. 3 stupně otáček ventilátoru. Sifon a hadička pro napojení do gravitačního odvodu kondenzátu. Příslušenství - tepelně izolovaný sací a výfukový kus pro napojení distribučních potrubí.	ks	1,000	19 504,90	19 504,90	
40	K	7515013	Vnitřní chladicí jednotka nástěnná Nchl=2,2 kW, včetně kondenzátního čerpadla, včetně infra ovladače, min. 3 stupně otáček ventilátoru. Sifon a hadička pro napojení do gravitačního odvodu kondenzátu.	ks	1,000	10 836,90	10 836,90	
41	K	7515014	Vnitřní chladicí jednotka nástěnná Nchl=3,6 kW, včetně kondenzátního čerpadla, včetně infra ovladače, min. 3 stupně otáček ventilátoru. Sifon a hadička pro napojení do gravitačního odvodu kondenzátu.	ks	1,000	10 022,50	10 022,50	

D 4 - Sever

Chlazení 5.NP

421 737,00

42	K	7516001	Chl.jednotka VRF, Nchl. 34 kW, včetně MaR, EER = min 3,5, zimní provoz chlazení, Ni = 9,5 kW/400V	ks	1,000	109 191,20	109 191,20	
----	---	---------	---	----	-------	------------	------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	7516002	rozvod chladiva k jednotce S1., měď ø6,4mm v izolaci včetně komunikačního kabelu	bm	38,000	400,00	15 200,00	
44	K	7516003	rozvod chladiva k jednotce S1., měď ø9,5mm v izolaci včetně komunikačního kabelu	bm	59,000	450,00	26 550,00	
45	K	7516004	rozvod chladiva k jednotce S1., měď ø12,7mm v izolaci včetně komunikačního kabelu	bm	24,000	500,00	12 000,00	
46	K	7516005	rozvod chladiva k jednotce S1., měď ø15,9mm v izolaci včetně komunikačního kabelu	bm	18,000	550,00	9 900,00	
47	K	7516006	rozvod chladiva k jednotce S1., měď ø22,2mm v izolaci včetně komunikačního kabelu	bm	11,000	600,00	6 600,00	
48	K	7516007	rozvod chladiva k jednotce S1., měď ø28,6mm v izolaci včetně komunikačního kabelu	bm	9,000	650,00	5 850,00	
49	K	7516008	Y-odbočky k chladicím jednotkám kapalina/plyn vč.isolace, výkon do 18kW	ks	7,000	1 738,60	12 170,20	
50	K	7516009	Y-odbočky k chladicím jednotkám kapalina/plyn vč.isolace, výkon 18- 37kW	ks	6,000	2 529,00	15 174,00	
51	K	7516010	Standartní kabelový ovladač k mezistropním jednotkám	ks	11,000	2 130,20	23 432,20	
52	K	7516011	Vnitřní chladicí jednotka mezistropní Nchl=2,2 kW, včetně kondenzátního čerpadla, včetně nástěnného ovladače, včetně filtru EU3, zvýšený přednastavený výkon ventilátoru 120 Pa ext. , min. 3 stupně otáček ventilátoru. Sifon a hadička pro napojení do gravitačního odvodu kondenzátu. Příslušenství - tepelně izolovaný sací a výfukový kus pro napojení distribučních potrubí.	ks	8,000	14 010,90	112 087,20	
53	K	7516012	Vnitřní chladicí jednotka mezistropní Nchl=2,8 kW, včetně kondenzátního čerpadla, včetně nástěnného ovladače, včetně filtru EU3, zvýšený přednastavený výkon ventilátoru 120 Pa ext. , min. 3 stupně otáček ventilátoru. Sifon a hadička pro napojení do gravitačního odvodu kondenzátu. Příslušenství - tepelně izolovaný sací a výfukový kus pro napojení distribučních potrubí.	ks	2,000	14 504,90	29 009,80	
54	K	7516013	Vnitřní chladicí jednotka mezistropní Nchl=3,6 kW, včetně kondenzátního čerpadla, včetně nástěnného ovladače, včetně filtru EU3, zvýšený přednastavený výkon ventilátoru 120 Pa ext. , min. 3 stupně otáček ventilátoru. Sifon a hadička pro napojení do gravitačního odvodu kondenzátu. Příslušenství - tepelně izolovaný sací a výfukový kus pro napojení distribučních potrubí.	ks	1,000	14 504,90	14 504,90	
55	K	7516014	Vnitřní chladicí jednotka nástěnná Nchl=2,2 kW, včetně kondenzátního čerpadla, včetně infra ovladače, min. 3 stupně otáček ventilátoru. Sifon a hadička pro napojení do gravitačního odvodu kondenzátu.	ks	3,000	10 022,50	30 067,50	

D 5 - Společné chlazení 5.NP

697 584,00

56	K	7517001	Anemostat 600x600, Q=250 m3/h, ve sníženém plenum boxu, výška boxu 160 mm. Přípojka na hadici 125 mm. Box tepelně izolován nalepovací izolací z pěnového butylkaučuku v hliníkovém polepu, λ=0,04, tl. 10 mm.	ks	88,000	1 983,00	174 504,00	
57	K	7517002	Vyústka 625x125, jednořadá s regulací R1	ks	4,000	680,00	2 720,00	
58	K	7517003	Potrubí čtyřhranné z pozink plechu, bezpřírubové spoje, do obvodu 1200, 50% tvar tepelně izolované nalepovací izolací z pěnového butylkaučuku v hliníkovém polepu, λ=0,04, tl. 20 mm.	m2	201,000	1 000,00	201 000,00	
59	K	7517004	Tlumič ohebné hadice SONO 125	bm	260,000	465,00	120 900,00	
60	K	7517005	Sedlový kus na hranaté potrubí Ø125	ks	88,000	280,00	24 640,00	
61	K	7517006	Plastové potrubí pro svod kondenzátu Ø40	bm	170,000	280,00	47 600,00	
62	K	7517007	Dlaždice pod venkovní jednotky 300x300	ks	16,000	120,00	1 920,00	
63	K	7517008	Tepelná izolace	m2	150,000	450,00	67 500,00	
64	K	7517009	Chladivo R410A	kg	32,000	650,00	20 800,00	
65	K	7517010	Kotvící a spojovací materiál.	kg	200,000	180,00	36 000,00	

D 6 - kuchyně Odvětrání - 5.NP

195 331,00

66	K	7518001	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí ø160	ks	7,000	2 645,00	18 515,00	
67	K	7518002	Zpětná klapka pro kruhové potrubí ø160, motýlová	ks	7,000	271,00	1 897,00	
68	K	7518003	Filtr pro kruhové potrubí ø160, EU3	ks	3,000	1 650,00	4 950,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	7518004	Talířový ventil odtahový ø125	ks	19,000	196,00	3 724,00	
70	K	7518005	Talířový ventil odtahový ø100	ks	15,000	150,00	2 250,00	
71	K	7518006	Výfukový kus ø160, s pletivem proti ptactvu	ks	7,000	250,00	1 750,00	
72	K	7518007	Tepelná izolace	m2	25,000	600,00	15 000,00	
73	K	7518008	Spiro potrubí přímé Ø125 + 30% tvarovky	bm	30,000	525,00	15 750,00	
74	K	7518009	Spiro potrubí přímé Ø160 + 30% tvarovky	bm	102,000	60,00	6 120,00	
75	K	7518010	tlumicí ohebné hadice SONO 100	bm	15,000	390,00	5 850,00	
76	K	7518011	tlumicí ohebné hadice SONO 125	bm	245,000	465,00	113 925,00	
77	K	7518012	Kotvící a spojovací materiál.	kg	20,000	280,00	5 600,00	

D 7 - Servery

Chlazení 4.NP

58 200,00

78	K	7519001	Venkovní kondenzační jednotka, Nchl. 2,5 kW.	ks	4,000	4 500,00	18 000,00	
79	K	7519002	Vnitřní klimatizační jednotka, Nchl. 2,5 kW. vč. kondenzátního čerpadla	ks	4,000	3 500,00	14 000,00	
80	K	7519003	Cu dvojtrubka, izolovaná vč. kabeláže	bm	57,000	400,00	22 800,00	
81	K	7519004	Dlaždice pod venkovní jednotky 200x200	ks	8,000	100,00	800,00	
82	K	7519005	Kotvící a spojovací materiál, lišty.	kg	20,000	130,00	2 600,00	

D 8 - Ostatní

8 - Ostatní

132 000,00

83	K	7519901	Práce, doprava, režie	ks	1,000	88 000,00	88 000,00	
84	K	7519902	DSP	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	
85	K	7519902.1	Zkouška systému	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	
86	K	7519903	Zaregulování systému	ks	1,000	16 000,00	16 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitřní rekonstrukce 5. nadzemního podlaží objektu Strojnická 935/27, Praha 7 - revize 01

Objekt:

01.4.1 - Elektroinstalace - silnoproud

KSO:

Místo: Praha 7

CC-CZ:

Datum: 16. 3. 2022

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo vnitra

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

IČ:

04501624

DIČ:

CZ04501624

Projektant:

REINVEST spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Propos Liberec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 791 951,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 791 951,94	21,00%	796 309,91
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 588 261,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitřní rekonstrukce 5. nadzemního podlaží objektu Strojnická 935/27, Praha 7 - revize 01

Objekt:

01.4.1 - Elektroinstalace - silnoproud

Místo:

Praha 7

Datum:

16. 3. 2022

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo vnitra

Projektant:

REINVEST spol. s
r.o.

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

Zpracovatel:

Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 791 951,94

HSV - HSV

484 351,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

260 841,75

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

202 013,00

997 - Přesun sutě

6 176,35

998 - Přesun hmot

15 320,70

PSV - Práce a dodávky PSV

3 170 320,14

741-R5.1 - ROZVADĚČ R5.1

34 385,00

741-R5.2 - ROZVADĚČ R5.2

38 775,00

741-R5.3 - ROZVADĚČ R5.3

37 970,00

741-R5.4 - ROZVADĚČ R5.4

15 622,00

741-RG5 - ROZVADĚČ RG5

41 962,00

741-RZ5 - ROZVADĚČ RZ5

50 965,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

2 950 641,14

OST - Ostatní

137 280,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

76 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vnitřní rekonstrukce 5. nadzemního podlaží objektu Strojnická 935/27, Praha 7 - revize 01

Objekt: 01.4.1 - Elektroinstalace - silnoproud

Místo: Praha 7

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo vnitra

Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 16. 3. 2022

Projektant: REINVEST spol. s r.o.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 791 951,94

D HSV HSV 484 351,80

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 260 841,75

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	90,450	438,00	39 617,10	
2	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	90,450	717,00	64 852,65	
3	K	612325221	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	1 196,000	127,00	151 892,00	
4	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm	m3	0,560	8 000,00	4 480,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 202 013,00

5	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	1,000	160,00	160,00	
6	K	972054311	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 80 mm	kus	8,000	220,00	1 760,00	
7	K	973031616	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm	kus	1 196,000	48,00	57 408,00	
8	K	974042543	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl.70 mm a šířky do 100 mm	m	80,000	210,00	16 800,00	
9	K	974082112	Vysekání rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 30 mm	m	1 000,000	39,00	39 000,00	
10	K	974082113	Vysekání rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 50 mm	m	850,000	40,00	34 000,00	
11	K	974082114	Vysekání rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 70 mm	m	185,000	42,00	7 770,00	
12	K	974082115	Vysekání rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 100 mm	m	50,000	49,00	2 450,00	
13	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm	m	15,000	1 855,00	27 825,00	
14	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm	m	8,000	1 855,00	14 840,00	

D 997 Přesun sutě 6 176,35

15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	4,993	500,00	2 496,50	
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,993	75,00	374,48	
17	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	69,902	8,00	559,22	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	4,993	550,00	2 746,15	
D 998			Přesun hmot				15 320,70	
19	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	17,023	900,00	15 320,70	
D PSV			Práce a dodávky PSV				3 170 320,14	
D 741-R5.1			ROZVADĚČ R5.1				34 385,00	
20	K	741-R51	Montáž	ks.	1,000	3 500,00	3 500,00	
21	M	341-R51-1	Rozvaděč oceloplechový zapuštěný 600x1200x120mm Soustava PE+N+3x400/230V~50Hz, TN-S, „Jmenovitý proud přípojníc In=63A, Krytí IP30	ks.	1,000	5 500,00	5 500,00	
22	M	341-R51-2	jistič jednofázový 10A /B	ks.	4,000	105,00	420,00	
23	M	341-R51-3	jistič jednofázový 16A /B	ks.	20,000	95,00	1 900,00	
24	M	341-R51-4	jistič s proudovým chráničem 2 p 10A	ks.	17,000	800,00	13 600,00	
25	M	341-R51-5	jistič s proudovým chráničem 2 p 16A	ks.	1,000	800,00	800,00	
26	M	341-R51-6	jistič třífázový 16A /B	ks.	1,000	465,00	465,00	
27	M	341-R51-7	proudový chránič čtyřpolový 63A 30mA	ks.	4,000	1 250,00	5 000,00	
28	M	341-R51-8	přepět'ová ochrana 3 f typ 1 a 2 FLP-12,5 V/3	ks.	1,000	2 850,00	2 850,00	
29	M	341-R51-9	spínač třífázový 63A	ks.	1,000	350,00	350,00	
D 741-R5.2			ROZVADĚČ R5.2				38 775,00	
30	K	741-R52	Monotáž	ks.	1,000	3 500,00	3 500,00	
31	M	341-R52-1	Rozvaděč oceloplechový zapuštěný 600x1200x120mm Soustava PE+N+3x400/230V~50Hz, TN-S, „Jmenovitý proud přípojníc In=63A, Krytí IP30	ks.	1,000	5 500,00	5 500,00	
32	M	341-R52-2	jistič jednofázový 10A /B	ks.	5,000	105,00	525,00	
33	M	341-R52-3	jistič jednofázový 16A /B	ks.	23,000	95,00	2 185,00	
34	M	341-R52-4	jistič s proudovým chráničem 2 p 10A	ks.	22,000	800,00	17 600,00	
35	M	341-R52-5	jistič s proudovým chráničem 2 p 16A	ks.	1,000	800,00	800,00	
36	M	341-R52-6	jistič třífázový 16A /B	ks.	1,000	465,00	465,00	
37	M	341-R52-7	proudový chránič čtyřpolový 63A 30mA	ks.	4,000	1 250,00	5 000,00	
38	M	341-R52-8	přepět'ová ochrana 3 f typ 1 a 2 FLP-12,5 V/3	ks.	1,000	2 850,00	2 850,00	
39	M	341-R52-9	spínač třífázový 63A	ks.	1,000	350,00	350,00	
D 741-R5.3			ROZVADĚČ R5.3				37 970,00	
40	K	741-5.3	montáž	ks.	1,000	3 500,00	3 500,00	
41	M	341-R53-1	Rozvaděč oceloplechový zapuštěný 600x1200x120mm Soustava PE+N+3x400/230V~50Hz, TN-S, „Jmenovitý proud přípojníc In=63A, Krytí IP30	ks.	1,000	5 500,00	5 500,00	
42	M	341-R53-2	jistič jednofázový 10A /B	ks.	6,000	105,00	630,00	
43	M	341-R53-3	jistič jednofázový 16A /B	ks.	22,000	95,00	2 090,00	
44	M	341-R53-4	jistič s proudovým chráničem 2 p 10A	ks.	21,000	800,00	16 800,00	
45	M	341-R53-5	jistič s proudovým chráničem 2 p 16A	ks.	1,000	800,00	800,00	
46	M	341-R53-6	jistič třífázový 16A /B	ks.	1,000	450,00	450,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	M	341-R53-7	proudový chránič čtyřpolový 63A 30mA	ks.	4,000	1 250,00	5 000,00	
48	M	341-R53-8	přepětová ochrana 3 f typ 1 a 2 FLP-12,5 V/3	ks.	1,000	2 850,00	2 850,00	
49	M	341-R53-9	spínač třífázový 63A	ks.	1,000	350,00	350,00	

D		741-R5.4	ROZVADĚČ R5.4	15 622,00				
50	M	341-RZ5-1.1	Rozvaděč nástěnný s dvířky 48 modulů Soustava PE+N+3x400/230V~50Hz, TN-S, „Jmenovitý proud přípojníc In=63A, Krytí IP30	ks.	1,000	1 200,00	1 200,00	
51	K	741-RZ5.1	montáž	ks.	1,000	3 000,00	3 000,00	
52	M	341-RZ5-2.1	jistič s proudovým chráničem 2 p 16A	ks.	1,000	800,00	800,00	
53	M	341-RZ5-3.1	jistič třífázový 20A /B	ks.	4,000	450,00	1 800,00	
54	M	341-RZ5-4.1	spínač třífázový 63A	ks.	1,000	350,00	350,00	
55	M	341-RZ5-5.1	přepětová ochrana 3 f , FLP-25-T1-V/3	ks.	1,000	8 385,00	8 385,00	
56	M	341-RZ5-6	pojistka PH00 50A 500V v RM1	ks.	3,000	29,00	87,00	

D		741-RG5	ROZVADĚČ RG5	41 962,00				
57	K	741-RG5	montáž	ks.	1,000	3 500,00	3 500,00	
58	M	341-RG5-1	Rozvaděč oceloplechový nástěnný 600x1200x150mm Soustava PE+N+3x400/230V~50Hz, TN-S, „Jmenovitý proud přípojníc In=63A, Krytí IP30	ks.	1,000	6 200,00	6 200,00	
59	M	341-RG5-2	časový spínač - týdenní	ks.	1,000	1 800,00	1 800,00	
60	M	341-RG5-3	jistič jednofázový 10A /B	ks.	1,000	105,00	105,00	
61	M	341-RG5-4	jistič jednofázový 6A /C	ks.	1,000	125,00	125,00	
62	M	341-RG5-5	jistič s proudovým chráničem 2 p 10A	ks.	16,000	800,00	12 800,00	
63	M	341-RG5-6	jistič s proudovým chráničem 2 p 16A	ks.	13,000	800,00	10 400,00	
64	M	341-RG5-7	pomocné relé- napětí - řazení 230V 3x8A	ks.	3,000	398,00	1 194,00	
65	M	341-RG5-8	přepětová ochrana 3 f typ 1 a 2 FLP-12,5 V/3	ks.	1,000	2 850,00	2 850,00	
66	M	341-RG5-9	spínač třífázový 63A	ks.	1,000	350,00	350,00	
67	M	341-RG5-10	stykač 1/10A	ks.	7,000	320,00	2 240,00	
68	M	341-RG5-11	jistič třífázový 40A - v RMS1	ks.	1,000	398,00	398,00	

D		741-RZ5	ROZVADĚČ RZ5	50 965,00				
69	K	741-RZ5	montáž	ks.	1,000	2 500,00	2 500,00	
70	M	341-RZ5-1	Rozvaděč oceloplechový nástěnný 600x1200x150mm Soustava PE+N+3x400/230V~50Hz, TN-S, „Jmenovitý proud přípojníc In=63A, Krytí IP30	ks.	1,000	6 200,00	6 200,00	
71	M	341-RZ5-2	jistič jednofázový 10A /B	ks.	3,000	105,00	315,00	
72	M	341-RZ5-3	jistič s proudovým chráničem 2 p 16A	ks.	47,000	800,00	37 600,00	
73	M	341-RZ5-4	přepětová ochrana 3 f+N typ 2 FLP-12,5 V/4	ks.	1,000	3 760,00	3 760,00	
74	M	341-RZ5-5	spínač třífázový 63A 4 pólový	ks.	1,000	590,00	590,00	

D		741	Elektroinstalace - silnoproud	2 950 641,14				
75	K	741110042	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	107,000	38,60	4 130,20	
76	M	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	117,700	11,20	1 318,24	
77	K	741111002	Montáž systému podlahových kanálů se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic krabic s vývody	kus	8,000	284,00	2 272,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	M	345-7	Podlahový systém - 89634 KOV. INST. KR. BETON UNIV	ks	8,000	2 350,00	18 800,00	
79	M	345-8	Podlahový systém - 89616 PODL. KRABICE 24M KRYT. ŠEDÁ	ks	8,000	2 700,00	21 600,00	
80	M	345-9	Podlahový systém - 89638 MONTÁŽNÍ KRYT 16/24M	ks	8,000	950,00	7 600,00	
81	K	741111821	Demontáž elektroinstalačních trubek plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø do 50 mm	m	100,000	13,80	1 380,00	
82	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	1 489,000	72,80	108 399,20	
83	M	34571511	krabice přístrojová instalační 500V, D 69mmx30mm	kus	730,000	6,13	4 474,90	
84	M	34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5mmx43mm	kus	522,000	12,00	6 264,00	
85	M	34571523	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103mmx50mm	kus	237,000	26,10	6 185,70	
86	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2	m	425,000	20,00	8 500,00	
87	M	34140824	vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2 (CY H07 V-U)	m	216,700	8,00	1 733,60	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: CY H07 V-U					
88	M	34140826	vodič silový s Cu jádrem 6mm2 (CY)	m	250,800	23,00	5 768,40	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: CY					
89	K	741120303	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 25 až 35 mm2	m	393,000	25,00	9 825,00	
90	M	34140850	vodič izolovaný s Cu jádrem 25mm2 (H07V-R)	m	432,300	106,00	45 823,80	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: H07V-R					
91	K	741120305	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 50 až 70 mm2	m	116,000	30,00	3 480,00	
92	M	34142162	vodič silový s Cu jádrem 50mm2 (ZZ)	m	127,600	157,00	20 033,20	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: ZZ					
93	K	741121861	Demontáž kabelů měděných uložených pod omítku plných kulatých počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2, 3x1,5 mm2, 4x1,5 mm2	m	12 000,000	15,30	183 600,00	
94	K	741121863	Demontáž kabelů měděných uložených pod omítku plných kulatých počtu a průřezu žil 2x4 až 6 mm2, 3x2,5 až 6 mm2, 4x2,5 až 4 mm2, 5x1,5 až 2,5 mm2	m	300,000	20,00	6 000,00	
95	K	741121865	Demontáž kabelů měděných uložených pod omítku plných kulatých počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2, 5x4 až 6 mm2, 7x1,5 až 2,5 mm2	m	100,000	22,20	2 220,00	
96	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	4 430,000	20,00	88 600,00	
97	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	4 873,000	14,00	68 222,00	
98	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	120,000	20,00	2 400,00	
99	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	132,000	14,00	1 848,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: CYKY					
100	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	7 143,000	20,00	142 860,00	
101	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2	m	7 857,300	23,00	180 717,90	
102	K	741122025	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2	m	33,000	35,00	1 155,00	
103	M	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x16mm2 (CYKY)	m	36,300	190,00	6 897,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: CYKY					

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K		741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	1 846,000	20,00	36 920,00	
105	M		34111090	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2	m	2 030,600	23,00	46 703,80	
106	K		741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	88,000	20,00	1 760,00	
107	M		34111094	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2	m	96,800	38,00	3 678,40	
108	K		741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	10,000	20,00	200,00	
109	M		34143308	šňůra s Cu jádrem stíněná 5x2,50mm2 (CMSM)	m	11,000	51,00	561,00	
P				Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: CMSM					
110	K		741122032	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	258,000	40,00	10 320,00	
111	M		34111098	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x4mm2 (CYKY)	m	283,800	62,00	17 595,60	
P				Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: CYKY					
112	K		741130021	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	15,000	22,80	342,00	
113	K		741130023	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 6 mm2	kus	4,000	30,60	122,40	
114	K		741130024	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 10 mm2	kus	20,000	41,00	820,00	
115	K		741130025	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 16 mm2	kus	16,000	56,70	907,20	
116	K		741130026	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 25 mm2	kus	24,000	79,90	1 917,60	
117	K		741130028	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 50 mm2	kus	8,000	103,00	824,00	
118	K		741210813	Demontáž rozvodnic plastových, uložených pod omítkou, krytí do IPx 4, plochy přes 0,2 m2	kus	6,000	208,00	1 248,00	
119	K		741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	1,000	111,00	111,00	
120	M		34535512-1	spínač jednopólový 10A bílý	kus	1,000	145,00	145,00	
121	K		741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	31,000	48,80	1 512,80	
122	M		34535512	spínač jednopólový 10A bílý	kus	31,000	145,00	4 495,00	
123	M		34536700	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný	kus	31,000	23,40	725,40	
124	K		741310121	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových	kus	64,000	56,00	3 584,00	
125	M		34536700	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný	kus	64,000	23,40	1 497,60	
126	M		34535405	přístroj přepínače sériového 10A	kus	64,000	142,00	9 088,00	
127	K		741310122	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	2,000	56,00	112,00	
128	M		34536700	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný	kus	2,000	23,40	46,80	
129	M		34535573	spínač řazení 5 10A bílý	kus	2,000	130,00	260,00	
130	K		741310221	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-pro žaluzie	kus	2,000	84,80	169,60	
131	M		34536700	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný	kus	2,000	23,40	46,80	
132	M		345-01	přístroj ovladače žaluzií	kus	2,000	194,00	388,00	
133	K		741311002	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů soumrakových	kus	59,000	138,00	8 142,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
134	M	345-2	spínač stropní automatický IP20	kus	59,000	703,00	41 477,00	
135	K	741311021	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů sporákových přípojek s doutnavkou	kus	3,000	146,00	438,00	
136	M	ABB.3956313	Přípojka sporáková se signalizační doutnavkou, nástěnná	kus	3,000	587,50	1 762,50	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: bílá					
137	K	741311803	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení bezšroubové do 2 svorek	kus	100,000	42,90	4 290,00	
138	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	163,000	90,60	14 767,80	
139	M	34536700	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný	kus	163,000	23,40	3 814,20	
140	M	34555100	zásuvka 1násobná 16A bílá	kus	148,000	80,30	11 884,40	
141	M	34555104	zásuvka 1násobná 16A ostatní barvy	kus	13,000	179,00	2 327,00	
142	K	741313003	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	470,000	94,60	44 462,00	
143	M	34555120	zásuvka 2násobná 16A bílá	kus	286,000	167,00	47 762,00	
144	M	34555124	zásuvka 2násobná 16A ostatní barvy	kus	121,000	173,00	20 933,00	
145	K	741313011	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE	kus	2,000	141,00	282,00	
146	M	34555117	zásuvka 1násobná 16A titan, palladium	kus	2,000	799,00	1 598,00	
147	K	741313012	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	63,000	160,00	10 080,00	
148	M	34555125	zásuvka 2násobná 16A metalické barvy	kus	63,000	966,00	60 858,00	
149	K	741313031	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 popř. 16 A bez odvtřání profilovaného otvoru, provedení 1P zdiřka	kus	48,000	72,80	3 494,40	
150	M	345-3	zásuvka modul 45 zelená	kus	24,000	68,00	1 632,00	
151	M	345-4	zásuvka modul 45 červená	kus	21,000	62,00	1 302,00	
152	M	345-5	zásuvka modul 45 červená s přepětovou ochrannou	kus	3,000	767,00	2 301,00	
153	M	345-6	rámeček přístroje podl. systém modul 45	kus	16,000	55,00	880,00	
154	K	741313051	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení nástěnných do 25 A, provedení 3P + PE	kus	4,000	184,00	736,00	
155	M	34555100-1	zásuvka 1násobná 16A bílý	kus	4,000	101,00	404,00	
156	K	741315823	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE	kus	400,000	21,10	8 440,00	
157	K	741370002	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	89,000	148,00	13 172,00	
158	M	LH2	LH-2 Halla 140-043K-10GEE/840 Puri 140-043K-10GEE/840 (900 lm; 16.7 W; 1xLED 15W/840)	ks.	51,000	2 708,00	138 108,00	
159	M	LH-4	LH-4 Halla 140-052I-10GHE/840 Puri 140-052I-10GHE/840 (1660 lm; 17.1 W; 1xLED 20W/840)	ks.	38,000	3 376,00	128 288,00	
160	K	741370034	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 2 zdroje nouzové	kus	46,000	213,00	9 798,00	
161	M	LH-1N	LH-1N BEGHELLI 19302 Indica Led 30; Nouzové osvětlení: 60min.; 1xexit)	ks.	14,000	2 600,00	36 400,00	
162	M	LH-5N	LH-5N Halla 140-052I-10GHE/840 Puri 140-052I-10GHE/840 (1660 lm; 17.1 W; 1xLED 20W/840)	ks.	22,000	5 776,00	127 072,00	
163	M	LHN	LHN Nouzové osvětlení: 60min.nástěnné; 1xexit)	ks.	10,000	580,00	5 800,00	
164	K	741371002	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	455,000	312,00	141 960,00	
165	K	741371021	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních vestavných 1 zdroj	kus	6,000	345,00	2 070,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
166	M	LH-6	LH-6 VML 125 AM VML 125 AM (2848 lm; 25.4 W; 1xLED)	ks.	6,000	1 012,00	6 072,00	
167	M	LH-7	LH-7 VML 125 VT VML 125 VT (2767 lm; 25.2 W; 1xLED)	ks.	435,000	1 207,00	525 045,00	
168	M	LH-8	LH-8 VML 330 VT VML 330 VT (3367 lm; 30.4 W; 1xLED)	ks.	20,000	1 657,00	33 140,00	
169	K	741371811	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských místnostech modulového systému bodových vestavných	kus	50,000	68,10	3 405,00	
170	K	741371821	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských místnostech modulového systému zářivkových, délky do 1100 mm	kus	400,000	111,00	44 400,00	
171	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m	50,000	181,00	9 050,00	
172	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	50,000	105,00	5 250,00	
173	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	12,000	91,70	1 100,40	
174	M	35442033	svorka uzemnění nerez spojovací	kus	12,000	28,60	343,20	
175	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	31,000	91,70	2 842,70	
176	M	35442029	svorka uzemnění nerez univerzální	kus	31,000	34,90	1 081,90	
177	K	741430005	Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na stojan	kus	4,000	292,00	1 168,00	
178	M	35441101	tyč jímací s kovaným hrotem 2000mm nerez	kus	4,000	2 870,00	11 480,00	
179	K	741910411	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 50 mm	m	425,000	114,00	48 450,00	
180	M	34575491	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X62	m	446,250	122,00	54 442,50	
181	M	553-1	konzole na stěnu	kus	221,000	114,00	25 194,00	
182	M	553-2	konzole na stěnu	kus	96,000	125,00	12 000,00	
183	K	741910414	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 250 mm	m	275,000	199,00	54 725,00	
184	M	34575493	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X125	m	288,750	272,00	78 540,00	
185	M	553-3	závěs na strop - Drátěný žlab 150x100mm OCEP	ks	224,000	64,00	14 336,00	
186	K	741-BHP	bod hlavního ochranného / pracovního pospojování s=25	kus	31,000	180,00	5 580,00	
187	K	741-DP	prostor s doplňujícím pospojováním s=2.5	kus	8,000	250,00	2 000,00	
188	K	741-M	napojení zařízení s motorem	kus	55,000	110,00	6 050,00	

D	OST	Ostatní	137 280,00					
189	K	999-DMTŽ-1	Odvoz a likvidace elektromateriálu z demonotáží	---	1,000	1 280,00	1 280,00	
190	K	999-PBŘ-1	Protipožární ucpávka 300x200x200mm	kus	3,000	20 000,00	60 000,00	

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	76 000,00					
191	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	---	1,000	40 000,00	40 000,00	
192	K	741810003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	
193	K	741810004	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitřní rekonstrukce 5. nadzemního podlaží objektu Strojnická 935/27, Praha 7 - revize 01

Objekt:

01.4.2 - Elektroinstalace - slaboproud

KSO:

Místo: Praha 7

CC-CZ:

Datum: 16. 3. 2022

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo vnitra

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

IČ:

04501624

DIČ:

CZ04501624

Projektant:

REINVEST spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Propos Liberec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 119 184,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 119 184,61	21,00%	1 285 028,77
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 404 213,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitřní rekonstrukce 5. nadzemního podlaží objektu Strojnická 935/27, Praha 7 - revize 01

Objekt:

01.4.2 - Elektroinstalace - slaboproud

Místo:

Praha 7

Datum:

16. 3. 2022

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo vnitra

Projektant:

REINVEST spol. s
r.o.

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

Zpracovatel:

Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

6 119 184,61

D1 - D.1.4.4 Slaboproud

5 718 481,16

D10 - Jednotný čas	31 380,00
D11 - AV příprava	25 148,99
D12 - STA	156 650,26
D13 - CCTV	51 478,40
D14 - EKV,PZTS	294 243,23
D15 - Aktivní prvky IT	2 231 514,24
D16 - Ostatní	77 600,00
D2 - Místní rozhlas	164 985,86
D3 - EPS	538 126,31
D5 - Datové rozváděče	156 492,70
D6 - Kabely	1 225 424,80
D7 - Datové dvojzásuvky	312 182,17
D8 - Ostatní SKS	396 998,20
D9 - Interkom	56 256,00
HSV - HSV	239 503,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	99 977,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	131 408,00
997 - Přesun sutě	4 738,95
998 - Přesun hmot	3 379,50
PSV - Práce a dodávky PSV	136 200,00

741 - Elektroinstalace - silnoprúd	119 000,00
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	17 200,00
OST - Ostatní	25 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vnitřní rekonstrukce 5. nadzemního podlaží objektu Strojnická 935/27, Praha 7 - revize 01

Objekt: 01.4.2 - Elektroinstalace - slaboproud

Místo: Praha 7

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo vnitra

Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 16. 3. 2022

Projektant: REINVEST spol. s r.o.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 119 184,61

D D1 D.1.4.4 Slaboproud 5 718 481,16

D D10 Jednotný čas 31 380,00

1	K	742340002	Montáž jednotného času hodin nástěnných	kus	3,000	490,00	1 470,00	
2	M	742-JČ-62	Interiérové digitální hodiny PoE	ks	3,000	9 970,00	29 910,00	

D D11 AV příprava 25 148,99

3	K	742110501	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekání odbočných kruhových	kus	24,000	110,00	2 640,00	
4	M	742-AV-66	KRABICE INST.SUCH.PR. 1P HL50	ks	24,000	26,21	628,99	
5	K	742-AV-63	Montáž - Adaptér USB - zásuvka USB-C (pozn. typ zásuvky znovu upřesnit v době realizace)	ks	24,000	125,00	3 000,00	

P			Poznámka k položce: nacenit pouze montáž, materiál dodá investor					
6	K	742-AV-64	Montáž - Adaptér HDMI - zásuvka HDMI	ks	24,000	190,00	4 560,00	

P			Poznámka k položce: nacenit pouze montáž, materiál dodá investor					
7	K	742-AV-65	Montáž - Kryt + rámeček, bílá	ks	24,000	30,00	720,00	

P			Poznámka k položce: nacenit pouze montáž, materiál dodá investor					
8	K	742-AV-67	Montáž - Kabel USB, 15m (délku upravit dle skutečného vedení kabelu)	ks	12,000	90,00	1 080,00	

P			Poznámka k položce: nacenit pouze montáž, materiál dodá investor					
9	K	742-AV-68	Montáž - Kabel HDMI, 15m (délku upravit dle skutečného vedení kabelu)	ks	12,000	90,00	1 080,00	

P			Poznámka k položce: nacenit pouze montáž, materiál dodá investor					
10	K	742-AV-69	Montáž - TV 50", Televize SMART LED, 125cm, 4K Ultra HD, PQI 2000, DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC, 2x HDMI, 1x USB, LAN,WiFi, Bluetooth, DLNA,, párování s mobilním zařízením, komatibilní s APPLE a ANDROID zařízeními, VESA 200x200 mm, repro 20W,	ks	11,000	490,00	5 390,00	

P			Poznámka k položce: nacenit pouze montáž, materiál dodá investor					
11	K	742-AV-70	Montáž - TV 75", Televize SMART LED, IPS LCD s LED podsvícením nebo lepší (OLED, QLED),HDR, 4K upscaler,DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC,2xUSB,RF vstup,Optický výstup, LAN konektor, CI Slot, 3x HDMI 6G/2,0, sluchátkový výstup,Wi-Fi zabudované Bluetooth, DLNA, párování s mobilním zařízením, komatibilní s APPLE a ANDROID zařízeními, VESA 200x200 mm, repro 20W	ks	2,000	490,00	980,00	

P			Poznámka k položce: nacenit pouze montáž, materiál dodá investor					
---	--	--	---	--	--	--	--	--

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	742-AV-71	Montáž - Držák na TV 37" až 70" nástěnný, VESA 200×200, nosnost 50 kg, náklon -20° až 10°, natočení 180°, rotace 6°, systém pro uspořádání kabelů, montážní sada	ks	13,000	390,00	5 070,00	
P			Poznámka k položce: nacenit pouze montáž, materiál dodá investor					
D		D12	STA	156 650,26				
13	K	741910361	Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů bez podkladových desek a osazení úchytných prvků atypických, bez stojiny a výložníků ostatních se zhotovením, šířky do 200 mm	m	50,000	402,00	20 100,00	
14	M	742-STA-83	kabelový žlab 50/50,včetně montáž,příslušenství	m	55,000	150,80	8 294,00	
15	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	3 500,000	14,00	49 000,00	
16	M	742-STA-79	Koaxiální kabel KH 21 D	m	3 850,000	8,72	33 583,55	
17	K	742420111	Montáž společné televizní antény F konektoru	kus	12,000	60,00	720,00	
18	M	742-STA-76	F konektor kompresní CABELCON	ks	6,000	64,48	386,88	
19	M	742-STA-77	Kabelová spojka F - m/m CABELCON	ks	6,000	16,64	99,84	
20	K	742420121	Montáž společné televizní antény televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	47,000	290,00	13 630,00	
21	M	742-STA-80	Účastnická zásuvka TV, R, SAT koncová	ks	47,000	244,40	11 486,80	
22	M	742-STA-81	Víčko zásuvky designu ostatních komponent	ks	47,000	63,57	2 987,79	
23	M	742-STA-82	Rámeček zásuvky designu ostatních komponent	ks	47,000	28,60	1 344,20	
24	K	742-STA-72	Programovatelný zesilovač STA ,počet vstupů / výstupů: 5 / 1 + 1 (test -30 dB)• vstupy: FM (88-108 MHz), 4x DAB-VHF/UHF (174-240 MHz), (470-862 MHz) programovatelné vstupy: VHF/UHF 1, VHF/UHF 2, VHF/UHF 3, VHF/UHF 4 LTE ochrana 4G/5G: automatická volba 694 MHz, 790 MHz nebo OFF(vypnuto) počet / šířka filtrů: 32x cluster filtr / 8-16 MHz (1-2 kanály), 64 UHF kanálů kombinace programování vstupů: z jakéhokoli VHF nebo UHF kanálu do jakéhokoli kanálu VHF nebo UHF zesílení: FM 35 dB, DAB/VHF >45 dB, UHF >55 dB předzesilovače na vstupech UHF zesílení: 20 dB (možno vypnout) regulace zesílení: FM 20 dB, VHF/UHF automatické (AGC) max. vstupní úroveň: • FM 37-77 dBμV • VHF 40-109 dBμV (u 64QAM s kódovou rychlostí 3/4) • UHF 40-109 dBμV (u 64QAM s kódovou rychlostí 3/4) max. výstupní úroveň: FM - 113 dBμV (60dB/IM3) max. výstupní úroveň: VHF/DAB - 115 dBμV max. výstupní úroveň: VHF/UHF s 1x MUX - 105 dBμV max. výstupní úroveň: VHF/UHF s 6x MUX - 105 dBμV selektivita na UHF: 35 dB / 1 MHz nastavení náklonu: 9 dB výstup MER: VHF 35 dB, UHF 35 dB konektory: F konektor provozní teplota: -5 až +50°C napájení: 100-240 V příkon: 12 W hmotnost: 0,8 kg rozměry: 217 x 165 x 59 mm	ks	1,000	12 087,00	12 087,00	
25	K	742-STA-73	Slučovač UHF signálů TONER XGHS 2	ks	6,000	54,60	327,60	
26	K	742-STA-74	Rozbočovač TONER XGVS 8	ks	2,000	273,00	546,00	
27	K	742-STA-75	Rozbočovač TONER XGVS 12	ks	3,000	507,00	1 521,00	
28	K	742-STA-78	Filtr LTE signálů - 30 dB professional	ks	2,000	267,80	535,60	
D		D13	CCTV	51 478,40				
29	K	742230001	Montáž kamerového systému DVR nebo NAS, nahrávacího zařízení pro kamery	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	
30	M	742-CCTV-85	kamerový server se záznamem na disk RAID-1 s kapacitou 7dní záznamu a řízením uživatelských přístupů, rozšíření 4 kamery	ks	1,000	25 644,00	25 644,00	
31	K	742230004	Montáž kamerového systému vnitřní kamery	kus	4,000	790,00	3 160,00	
32	M	742-CCTV-84	Siťová bezpečnostní kamera - doom - interiérový - prachotěsný / voděodolný - barevný (Den a noc) - 3 Mpix - 2048 x 1536 - 720p, 1080p - objektiv fixed iris - varifokální - HDMI - LAN 10/100 - MJPEG, H.264, HEVC, H.265, MPEG-4 AVC - PoE Plus	ks	4,000	4 968,60	19 874,40	
D		D14	EKV,PZTS	294 243,23				
33	K	741122201	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2	m	300,000	20,00	6 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	M	742-EKV-100	kabel 2x1,5 - napájení	m	330,000	13,31	4 392,96	
35	K	741910361	Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů bez podkladových desek a osazení úchytných prvků atypických, bez stojiny a výložníků ostatních se zhotovením, šířky do 200 mm	m	50,000	402,00	20 100,00	
36	M	742-EKV-103	kabelový žlab 50/50,včetně montáž,příslušenství	m	55,000	150,80	8 294,00	
37	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	1 140,000	14,00	15 960,00	
38	M	742-EKV-101	FI-H06 3x2x0,5 - k detektorům	m	594,000	6,96	4 131,27	
39	M	742-EKV-102	Datový kabel FTP Cat5e - sběrnice	m	660,000	11,44	7 550,40	
40	K	742-EKV-86	Montáž - Zdroj PWR 5-3-3 v krytu K70	ks	2,000	5 000,00	10 000,00	
P			Poznámka k položce: nacenit pouze montáž, materiál dodá investor					
41	K	742-EKV-87	Montáž - Akumulátor 65 Ah	ks	2,000	5 000,00	10 000,00	
P			Poznámka k položce: nacenit pouze montáž, materiál dodá investor					
42	K	742-EKV-88	Přepěťová ochrana typu "D" na silové přívodní vedení	ks	2,000	2 056,60	4 113,20	
43	K	742-EKV-89	Montáž - Klávesnice KMU-4	ks	2,000	500,00	1 000,00	
P			Poznámka k položce: nacenit pouze montáž, materiál dodá investor					
44	K	742-EKV-90	Montáž - Vstupně výstupní modul ASSET 8 (náhrada za Linkový modul LML-8) v krytu	ks	5,000	2 000,00	10 000,00	
P			Poznámka k položce: nacenit pouze montáž, materiál dodá investor					
45	K	742-EKV-91	Montáž - PIR s AM - N033430	ks	5,000	1 000,00	5 000,00	
P			Poznámka k položce: nacenit pouze montáž, materiál dodá investor					
46	K	742-EKV-92	Montáž - Detektor tříštění skla s AM - GLASSMAX AM	ks	4,000	1 000,00	4 000,00	
P			Poznámka k položce: nacenit pouze montáž, materiál dodá investor					
47	K	742-EKV-93	Montáž - Magnetický kontakt MAS303	ks	15,000	200,00	3 000,00	
P			Poznámka k položce: nacenit pouze montáž, materiál dodá investor					
48	K	742-EKV-94	Propojovací krabice RKZ211	ks	15,000	391,00	5 865,00	
49	K	742-EKV-95	Montáž - Univerzální modul ASSET 6.20 (náhrada za dveřní modul ASSET 20)	ks	7,000	6 000,00	42 000,00	
P			Poznámka k položce: nacenit pouze montáž, materiál dodá investor					
50	K	742-EKV-96	Montáž - Reléový modul RELIN-4	ks	8,000	1 000,00	8 000,00	
P			Poznámka k položce: nacenit pouze montáž, materiál dodá investor					
51	K	742-EKV-97	el.otvírač ABLOY EL460 bezp.tř.4, včetně kabeláže	ks	7,000	16 718,00	117 026,00	
52	K	742-EKV-98	nouzové tlačítko na povrch se symbolem běžícího muže	ks	8,000	648,70	5 189,60	
53	K	742-EKV-99	akustická signalizace promáčknutí nouzového tlačítka (jumbo LED s akustic signálem)	ks	7,000	374,40	2 620,80	
D D15 Aktivní prvky IT							2 231 514,24	
54	K	742-AP-53	C9300L-48P-4X-E, Cisco 9300 switch 48 portů poe, Catalyst 9300L 48p PoE, Network Essentials, DNA-E 5Y, 4x10G Uplink, DNA-E 5Y, primární AC zdroj 1100W + redundantní zdroj 1100W + stohovací modul + stohovací kabel 50cm, včetně support licence 5let	ks	4,000	184 304,94	737 219,76	
55	K	742-AP-54	SFP-10G-SR-S, Cisco 10G SR SFP modul,10GBASE-SR SFP Module, Enterprise-Class	ks	4,000	18 476,10	73 904,40	
56	K	742-AP-55	HP 10G SR SFP moduly (do stávajících HP 5510)	ks	4,000	64 560,12	258 240,48	
57	K	742-AP-56	AIR-AP2802I-E-K9, 802.11ac W2 AP w/CA; 4x4:3; Int Ant; 2xGbE E, WIFI AP CISCO 2802 včetně support licence 5let	ks	10,000	23 759,28	237 592,80	
58	K	742-AP-56-1	L-LIC-CT2504-5A, 5 AP Adder Licenses for 2504 WLAN Controller (e-Delivery), včetně support licence 5let	ks	2,000	25 503,60	51 007,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	742-AP-56-2	LIC-CUCM-11X-ENH-A, UC Manager-11.x Enhanced Single User License, včetně support licence 5let	ks	6,000	14 700,00	88 200,00	
60	K	742-AP-57	CP-7841-K9, VoIP telefon uživatelský, Cisco UC Phone 7841, včetně support licence 5let	ks	88,000	5 802,24	510 597,12	
61	K	742-AP-58	CP-8851-K9, VoIP telefon ,sekretariat,Cisco IP Phone 8851, včetně support licence 5let	ks	4,000	9 920,40	39 681,60	
62	K	742-AP-59	CP-8800-A-KEM,Panel 28 tlačítek,8800 Series Audio KEM, 28 Button, včetně support licence 5let	ks	4,000	10 172,46	40 689,84	
63	K	742-AP-60	CP-8845-K9,VoIP videotelefon, velitel stanoviště, Cisco IP Phone 8845,včetně support licence 5let	ks	8,000	9 361,44	74 891,52	
64	K	742-AP-61	CP-DX80-K9,VideoterminálCisco Webex DX80, včetně support licence 5let	ks	2,000	59 744,76	119 489,52	

D		D16	Ostatní	77 600,00				
65	K	742-OST-104	protipožární ucpávka PROMAT	ks	6,000	4 600,00	27 600,00	
66	K	742-OST-106	Oživení, uvedení do provozu	ks	1,000	30 000,00	30 000,00	
68	K	742-OST-108	Revize	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	

D		D2	Místní rozhlas	164 985,86				
69	K	741122201	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2	m	400,000	20,00	8 000,00	
70	M	742-MR-02	<i>PraFlaDur 2x1.5 P90-R B2ca,s1,d1</i>	m	440,000	32,80	14 431,56	
71	K	742410062	Montáž rozhlasu reproduktoru podhledového s krytem	kus	24,000	390,00	9 360,00	
72	M	742-MR-01	<i>Reproduktor podhledový, 100V, 6/3/1,5 W/100V, EN-54/24, včetně krytu, příslušenství</i>	ks	24,000	765,70	18 376,80	
73	K	742-MR-03	Požární příchytka s kotvou P60-R	ks	1 500,000	12,55	18 817,50	
74	K	742-MR-04	Povinná náležitost dle ČSN EN 50849 / 54-32: Odborné měření skutečné impedance 100V linek vč. měřicího protokolu s přepočtem hodnot na výkon repro @ 100V	ks	24,000	1 500,00	36 000,00	
75	K	742-MR-05	Povinná náležitost dle ČSN EN 50849 / 54-32: Odborné měření srozumitelnosti vč. měřicího protokolu metodou indexu přenosu řeči STI/STIPA	ks	24,000	2 500,00	60 000,00	

D		D3	EPS	538 126,31				
76	K	741122201	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2	m	350,000	30,00	10 500,00	
77	M	742-EPS-14	<i>PraFlaDur 2x1.5 P90-R B2ca,s1,d1</i>	m	385,000	40,80	15 708,00	
78	K	741310011	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích	kus	3,000	190,00	570,00	
79	M	742-EPS-09	<i>tlačítkový hlásič MHA 142</i>	ks	3,000	1 285,70	3 857,10	
80	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	170,000	190,00	32 300,00	
81	M	742-EPS-11	<i>zásuvka pro hlásič MHY 734</i>	ks	170,000	193,00	32 810,00	
82	K	741372111	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností vestavných podhledových čtvercových nebo obdélníkových, obsahu do 0,09 m2	kus	81,000	190,00	15 390,00	
83	M	742-EPS-08	<i>signální svítidlo MHS 409 (podhled)</i>	ks	81,000	616,00	49 896,00	
84	K	741910361	Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů bez podkladových desek a osazení úchytných prvků atypických, bez stojiny a výložníků ostatních se zhotovením, šířky do 200 mm	m	20,000	402,00	8 040,00	
85	M	742-EPS-16	<i>kabelová lávka CF54/50 EZ , včetně montážních prvků- stoupačka</i>	m	22,000	222,30	4 890,60	
86	K	742110003	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených volně na příchytky	m	500,000	40,00	20 000,00	
87	M	742-EPS-15	<i>Ohebná trubka s vyšší mech odolností 25mm</i>	m	550,000	14,14	7 779,20	
88	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	1 600,000	15,00	24 000,00	
89	M	742-EPS-12	<i>J-H(St)H 1x2x0,8</i>	m	1 760,000	11,53	20 294,56	
90	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	300,000	15,00	4 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	M	742-EPS-13	<i>PraFlaGuard 2x2x0,8 P90-R B2ca,s1,d1</i>	<i>m</i>	<i>330,000</i>	<i>32,57</i>	<i>10 746,45</i>	
92	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	170,000	60,00	10 200,00	
93	M	742-EPS-05	<i>Hlásič kouře optický MHG 262</i>	<i>ks</i>	<i>162,000</i>	<i>1 266,20</i>	<i>205 124,40</i>	
94	M	742-EPS-06	<i>Hlásič kouře optický,izolátor MHG 262i</i>	<i>ks</i>	<i>3,000</i>	<i>1 353,30</i>	<i>4 059,90</i>	
95	M	742-EPS-07	<i>Hlásič teplot MHG 362</i>	<i>ks</i>	<i>5,000</i>	<i>1 103,70</i>	<i>5 518,50</i>	
96	K	742210261	Montáž světelných nebo zvukových prvků EPS sirény nebo majáku nebo signalizace	kus	14,000	290,00	4 060,00	
97	M	742-EPS-10	<i>Sířena EPS , 24V,105dB, IP54, EN54-3</i>	<i>ks</i>	<i>14,000</i>	<i>982,80</i>	<i>13 759,20</i>	
98	K	742-EPS-04	Vstupně výstupní prvek 2 vstupy/2 výstupy, včetně krabice	ks	1,000	4 014,40	4 014,40	
99	K	742-EPS-17	Požární příchotka s kotvou P60-R	ks	2 400,000	12,55	30 108,00	

D		D5	Datové rozváděče	156 492,70				
100	K	742-SK-18	19" datový rozvaděč, výška 42U , šířka 800mm, hloubka 800mm, A-typ 19" lišt; Přední dveře skleněné, výklopná klíka s vyměnitelnou vložkou, univerzální klíč, vícebodový.všechny stěny odnímatelné, zemnicí sada	ks	2,000	17 650,10	35 300,20	
101	K	742-SK-19	19" VERT. LIŠTY 42U 2KS	ks	2,000	510,90	1 021,80	
102	K	742-SK-20	NAPÁJ. BLOK PDU 8X 2P+T S IND.	ks	4,000	2 017,60	8 070,40	
103	K	742-SK-21	2X VENTILÁTOR + TERMOSTAT	ks	2,000	3 654,30	7 308,60	
104	K	742-SK-22	ORGANIZÁTOR 1U	ks	6,000	258,70	1 552,20	
105	K	742-SK-23	ORGANIZÁTOR 2U	ks	10,000	404,30	4 043,00	
106	K	742-SK-24	BOČNÍ VYV. ŽLAB 42U	ks	2,000	552,50	1 105,00	
107	K	742-SK-25	VYVAZOACÍ HÁKY 6KS	ks	4,000	468,00	1 872,00	
108	K	742-SK-26	KARTÁČOVÝ VSTUP	ks	4,000	192,40	769,60	
109	K	742-SK-27	POLICE 800 50KG	ks	2,000	795,60	1 591,20	
110	K	742-SK-28	Zemnicí sada pro rozvaděč	ks	2,000	302,90	605,80	
111	K	742-SK-29	PATCH PANEL 24P, neosazený	ks	20,000	504,40	10 088,00	
112	K	742-SK-30	MODUL RJ45 CAT6A stíněný, keystone	ks	650,000	127,95	83 164,90	

D		D6	Kabely	1 225 424,80				
113	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	32 000,000	9,00	288 000,00	
114	M	742-SK-31	<i>metalický kabel, Cat.7, 4 páry, simplex, S/FTP, LSZH, PiMF 600 MHz, 23 AWG, bílý, Dca s2 d1 a1</i>	<i>m</i>	<i>35 200,000</i>	<i>24,49</i>	<i>862 118,40</i>	
115	K	742-SK-32	Patch kabel Cat.6A S/FTP, LSZH, RJ45, 1m	ks	50,000	109,67	5 483,40	
116	K	742-SK-33	Patch kabel Cat.6A S/FTP, LSZH, RJ45, 2m	ks	50,000	139,10	6 955,00	
117	K	742-SK-34	Patch kabel Cat.6A S/FTP, LSZH, RJ45, 5m	ks	50,000	224,90	11 245,00	
118	K	742-SK-35	Patch kabel Cat.6A S/FTP, LSZH, RJ45, 10m	ks	50,000	375,70	18 785,00	
119	K	742-SK-36	Patch kabel Cat.6A S/FTP, LSZH, RJ45, 15m	ks	50,000	568,10	28 405,00	
120	K	742-SK-37	SP32614 LCS-PROP.K. SC/LC DPLX OM3 5M	ks	10,000	443,30	4 433,00	

D		D7	Datové dvojzásuvky	312 182,17				
121	K	742110501	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekání odbočných kruhových	kus	304,000	110,00	33 440,00	
122	M	742-SK-41	<i>KRABICE INST.SUCH.PŘ. 1P HL50</i>	<i>ks</i>	<i>304,000</i>	<i>26,21</i>	<i>7 967,23</i>	
123	K	742220131	Montáž modulu	kus	24,000	90,00	2 160,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
124	M	742-SK-43	Modul do podlah krabice 1XRJ45 STP C6A 1M	ks	24,000	200,20	4 804,80	
125	K	742220131	Montáž modulu	kus	624,000	90,00	56 160,00	
126	M	742-SK-44	MODUL RJ45 CAT6A stíněný, keystone	ks	624,000	127,95	79 838,30	
127	K	742330042	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice dvouzásuvky	kus	304,000	210,00	63 840,00	
128	M	742-SK-38	MODUL 2xRJ45 CAT6A 45 stupňů, neosazený	ks	304,000	114,66	34 856,64	
129	M	742-SK-39	Víčko zásuvky designu ostatních komponent	ks	304,000	63,96	19 443,84	
130	M	742-SK-40	Rámeček zásuvky designu ostatních komponent	ks	304,000	23,14	7 034,56	
131	K	742330042	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice dvouzásuvky	kus	8,000	210,00	1 680,00	
132	M	742-SK-42	Zásuvka 2xRJ45 CAT6A, v krabičce (do podhledu), neosazená	ks	8,000	119,60	956,80	

D		D8	Ostatní SKS	396 998,20				
133	K	741120201	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 1,5 až 16 mm ²	m	350,000	15,00	5 250,00	
134	M	742-SK-49	Vodič H07V-K 6 (CYA 6), pospojení žlabů	m	385,000	23,79	9 159,15	
135	K	741910361	Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů bez podkladových desek a osazení úchytných prvků atypických, bez stojiny a výložníků ostatních se zhotovením, šířky do 200 mm	m	615,000	240,00	147 600,00	
136	M	742-SK-45	kabelový žlab 200/100, včetně montáž.příslušenství	m	236,500	327,60	77 477,40	
137	M	742-SK-46	kabelový žlab 50/50,včetně montáž.příslušenství	m	440,000	171,93	75 647,00	
138	K	742110003	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených volně na příchytky	m	500,000	30,00	15 000,00	
139	M	742-SK-47	Ohebná trubka s vyšší mech odolností 25mm	m	550,000	14,04	7 722,00	
140	K	742110005	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených v podlaze	m	150,000	45,00	6 750,00	
141	M	742-SK-48	Trubka s vyšší mech odolností do betonu 40mm	m	165,000	33,41	5 512,65	
142	K	742-SK-50	25-LETÁ SYSTÉMOVÁ ZÁRUKA GARANTOVANÁ VÝROBCEM	ks	1,000	2 800,00	2 800,00	
143	K	742-SK-51	CERTIFIKAČNÍ MĚŘENÍ PERMANENT LINK CAT.6A ISO 11801	ks	452,000	80,00	36 160,00	
144	K	742-SK-52	CERTIFIKAČNÍ MĚŘENÍ OTDR	ks	24,000	330,00	7 920,00	

D		D9	Interkom	56 256,00				
145	K	742310002	Montáž domovního telefonu komunikačního tabla	kus	3,000	1 490,00	4 470,00	
146	M	742-IN-61	2n Helios IP Vario, tablo dveří, včetně krabice	ks	3,000	17 262,00	51 786,00	

D		HSV	HSV	239 503,45				
---	--	-----	-----	------------	--	--	--	--

D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	99 977,00				
147	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	22,000	438,00	9 636,00	
148	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	22,000	717,00	15 774,00	
149	K	612325221	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	521,000	127,00	66 167,00	
150	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm	m3	1,050	8 000,00	8 400,00	

D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	131 408,00				
151	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	10,000	160,00	1 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
152	K	972054311	Vybourání otvorů ve střepech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 80 mm	kus	30,000	220,00	6 600,00	
153	K	973031616	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm	kus	521,000	48,00	25 008,00	
154	K	974042543	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl.70 mm a šířky do 100 mm	m	150,000	210,00	31 500,00	
155	K	974082112	Vysekání rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 30 mm	m	400,000	39,00	15 600,00	
156	K	974082113	Vysekání rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 50 mm	m	350,000	40,00	14 000,00	
157	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm	m	20,000	1 855,00	37 100,00	

D 997 Přesun sutě 4 738,95

158	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,831	500,00	1 915,50	
159	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,831	75,00	287,33	
160	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	53,634	8,00	429,07	
161	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,831	550,00	2 107,05	

D 998 Přesun hmot 3 379,50

162	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	3,755	900,00	3 379,50	
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 136 200,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 119 000,00

163	K	741111821	Demontáž elektroinstalačních trubek plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø do 50 mm	m	600,000	25,00	15 000,00	
164	K	741112801	Demontáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných uložených pevně vkládacích	m	800,000	25,00	20 000,00	
165	K	741121811	Demontáž šňůr měděných uložených volně lehkých a středních, počtu žil do 37	m	15 000,000	5,00	75 000,00	
166	K	741121861	Demontáž kabelů měděných uložených pod omítku plných kulatých počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2, 3x1,5 mm2, 4x1,5 mm2	m	600,000	15,00	9 000,00	

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 17 200,00

167	K	742210821	Demontáž prvků EPS hlásiče automatického bodového	kus	10,000	100,00	1 000,00	
168	K	742210823	Demontáž prvků EPS hlásiče kouřového lineárního vysílač - přijímač	kus	80,000	120,00	9 600,00	
169	K	742210851	Demontáž prvků EPS hlásiče tlačítkového se sklíčkem	kus	5,000	100,00	500,00	
170	K	742210862	Demontáž prvků EPS sirény nebo majáku nebo signalizace	kus	7,000	100,00	700,00	
171	K	742221841	Demontáž klávesnice pro dodanou ústřednu	kus	2,000	100,00	200,00	
172	K	742221851	Demontáž tabla zobrazovacího	kus	1,000	200,00	200,00	
173	K	742222832	Demontáž příslušenství pro PZTS detektoru na stěnu nebo na strop	kus	2,000	100,00	200,00	
174	K	742222843	Demontáž příslušenství pro PZTS vnitřní infrabariéry přijímač a vysílač	kus	10,000	100,00	1 000,00	
175	K	742222855	Demontáž příslušenství pro PZTS sirény vnitřní pro vyhlášení poplachu	kus	2,000	100,00	200,00	
176	K	742230804	Demontáž kamery vnitřní	kus	2,000	200,00	400,00	
177	K	742310802	Demontáž domovního telefonu komunikačního tabla	kus	2,000	400,00	800,00	
178	K	742330801	Demontáž strukturované kabeláže rozvaděče	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
179	K	742340801	Demontáž jednotného času hodin závěsných oboustranných nebo nástěnných	kus	2,000	200,00	400,00	
D OST			Ostatní				25 000,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				25 000,00	
180	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	---	1,000	25 000,00	25 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitřní rekonstrukce 5. nadzemního podlaží objektu Strojnická 935/27, Praha 7 - revize 01

Objekt:

02.2 - Interiér nemovitý

KSO:

Místo: Praha 7

CC-CZ:

Datum: 16. 3. 2022

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo vnitra

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

IČ:

04501624

DIČ:

CZ04501624

Projektant:

REINVEST spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Propos Liberec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Montáží a dodávkou výrobků je myšleno kompletní instalace vč. veškeré manipulace vč. vybalení výrobku, likvidace obalů a vč. všech systémových a pomocných doplňků (např. spojovací prvky), popř. drobných prací spojených s instalací výrobku. Nedílnou součástí jsou doplňkové a vedlejší náklady spojené s instalací (např. vzorkování, doložení atestu, režijní náklady atd.). Při předání instalovaných výrobků se předpokládá bezvadný stav - očištění, bezprašnost.

Cena bez DPH

997 476,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	997 476,97	21,00%	209 470,16
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 206 947,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitřní rekonstrukce 5. nadzemního podlaží objektu Strojnická 935/27, Praha 7 - revize 01

Objekt:

02.2 - Interiér nemovitý

Místo:

Praha 7

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo vnitra

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

Datum:

16. 3. 2022

Projektant:

REINVEST spol. s
r.o.

Zpracovatel:

Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

997 476,97

D1 - Mobiliář nemovitý vč. montáže a dodávky, přesunu hmot - blíže viz projekt interiéru

997 476,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vnitřní rekonstrukce 5. nadzemního podlaží objektu Strojnická 935/27, Praha 7 - revize 01

Objekt:

02.2 - Interiér nemovitý

Místo: Praha 7

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo vnitra

Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 16. 3. 2022

Projektant: REINVEST spol. s r.o.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

997 476,97

D	D1	Mobiliář nemovitý vč. montáže a dodávky, přesunu hmot - blíže viz projekt interiéru					997 476,97	
7	K	10010.01	Vestavěná myčka nádobí, šířka nejméně 59,8 cm, alespoň na 13 sad nádobí, plně integrovaný panel	ks	3,000	15 000,00	45 000,00	
8	K	10010.02	Kombinovaná chladnička s mrazákem dole samostatně stojící, šířka 56 - 60 cm, výška 185 - 200 cm, objem chladicí části alespoň 230 litrů, barva stříbrná	ks	3,000	18 000,00	54 000,00	
9	K	10010.04	Chladicí vitrína na nápoje samostatně stojící, stříbrná (ideálně), objem alespoň 320 litrů, jedna chladicí zóna, min. 5 polic, šířka 60 cm,	ks	3,000	12 000,00	36 000,00	
10	K	10010.06	Indukční varná deska, 4 varné zóny, barva černá, dotykové ovládání, šířka 50 - 60 cm, max. příkon alespoň 7 kW	ks	3,000	15 000,00	45 000,00	
11	K	10010.08	Kávovar automatický, tlak čerpadla min. 14 bar, parní tryska pro přípravu mléčných nápojů - automatické capucino apod. , alespoň 5 stupňů nastavení hrubosti mletí, nastavení velikosti kávy, nastavení intenzity kávy, keramický mlýnek,	ks	3,000	12 000,00	36 000,00	
12	K	10010.10	Odsavač par vestavná, šířka 60 cm, s odtahem, výkon alespoň 320 litrů/hodinu, barva stříbrná, s osvětlením	ks	3,000	6 500,00	19 500,00	
13	K	10010.12	Mikrovlnná trouba vestavná, barva stříbrná, horký vzduch (funkce trouby), výkon mikrovlnky min. 800 W, výkon horký vzduch min. 1000 W	ks	3,000	2 500,00	7 500,00	
1	K	10020.101	Kuchyňská linka v mč 5.45, dl. cca 5,1m - kompletní popis viz specifikace materiálu a prvků	soub	1,000	114 750,00	114 750,00	
P Poznámka k položce: Provedeno z lamina Jilm Sumava, kování matná nerez dle výběru investora a autora návrhu interiéru. Pracovní , posformingová deska EGGER F 275 (beton. tmavý) deska předsazená před spodní skříňky, sokl odnímatelný osazený na stavitelné podnože pod spodními skříňkami, sokl osazen těsnící, transparentní lištou proti zatékání.. Horní skříňky, s korpusem v jilmu shumava a dvířky zvedacími s rámem v alu provedení a výplní z matného opálového skla (plexiskla), dvířka a zásuvky osazený na kvalitní stavitelné panty, a kvalitní pojezdy splňující velké zatížení.								
2	K	10020.103	Kuchyňská linka v mč 5.26, dl. cca 3,4m - kompletní popis viz specifikace materiálu a prvků	soub	1,000	76 500,00	76 500,00	
P Poznámka k položce: Provedeno z lamina Jilm Sumava, kování matná nerez dle výběru investora a autora návrhu interiéru. Pracovní , posformingová deska EGGER F 275 (beton. tmavý) deska předsazená před spodní skříňky, sokl odnímatelný osazený na stavitelné podnože pod spodními skříňkami, sokl osazen těsnící, transparentní lištou proti zatékání.. Horní skříňky, s korpusem v jilmu shumava a dvířky zvedacími s rámem v alu provedení a výplní z matného opálového skla (plexiskla), dvířka a zásuvky osazený na kvalitní stavitelné panty, a kvalitní pojezdy splňující velké zatížení.								
3	K	10020.104	Kuchyňská linka v mč 5.66, dl. cca 4,1m - kompletní popis viz specifikace materiálu a prvků	soub	1,000	92 250,00	92 250,00	
P Poznámka k položce: Provedeno z lamina Jilm Sumava, kování matná nerez dle výběru investora a autora návrhu interiéru. Pracovní , posformingová deska EGGER F 275 (beton. tmavý) deska předsazená před spodní skříňky, sokl odnímatelný osazený na stavitelné podnože pod spodními skříňkami, sokl osazen těsnící, transparentní lištou proti zatékání.. Horní skříňky, s korpusem v jilmu shumava a dvířky zvedacími s rámem v alu provedení a výplní z matného opálového skla (plexiskla), dvířka a zásuvky osazený na kvalitní stavitelné panty, a kvalitní pojezdy splňující velké zatížení.								
6	K	10020.107	Vertikálních textilních žaluzií vč. kotvení	m2	514,167	916,00	470 976,97	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: vertikální v bílém odstínu (tl. látky cca 0,28mm; orientační složení: 80% polyester, 20% len; gramáž 165g/m2; šířka 127mm nebo 89mm); nosník žaluzií také v bílém provedení</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitřní rekonstrukce 5. nadzemního podlaží objektu Strojnická 935/27, Praha 7 - revize 01

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Praha 7

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo vnitra

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

Projektant:

REINVEST spol. s r.o.

Zpracovatel:

Propos Liberec s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 3. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

04501624

DIČ:

CZ04501624

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 816 527,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 816 527,03	21,00%	1 011 470,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 827 997,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitřní rekonstrukce 5. nadzemního podlaží objektu Strojnická 935/27, Praha 7 - revize 01

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Praha 7

Datum:

16. 3. 2022

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo vnitra

Projektant:

REINVEST spol. s
r.o.

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

Zpracovatel:

Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 816 527,03

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 816 527,03

VRN2 - Příprava staveniště - Vykližení stávajících prostor 5.np zajišťuje investor v předstihu sám.	55 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 736 527,03
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vnitřní rekonstrukce 5. nadzemního podlaží objektu Strojnická 935/27, Praha 7 - revize 01

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Praha 7

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo vnitra

Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 16. 3. 2022

Projektant: REINVEST spol. s r.o.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 816 527,03

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

4 816 527,03

D VRN2 Příprava staveniště - Vykližení stávajících prostor 5.np zajišťuje investor v předstihu sám.

55 000,00

1	K	022002.00	Ochrana stávající zeleně vč. kořenového systému, případného prořezání	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	-----------	---	------	-------	----------	----------	--

P

Poznámka k položce:
pozemek o výměře 89 m2 v památkově chráněném území, stromy (cca 5ks) je potřeba adekvátně ochránit např. textilií

2	K	022002.03	Připojení staveniště na inženýrské sítě alter. instalace poddružného měření	soub	1,000	25 000,00	25 000,00	
---	---	-----------	---	------	-------	-----------	-----------	--

3	K	022002.06	Šetrná demontáž 1x okna a části fasádního obkladu v rozměru cca 1,2x1,2m s nosné konstrukcí a izolací vč. uskladnění, ochráněny před poškozením a zpětné montáže se všemi potřebnými syst. úpravami a detaily	soub	1,000	25 000,00	25 000,00	
---	---	-----------	---	------	-------	-----------	-----------	--

D VRN3 Zařízení staveniště

4 736 527,03

5	K	0300010.1	Zařízení staveniště vč. oplocení, zabezpečení stavby, instalace venkovního staveništního výtahu, průběžného uklidu, přípravných prací a likvidace zařízení staveniště, oplocení	soub	1,000	4 736 527,03	4 736 527,03	
---	---	-----------	---	------	-------	--------------	--------------	--

D VRN4 Inženýrská činnost

5 000,00

7	K	049303010	Náklady spojené se zajištěním bezpečnosti BOZP na stavbě	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	-----------	--	------	-------	----------	----------	--

D VRN9 Ostatní náklady

20 000,00

8	K	091002.30	Dílenská a výrobní dokumentace dodavatele	soub	1,000	20 000,00	20 000,00	
---	---	-----------	---	------	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
případná doplňková dokumentace na výplně otvorů, vybavení interiéru, detaily jinde neuvedené

SEZNAM FIGUR

Kód: TESTRPJ5NPr1

Stavba: Vnitřní rekonstrukce 5. nadzemního podlaží objektu Strojnická 935/27, Praha 7 - revize 01

Datum: 16. 3. 2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
01.2	Nové konstrukce		
keramdlazba			103,610
	pro skladbu keramické dlažby		0,000
	část A		0,000
	mc 5.23,5.24,5.26,5.66		0,000
	17,05+11,44+16,18+11,12		55,790
	část B		0,000
	mč 5.40,5.41,5.44,5.68,5.69,5.70		0,000
	13,98+6,85+16,01+3,36+3,38+4,24		47,820
keramdlazba	Mezisoučet		103,610
Použití figury:			
771574.63	Lepení podlah keramických flexibilním lepidlem vč. montáže a dodávky systémových prvků podlahy (lišty, profily, dilatace, atd.; přechodové hliníkové lišty viz samostatná položka)	m2	103,610
597610.4	dlažba keramická rozměr 300x300mm - blíže viz projekt interiéru	m2	113,971
keramobklady			135,081
	mc. 5.23		0,000
	(9,55+1,038)*1,5		15,882
	0,9*0,15*3		0,405
	-0,8*1,5*3		-3,600
	3,55*1,14		4,047
	2,56*2,4		6,144
	mc. 5.24		0,000
	(7,155+5,44+4,285+0,275)*1,5		25,733
	(1,175+0,93)*0,15		0,316
	-0,8*1,5*3		-3,600
	0,9*1,14		1,026
	1,82*2,4		4,368

Kód	Popis	MJ	Výměra
	mc. 5.40		0,000
	15,24*1,5		22,860
	3,22*2,4		7,728
	0,96*0,15*3		0,432
	-0,8*1,5		-1,200
	mc. 5.41		0,000
	10,98*1,5		16,470
	-0,8*1,5		-1,200
	0,95*0,15*2		0,285
	mč 5.68,69,70		0,000
	(7,46+7,5)*1,5		22,440
	8,6*2,4		20,640
	-0,8*(1,5*2+2,4)		-4,320
	1,5*0,15		0,225
keramobklady	Mezisosčet		135,081
Použití figury:			
781474.54	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem vč. montáže a dodávky rohových, ukončujících plastových lišt a jiných systémových lišt a přípravy podkladu	m2	135,081
612321.41	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně vč. systémových podomítkových alu rohových lišt osazených na vnější rohy od podlahy ke stropu	m2	4 436,154
612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	135,081
711493.21	Hydroizolační stěrka soc.zařízení pod keram. obklad vč.systémových rohových a koutových pásků	m2	135,081
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	135,081
784211.01	Dvojnásobné kvalitní systémové bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6 412,227
597610.6	keramický obklad 600x300mm; povrch matný bílý; spárovací hmota bílá - blíže viz projekt interiéru	m2	148,589
koberpodlah			1 371,810
	pro skladbu koberce - dle legendy místností		0,000
	část A		0,000
	26,27+24,06+17,6+24,79+22,38+16,42+25,2+16,32+25,02+16,97+15,09		230,120
	25,21+23,33+18,0+47,85+24,59+22,19+17,32		178,490
	34,0+42,86+17,01+11,16+11,73+18,0*2+16,66+24,13		193,550
	25,13+61,65+5,66+36,43		128,870
	část B		0,000
	13,09+19,63+12,79+15,7+16,66+18,13+11,98+11,49+25,02+42,31+18,84+26,16+19,63		251,430
	26,42+16,48+24,17+19,63*2+12,79*2+19,63+24,23+25,27+17,68+18,0		236,720

Kód	Popis	MJ	Výměra
	18,48+24,79+24,37+84,99		152,630
koberpodlah	Mezisoučet		1 371,810
Použití figury:			
776211.11	Lepení textilní podlahy vč. montáže a dodávky systémových prvků podlahy (lišty, profily, dilatace, atd.; přechodové systémové profily viz samostatná položka)	m2	1 450,401
69751.85	zátěžové kobercové čtverce 500x500mm ve černé barvě a s menším žilkováním; s atestem nehořlavosti - blíže viz projekt interiéru	m2	1 595,441
kobersokl			1 309,855
	sokl pro koberec		0,000
	část A		0,000
	24,27+21,65+17,65+22,37+2,9+22,37+19,62+22,0+19,62+22,0+20,0+19,25		233,700
	22,025*2+20,75+28,5+3,2+22,46+20,42+2,9+24,4+27,57		194,250
	-(0,8*21+1,0*3+1,5*2)		-22,800
	19,25+21,65+2,9+21,65+18,0+16,0+18,0+17,65+17,45+2,7+14,97+49,9+83,5+8,67		312,290
	-(0,8*22+1,3*2+1,4*2+0,8*22)		-40,600
	část B		0,000
	22,4+22,05+19,65+21,65+24,4+3,2+18,77*2+16,375*2+18,77+18,77+16,375+18,77		256,325
	20,8+18,4+26,85+2,9+3,2+21,575+2,9+19,25+20,25		136,125
	-0,8*24		-19,200
	2,7*2+24,5+15,05+15,1+20,87+17,7+17,65+2,7+18,025+26,9+64,9+54,87+15,4		299,065
	-(0,8*12+1,4*2+1,45*2+0,8*18+0,8*12)		-39,300
kobersokl	Mezisoučet		1 309,855
Použití figury:			
776411111.1	Montáž obvodových soklíků vč. montáže a dodávky systémových prvků (lišty, profily aj.), vč. přípravy podkladu	m	1 309,855
776211.11	Lepení textilní podlahy vč. montáže a dodávky systémových prvků podlahy (lišty, profily, dilatace, atd.; přechodové systémové profily viz samostatná položka)	m2	1 450,401
28411000.1	sokl systémový pro textilní podlahy (obrubový žlab, lišta pro uchycení na stěně)	m	1 440,841
69751.85	zátěžové kobercové čtverce 500x500mm ve černé barvě a s menším žilkováním; s atestem nehořlavosti - blíže viz projekt interiéru	m2	1 595,441
krocejti			32,964
	doplnění po vybouraných příčkách		0,000
	po příčka tl. 100mm		0,000
	část A		0,000
	0,65*0,1*(6+4+4)		0,910
	0,75*0,1*8		0,600
	část B		0,000
	0,65*0,1*(7+12)		1,235

Kód	Popis	MJ	Výměra
	0,75*0,1*8		0,600
	po prčka tl. 125mm		0,000
	část A		0,000
	(5,33+3,28+5,5+7,45+5,5+7,47+5,5+0,634+1,5+1,1)*0,125		5,408
	(5,77+3,036+1,1+1,7)*0,125		1,451
	(3,28+5,5*2+6,825+1,6+9,48+2,46+7,475+7,42+4,737)*0,125		6,785
	část B		0,000
	(4,3+20,925+1,215*2+4,7*4+4,7+6,8+0,825+12,9+5,5+6,8)*0,125		10,498
	(7,6+0,99*2+4,47+1,48+1,08+3,6+0,6+2,8+0,63*2)*0,125		3,109
	část A		0,000
	1,625*0,125		0,203
	1,2*0,125		0,150
	1,5*0,125		0,188
	1,46*0,125		0,183
	1,25*0,125*2		0,313
	část B		0,000
	1,25*0,125*4		0,625
	1,625*0,125*2		0,406
	část A		0,000
	0,6*0,5		0,300
krocejti	Mezisoučet		32,964
Použití figury:			
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	153,274
711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	32,964
28375671	deska pro kročejový útlum tl 20mm	m2	34,612
628111.0	nepískovaná lepenka	m2	43,595
listaobvod			122,230
	sokl pro vinyl		0,000
	část A		0,000
	12,1+15,3+17,95		45,350
	-0,8*3		-2,400
	část B		0,000
	28,16+2,7+19,25+31,57		81,680

Kód	Popis	MJ	Výměra
	-0,8*3		-2,400
listaobvod	Mezisoučet		122,230
Použití figury:			
776411111.2	Montáž obvodové lišty vč. montáže a dodávky systémových prvků (lišty, profily aj.), vč. přípravy podkladu	m	122,230
28411000.2	jádrová soklová lišta vinyl podlahy vč. flexibilních manžet k podlaze a stěně v barevném odstínu podlahy	m	134,453
malba			6 412,227
malby1			6 262,227
	4.np		0,000
	podhledy		0,000
	dle výkresu 9		0,000
	4,62+3,27+0,66		8,550
	3,97+7,18+1,08+6,76		18,990
	steny - předpoklad		0,000
	(1,35+2,425)*2*1,5		11,325
	(2,2+2,325)*2*2,7		24,435
	(1,9*2,08)*2*2,7		21,341
	(2,462+3,2)*2*2,7		30,575
	(5,2*4,0)*2*2,7		112,320
	5.np		0,000
	podhledy		0,000
	s omítkou		0,000
	viditelné části stávajícího stropu - 1,27m		0,000
	místnosti s klasických sdk podhledem		0,000
	část A		0,000
	mc 5.67,5.25,5.26,5.66,5.20		0,000
	(3,53+2,33+5,5)*1,27		14,427
	mc 5.23,5.24		0,000
	(3,16+2,1)*1,27		6,680
	zbytek místností		0,000
	(3,475*4+2,275+3,287+5,5+2,088*6+3,287*6+3,1+1,9+5,5+11,2+0,887+16,3)*1,27		122,046
	(3,287*2+2,087+1,715+3,285+3,475+2,237)*1,27		24,604
	část B		0,000
	mc. 5.42,5.43,5.44,5.45,5.35		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	(0,887+5,5+2,087+2,337+0,85*2+4,3)*1,27		21,350
	zbytek místností		0,000
	(3,475+3,287*8+2,087*4+5,5+2,088+13,1+5,5+16,35+2,28*2+2,087+4,3)*1,27		116,337
	(2,337*2+3,53*2+3,475+3,287)*1,27		23,490
	sdk podhledy		0,000
	část A		0,000
	mc 5.67,5.25,5.26,5.66,5.20		0,000
	7,76+19,63+15,12+9,77+24,62		76,900
	část B		0,000
	mč. 5.42,5.43,5.44,5.45,5.35		0,000
	41,0+14,58+14,0+32,7+28,9		131,180
	podhled u derovaného - 100%		0,000
	část A		0,000
	21,78+21,18+21,22+14,5+21,71+20,82+17,5		138,710
	14,38+19,15+14,33+21,98+14,24+21,8+14,89+13,0+21,99+20,19+16,0+35,75		227,700
	21,23+19,12+22,95+9,24+14,28+14,37+7,5+15,1+9,85+15,1+36,43+61,65+5,66		252,480
	část B		0,000
	21,5+21,4+14,4+20,95+17,65+16,41*5+10,71*3+17,1+15,6		242,780
	22,95+14,04+14,49+13,3+8,34+9,99+9,56+21,22+15,1+14,9+15,47+110,27		269,630
	odpočet kazetových částí		0,000
	-238,32		-238,320
	-122,928		-122,928
	-53,52		-53,520
	-2,15		-2,150
	část A		0,000
	mc 5.23,5.24		0,000
	4,89+8,75+3,11+6,43		23,180
	část B		0,000
	mč. 5.40,5.41,5.68,5.70,5.69		0,000
	13,95+3,36+6,84+4,24+3,37		31,760
	svislice u podhledu		0,000
	místnosti s klasických sdk podhledem		0,000
	část A		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	mc 5.67,5.25,5.26,5.66,5.20		0,000
	$(3,53+2,33+5,5)*0,2$		2,272
	mc 5.23,5.24		0,000
	$(3,16+2,1)*0,2$		1,052
	zbytek místností		0,000
	$(3,475*4+2,275+3,287+5,5+2,088*6+3,287*6+3,1+1,9+5,5+11,2+0,887+16,3)*0,2$		19,220
	$(3,287*2+2,087+1,715+3,285+3,475+2,237)*0,2$		3,875
	část B		0,000
	mč. 5.42,5.43,5.44,5.45,5.35		0,000
	$(0,887+5,5+2,087+2,337+0,85*2+4,3)*0,2$		3,362
	zbytek místností		0,000
	$(3,475+3,287*8+2,087*4+5,5+2,088+13,1+5,5+16,35+2,28*2+2,087+4,3)*0,2$		18,321
	$(2,337*2+3,53*2+3,475+3,287)*0,2$		3,699
	steny dle nové omítky		0,000
	zazdívky		0,000
	0,6*3,03		1,818
	zdivo tl. 190mm		0,000
	část A		0,000
	5,4*2,95*2		31,860
	část B		0,000
	11,5*2,95*2		67,850
	zazdívky v příčce 115		0,000
	část A		0,000
	$0,9*2,5*(2+2+6+3)*2$		58,500
	1,2*2,5*2		6,000
	0,5*2,5*2		2,500
	1,5*2,95*2		8,850
	0,4*2,95*2		2,360
	1,6*2,95*2		9,440
	0,69*2,95*2		4,071
	0,25*2,95*2*2		2,950
	1,21*2,5*2		6,050
	část B		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	0,9*2,5*(6+2+9)*2		76,500
	(0,51+0,887+0,837+0,812+0,6)*2,5*2		18,230
	1,6*2,95*2		9,440
	1,47*2,95*2		8,673
	0,3*2,95*2*2		3,540
	0,6*3,03*2*2		7,272
	příčky tl. 115		0,000
	část A		0,000
	(6,825*6+6,45+1,8+12,36+5,5*2+4,875+6,95+3,475+0,293+8,05+0,822)*2,95*2		572,448
	(1,825+3,287+2,087+10,347)*2,95*2		103,521
	část B		0,000
	(4,725+1,0+1,5+43,23+5,2+6,35+6,35+1,625+6,7+1,56+7,175+6,825*2+1,625)*2,95*2		594,071
	(5,2+1,625+6,7)*3,05*2		82,503
	tl. 50mm		0,000
	část A		0,000
	0,65*2,95*(11+12)*2		88,205
	0,75*2,95*(7+2)*2		39,825
	1,1*2,95*2		6,490
	zazdívka dveří		0,000
	0,5*2,5*2*2		5,000
	část B		0,000
	0,65*2,95*(11+10)*2		80,535
	0,75*2,95*(4+3)*2		30,975
	0,825*2,95*2		4,868
	stávající zdivo dle otlučení		0,000
	část A		0,000
	parapet u obvod. zdi		0,000
	94,54*0,85		80,359
	parapet vnitřní		0,000
	(14,9+10,5+10,7)*0,85		30,685
	sloupy a přízdivky		0,000
	2,9*2,95*(7+7)		119,770
	2,4*2,95		7,080

Kód	Popis	MJ	Výměra
	3,2*2,95*2		18,880
	příčky		0,000
	(6,825+3,95+3,875+7,475+6,2*2+4,075+1,5+5,5+6,75+6,2*2)*2,95*2		382,025
	(39,3+27,9*2+2,0+21,3)*2,95		349,280
	(16,25+42,9+13,09+11,9+13,11+6,85+10,24+6,9+12,69+12,9+12,79+12,75+4,8)*2,95		522,652
	část B		0,000
	parapet u obvod. zdi		0,000
	(5,945+70,5+4,71)*0,85		68,982
	parapet vnitřní		0,000
	(10,74+26,175)*0,85		31,378
	sloupy a přízdívky		0,000
	2,9*2,95*(6+1)		59,885
	3,2*2,95*2		18,880
	prčky		0,000
	(9,475+17,4+16,13+16,9+13,38+3,95+10,49+14,94+9,35+8,15+16,175)*2,95		402,203
	(14,9+16,17+17,8+14,9+9,3+67,95)*2,95		416,009
	(13,11+17,09+2,7+5,2+10,32+1,6+12,9+12,18+18,5+11,7+3,61+16,25)*2,95		369,222
	odpočet obkladu		0,000
	-keramoblady		-135,081
malby1	Mezisoučet		6 262,227
Použití figury:			
784211.01	Dvojnásobné kvalitní systémové bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetrudorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6 412,227
784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	6 262,227
mazdo80			6,734
	pro skladbu keramické dlažby - tl. 65mm		0,000
	část A		0,000
	mc 5.23,5.24,5.26,5.66		0,000
	(17,05+11,44+16,18+11,12)*0,065		3,626
	část B		0,000
	mč 5.40,5.41,5.44,5.68,5.69,5.70		0,000
	(13,98+6,85+16,01+3,36+3,38+4,24)*0,065		3,108
mazdo80	Mezisoučet		6,734
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	6,734
631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	6,734
631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	6,734
podlahavinyl			120,310
	pro skladbu vinyl - dle legendy místností		0,000
	část A		0,000
	9,49+7,14+7,72		24,350
	část B		0,000
	46,79+16,46+32,71		95,960
podlahavinyl	Mezisoučet		120,310
Použití figury:			
776231.11	Lepení podlahy z vinylu vč. montáže a dodávky systémových prvků podlahy (lišty, profily, dilatace, atd.; přechodové systémové profily viz samostatná položka)	m2	120,310
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	153,274
28411.00	podlahová vinylová krytina tl. 2,5mm - blíže viz projekt interiéru	m2	132,341
63231.07	akustická podložka pod vinylovou podlahu	m2	138,357
sokldlazba			38,115
	pro skladbu keramické dlažby		0,000
	část A		0,000
	mč 5.23,5.24,5.26,5.66		0,000
	1,94+1,94+1,6+10,64+0,7+6,9+0,5		24,220
	část B		0,000
	mč 5.40,5.41,5.44,5.68,5.69,5.70		0,000
	9,96+0,74+0,16+0,635+2,4		13,895
sokldlazba	Mezisoučet		38,115
Použití figury:			
771474.11	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mmvč. přípravy podkladu	m	38,115
771474112.1	Příplatek na montáž a dodávku systémových prvků keramického soklu (lišty, profily aj.)	m	38,115
597613.8	sokl pro dlažbu keramickou, výška 60mm	m	46,120

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J. Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST



